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SM-finaalit Helsingin Kulttuuritalolla olivat jälleen menestys. 

Kuuluipa sellaisiakin kommentteja, että nyt käytiin kaikkien aiko-

jen parhaat kisat. Ylipäätään kaikki tuntuivat olevan hyvin tyyty-

väisiä tapahtumaan ja kilpailuolosuhteisiin. Vaikka ulkona oli ke-

väisen lämmin ilma, niin sisällä säilyi vähintäänkin kohtuullisen 

raikas ilma. Ja tietysti tärkein elementti, eli pelaajat esittivät parasta 

osaamistaan ja antoivat runsaslukuiselle yleisölle vastinetta pääsy-

lipun lunastamisesta. 

Pelaajistossa oli sekä vanhoja konkareita että uusia tulokkaita. Ääripäinä voi mainita snooke-

rammattilaisen Robin Hullin, joka on pelannut aktiivi- ja huipputasolla jo vuosikymmeniä, kun 

taas kautta aikojen SM-finaalien nuorin osallistuja, 11-vuotias Jori Narvola, on vasta biljardiuran-

sa alussa.

Kesä tulee keikkuen ja itse asiassa siitä on ehditty jo nauttia toukokuun helteissä. Osa pelaa-

jista pitää kesän ajan lomaa lajin parista, mutta maajoukkuepelaajille kesän arvokisat ovat vielä 

edessä. Snooker juniorit lähtevät heinäkuun alussa Kiinaan MM kisoihin. Poolin kaikki sarjat; 

miehet, naiset, juniorit, seniorit ja pyörätuolipelaajat kisailevat heinä-elokuun välissä Hollannis-

sa. Suomella on mittava ja iskukykyinen joukkue, menestystä on lupa odottaa edellisen vuoden 

mitalisaaliin tapaan. Lisäksi Robin Hull jatkaa ammattilaisareenoilla karsintakilpailuihin osallis-

tumista. 

Tuleva kausi tuo taas tullessaan uusia tuulia. Kilpailukalenterit on tehty, joitakin pelipaikkoja 

toki vielä on varmistamatta, mutta ajankohdallisesti kalenterit ovat pääpiirteittäin valmiit kaikis-

sa lajeissa. Uutena kokeiluna on Tupla SM kilpailu, joka pidetään Vaasassa ensi vuoden tammi-

kuussa. Tähän poolin 8- ja 10-pallon SM kilpailutapahtumaan odotetaan runsaslukuista osallistu-

jamäärää. Ainakin olosuhteet ovat otolliset upealla majoituksella, mittavalla pelipöytämäärällä, 

otteluiden aikataulutuksella ja kuljetuksilla. Toivottavasti kisa saa tuulta alleen ja näemme tam-

mikuussa upean Tupla SM tapahtuman.

Lisensseihin on tullut myös pieniä muutoksia. Tärkeimpänä se, että nyt kaikkien pelaajien, mis-

sä tahansa sarjassa pelaakaan, täytyy rekisteröityä Suomisport järjestelmään. Tämä ensinnäkin 

sen takia, että tällöin lisenssiin kuuluva tapaturmavakuutus on voimassa ja toiseksi saamme kaik-

ki pelaajat tilastoitua. 

Oikein mukavaa kesää!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Pääkirjoitus

SBiL tiedottaa

Tupla SM

SM-finaalit 2018

Pool FPT

Pool

Maan parhaat pelipaikat

Kara

Kaisa

Kaisa naisten SM

Pyramidi

Snooker

Kuukauden pelaajat

Snooker tuomari
Satu Isolehto

Kilpailukalenteri

Pelika

Kansi: Micke Ström
Kuva: Tero Kaivonen
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Kevätkokous

Liiton kevätkokous pidettiin 28.3.2018 Helsingissä Sporttitalol-
la, Valimotie 10. Paikalla oli vain neljän jäsenseuran edustajat 
sekä hallituksen jäseniä ja lajipäälliköitä. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntömääräiset asiat ja mm. vahvistettiin vuoden 2017 toimin-
takertomus ja tilinpäätös.

Ansiomerkit 

Pronssinen ansiomerkki on myönnetty seuraaville henkilöille:

no. 137. Eero Hammais

no. 138. Lari Honkanen

no. 139. Markus Laurila

no. 140. Eero Lipponen

no. 141. Erik Lindblom

no. 142. Teemu Vähänen

no. 143. Juha-Matti Järvinen

no. 144. Stefan Sellberg

no. 145. Petri Pallaspuro

Kilpailulisenssit

Tulevalla kaudella kaikkien liiton kilpailuihin osallistuvi-
en on rekisteröidyttävä ja hankittava jokin kilpailulisenssi  
www.suomisport.fi palvelun kautta. Tämä sen takia, että pe- 
laajalla on kilpailussa tapaturmavakuutus voimassa ja että kaik-
ki pelaajat saadaan tilastoitua lisenssirekisteriin.

Lisenssit kaudella 2018-2019:

• Aikuiset kausilisenssi 60 €, syys/kevätlisenssi 40 €.

• Naiset kausilisenssi 30 €, syys/kevätlisenssi 20 €.

• Juniorit (1997) kausilisenssi 30 €, syys/kevätlisenssi 20 €. 

• Junnulisenssi 5 € (vain junnukisat).

• MN70 kausilisenssi 10 €.

• B-lisenssi 10 € (vain pool ja pyramidi haastaja sekä kara 

divisioona kilpailut).

• Kertalisenssi aikuiset 20 €, naiset ja juniorit 10 €  

(voimassa 5 vrk ostohetkestä).

Katso tarkat lisenssiehdot liiton nettisivulta www.sbil.fi 
Lisenssien hankinta 1.7.2018 alkaen www.suomisport.fi 
palvelusta, jossa myös tarkemmat tiedot lisensseistä. 

Rauno ”Rapi” Tuominen 
– 80 vuotta

Turkulainen biljardin suurmies Rauno 
”Rapi” Tuominen täytti 80 vuotta kesä-
kuun 20 päivänä. Rapi on tehnyt pitkän 
päivätyön biljardin parissa monella saral-
la. Rapi oli vuosia liiton hallituksen jäse-
nenä, toimi pitkään biljardisalin pitäjänä 
ja biljardialan yrittäjänä sekä oli aikansa 
menestyneimpiä pelaajia, voittaen mm. 
kaksi kertaa kaisan Suomen mestaruuden 
vuosina 1972 ja 1981. 

Rapi Tuominen perusti myös nykyisen 
Biljardi -lehden edeltäjän, Suomen Bil-
jardilehden, toimittaen sitä itse aina vuo-
teen 1985 saakka. Lehden ensimmäinen 
numero ilmestyi heti liiton perustamisen 
jälkeen vuonna 1973. 

Pronssiset ansiomerkit saivat vasemmalla oleva Erik Lindblom, Eero Lipponen sekä Petri Pal-
laspuro.

Antidopingtoiminta

Suomen urheilun eettinen keskus (SUEK) nettisivulla www.suek.fi on Kielletyt aineet 
ja menetelmät urheilussa KAMU -lääkehaku, jossa lääkkeen nimellä voi hakea tietoa, 
onko kyseessä urheilussa kielletty tai sallittu lääkeaine. Sivustolla on myös Puhtaasti 
paras -verkkokoulutus, jonka avulla saa tietoa ja oppii lisää antidopingasioista. Kaikki 
liiton lisenssin hankkineet ja kilpailutoiminnassa mukana olevat pelaajat sekä heidän 
tukihenkilönsä, liiton seurat ja niiden jäsenet sekä liiton organisaatio ovat Suomen anti-
dopingsäännöstön alaisia ja velvoitettuja toimimaan puhtaan urheilun puolesta. 

Turun AuraBiljardiin jäähdytysjärjestelmä

Turkulaisia biljardin harrastajia hemmotellaan nyt myös kesäisin, sillä AuraBiljardissa 
on jäähdytysjärjestelmä, jonka ansiosta biljardista voi nauttia myös kesähelteillä.

VAASASSA 23.–27.1.2019

Venues:  
Scandic Waskia  

& The Club

Ilmoittaudu 15.8.2018 mennessä: www.tupla-sm.fi

Tammikuussa 2019 järjestetään Vaasassa kahden lajin SM-kilpailut sekä BiljardiExpo.  
Nelipäiväisen tapahtuman lajeina ovat 8- ja 10-pallo, niin yleisen- kuin naisten sarjan osalta.  

Kisassa pelataan isoihin voittomääriin aikataulutetuin otteluin.

Turnauspakettiin sisältyy:
• Olosuhteet, isot voittomäärät & aikataulutus
• Neljä yötä 4-tähden hotellissa Scandic Waskia
• Neljä runsasta buffet-aamiaista hotellissa
• Neljä kolmen ruokalajin buffet-lounasta
• Kuljetus rautatieasemalta hotellille & takaisin
• Kuljetukset pelipaikkojen välillä
•  Omat erikoishinnat hotellin ravintolassa
• Oheistoimintaa kuten Expo ja Loosers cup

Hinnat/hlö:
• Aikuinen 2hh standard huoneessa 290 €
• Yhden hengen huoneen lisä 160 €
• Lapsi (3-14v) lisävuoteessa 110 €
• Päivälippu kylpylään n. 15 €
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SM-finaalit

Suomen parasta biljardia!
Biljardin SM-finaalit 26.5.2018 Helsingin Kulttuuritalo

Neljän eri biljardilajin SM-finaalita-
pahtuma oli jälleen kerran upea ko-
konaisuus. Kaisan, poolin 9-pallon, 
pyramidin sekä snookerin Suomen 
parhaat pelaajat esittivät taitojaan 
Helsingin Kulttuuritalon lehtereille 
kerääntyneelle sankalle yleisöjoukol-
le. Yleisö olikin jakautunut hyvin eri 
puolille katsomoa, sillä jokaiselle la-
jille oli hyvin tilaa oman suosikkila-
jin kohdalle. 

SM-finaaleissa ei tällä kertaa nähty 
viidettä virallista Suomessa pelattavaa 
lajia, karaa, sillä karan SM kilpailu 
pelattiin kokonaisuudessaan jo aikai-
semmin.

Liiton virallinen yhteistyökumppa-
ni, Suomen Biljardimyynti Oy, toimitti 

kaikki pelipöydät ja laittoi ne huippu-
kuntoon. Kattauksen kohokohtana oli 
aivan tuliterä, suoraan tehtaalta saapu-
nut, huippuluokan snookerpöytä Ri-
ley Aristocrat. Tämän tason ja hintai-
sia pöytiä ei ole Suomessa nähty, joten 
snookerpelaajia hemmoteltiin kun-
nolla. 

Myös muissa lajeissa oli loistavat 
peliolosuhteet, joten niistä ei tuloksen 
teko ainakaan jäänyt kiinni. Pelaajat 
kiittelivätkin kisan jälkeen vuolaasti 
olosuhteiden olleen huippuluokkaa.

Biljardimyynti oli paikalla myös 
upealla osastolla esittelemässä biljar-
dikeppejä sekä muuta lajiin liittyvää 
välineistöä. Biljardimyynti antoi myös 
arvontapalkinnoksi katselijoille jaet-

tavaksi arvokkaan kepin sekä keppi-
laukun. 

Lisäksi lukuisa määrä vapaaehtoi-
sia henkilöitä oli avustamassa kilpai-
lun toimitsijoina ja tuomareina sekä 
muissa tehtävissä. Siitä suuret kiitok-
set kaikille mukana olleille! Ilman 
teidän korvaamatonta panostanne ta-
pahtuma ei olisi onnistunut. Liiton la-
jipäälliköt olivat tehneet hienoa työtä 
saadakseen kaikki mukaan. 

Suuret kiitokset myös kaikille ta-
pahtumaa tukeneille yhteistyökump-
paneille, joilta liitto sai tukea joko tar-
vikkeiden tai muussa taloudellisessa 
muodossa. SM-finaalit ovat iso pon-
nistus liitolle, joten tukenne oli erit-
täin merkittävää, kiitos!

Biljardin SM-finaalit 2018 
yhteistyökumppanit

• Aramith • Coolwest •

• Iwan Simonis • Johacon •

• Kaiverruskallio • Madmix •

• Mainosterapia • Sokos hotellit •

• Suomen Biljardimyynti • 

• Taom • WEBER • Vippimikko • 

• YT-klubi •

Toimitsijat

Kilpailun johtaja: Joni Ahola 
Juontaja: Tommi Lamminaho

Areenavastaava: Mikael Nordberg
Kaisa toimitsijat: Tuomas Komi (laji-

päällikkö), Janne Knus, Jouni Kelokaski, 
Jukka Kontio, Tommi Fredriksson, Laura 

Talo, Petri Asikainen
Pool toimitsijat: Tommi Lamminaho 
(lajipäällikkö), Markus Laurila, Pentti 

Seppänen, Mella Frosterus,  
Elisa Holtari, Jan Morelius

Pyramidi toimitsijat: Juho Nykänen 

(lajipäällikkö), Rolf  Nevander,  
Santeri Saarinen, Lidia Andrianova, 

Markus Leppiaho
Snooker toimitsijat: Petri Pallaspuro 
(lajipäällikkö), Veikko Hannula, Erik 

Lindblom, Tommy Kaila, Satu Isolehto, 
Juhani Koskelin, Ari-Pekka Koskela, 

Mikko Salama, Ville Salo
Muut toimitsijat: Jukka-Pekka Lähde-

vuori, Markku Ryytty, Pekka Verho, Joni 
Jäntti, Sami Karttunen, Heikki Aunio, 
Tero Kaivonen, Leena Järviö, Riikka 

Keskinen, Jori Hätinen,  
Eemeli Laurinolli
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Kuvat: Tero Kaivonen ja SBiL
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SM-finaalit
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Kaisa

Kaisan kuningas Marko Lindberg

Hämeenlinnan Biljardiseuran Mar-
ko Lindberg oli jo ennen pelien alkua 
suuri ennakkosuosikki. Lindbergillä 
oli takanaan loistava kevätkausi, joka 
alkoi helmikuun lopulla Hyvinkään 
Battery Open rankingkisasta. Vuoden 
2013 kaisan MM kultaa voittanut hä-
meenlinnalainen jatkoi Hyvinkään ki-
san jälkeen loisto-otteita rankingvoi-
toilla Kouvolassa sekä Tampereella. 

Tietysti kokenut ja jo kolmatta pe-
räkkäistä kaisan Suomen mestaruutta 
tavoitellut Helsingin Biljardikerhon 
Ville Pasanen oli myös vahva suosik-
ki. Monen lajin taituri Pasanen on ko-
kenut monet tiukat hetket ja on huip-
puvaarallinen vastustaja lajissa kuin 
lajissa. 

Kaisan semifinaaleista tiensä Kult-
salle hoiti yllättäen kotkalainen Simo 

Palvimo (KaKa) sekä aktiivisen kau-
den pelannut, peräti 13 kisaa kiertänyt 
HBK:n Olli Muotka.

Aamun ensimmäisessä semifinaa-
lissa kohtasivat seurakaverit Ville Pa-
sanen ja Olli Muotka. Ottelu alkoi 
tunnustellen ja pienillä pisteillä men-
tiin eteenpäin noin puoleen väliin Pa-
sasen hienoisessa johdossa. Muotka 
sai aikaisemmin pelistä kiinni ja otti 
ensimmäisen pelin voiton selkeästi 60-
24. Ville Pasanen ei saanut liitoa alleen 
toisessakaan pelissä, joten kolmas pe-
räkkäinen SM kulta jäi toteutumatta. 
Olli Muotka sen sijaan pystyi pitä-
mään tasonsa loppuun saakka ottaen 
finaalipaikan 60-29.

Marko Lindbergin ja Simo Palvi-
mon välillä käyty toinen semifinaali 
päättyi Lindbergin hyväksi pelivoi-

toin 2-1. Ensimmäinen peli oli tasais-
ta vääntöä, toinen Palvimon hallintaa, 
kolmas meni taas Lindbergille hienon 
lopetuksen ansiosta.

- Alku oli tahmeata, mutta sitten 
alkoi löytyä. Tokassa pelissä ei ollut 
jakoa ja kolmannessa tuntui jo pa-
remmalta, kommentoi Lindberg heti 
ottelun jälkeen.

Korkeatasoisessa finaalissa molem-
mat pelaajat antoivat näytteet parhais-
ta taidoistaan, joten yleisö sai nauttia 
Suomen parhaasta kaisabiljardista. 
Marko Lindberg oli lopulta kaksikos-
ta taitavampi ottaen uran ensimmäisen 
SM kullan tuloksella 2-1. Olli Muotka 
antoi oivan vastuksen saaden vaivan-
palkaksi SM hopeaa. 

Pronssit siis Ville Pasaselle sekä 
Simo Palvimolle.

Mitalistit Simo Palvimo, Marko Lindberg, Ville Pasanen ja Olli Muotka. Finalistit Marko Lindberg ja Olli Muotka.

Simo Palvimo ja Marko Lindberg. Ville Pasanen, taustalla tuomari Jouni Kelokaski.
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Pool miehet

Kim Laaksonen taas mestaruuteen

Aura Biljardi Turkua edustava Kim 
Laaksonen on ollut kuluneella kau-
della häkellyttävän ylivoimainen ylei-
sen sarjan poolissa. 9-pallo ei tuonut 
siihen poikkeusta vaan kaarinalainen 
otti vakuuttavan finaalivoiton Jani Us-
kista (BK) erin 9-3. 

Finaali ei tuottanut suuria jänni-

tyksen aiheita, sillä Uski ei saanut 
näytettyä parasta osaamistaan ja niin 
Laaksonen otti jälleen yhden voiton 
tililleen. 

Semifinaaleissa Laaksonen voitti 
Petri Makkosen (HyvBK) 9-6 ja Uski 
Aki Heiskasen (GU) 9-5. Makkonen 
kaatui ottelussa muutamaan epäon-

niseen aloitukseen. Makkoselle tuli 
myös yksi SM mitali lisää mittavaan 
kokonaisuuteen, vaikka ne eivät vielä 
ylläkään Aki Heiskasen SM mitalien 
lukumäärään. Tämän kertainen prons-
simitali oli Heiskaselle järjestykses-
sään jo 66:s. 

Mitalistit Jani Uski, Kim Laaksonen ja Aki Heiskanen. Kim Laaksonen, taustalla tuomari Pentti Seppänen.

Petri Makkonen. Aki Heiskanen.
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Pool naiset

Tuija Soininen pussitti naisten mestariksi

Tuija Soininen (HBS) taituroi naisten 
9-pallon Suomen mestariksi kukista-
malla finaalissa Nita Viitalan (JamP) 
niukasti 6-5. Soinisella oli paikka rat-
kaista kultamitalin kohtalo jo edelli-

sessä erässä, mutta siinä ysin pussitus 
ei onnistunut. Semifinaalissa Soininen 
kukisti Johanna Vartiaisen (BCL) sel-
västi 6-2. 

Nita Viitala koki kontran jo semifi-

naalissa Laura Saarista (HyvBK) vas-
taan. Tasainen ottelu olisi voinut päät-
tyä kontrassa kummin päin tahansa, 
mutta lopulta Viitalan onnistui kään-
tää ottelu itselleen. 

Mitalistit Laura Saarinen, Johanna Vartiainen, Nita Viitala ja  
Tuija Soininen.

Nita Viitala.

Tuija Soininen. Johanna Vartiainen, taustalla tuomari Marjella 
Frosterus.
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Pool juniorit

Junioreissa Micke Ström taitavin

Poolin juniorien 9-pallossa Suomen 
mestaruuden nappasi keravalainen 
Micke Ström (CCA). Finaalissa ku-
kistui naapurikaupungin Järvenpään 
oma poika Jere Virtaranta (CSS) erin 
7-5. Kolmannet sijat jakoivat Arseni 
Sevastyanov (BK) sekä Jori Narvola 
(Fouli).

Micke Ström, 17 v. aloitti päivän 
semifinaalilla vasta 11 vuotiasta ja 
kautta aikojen nuorinta SM-finaaleis-
sa esiintynyttä pelaajaa, Jori Narvo-

laa vastaan. Alun pienen haparoinnin 
jälkeen Ström pääsee paremmin si-
nuiksi pöydän kanssa ja menee jo 4-0 
johtoon. Nuori lappeenrantalainen 
pääsee vielä kaventamaan, mutta lop-
putulos 7-3 ei jätä jossitteluille sijaa. 

Toista finaalipaikkaa jahtasivat 16 
v. Jere Virtaranta sekä 15 v. Arseni Se-
vastyanov. Molemmilla pelaajilla on 
myös muita biljardilajeja repertuaa-
rissa, Jere pelaa paljon snookeria ja 
Arseni pyramidia. Poolissa Jere Vir-

taranta on kuitenkin selkeästi edellä 
ja ottaa vakuuttavan 7-1 voiton ja pai-
kan finaaliin.

Finaali alkaa hieman epävarmois-
sa tunnelmissa, tasaista vuorotahtia 
mentiin 5-5 tilanteeseen saakka. Kah-
dessa viimeisessä erässä pienet vir-
heet koituivat Jere Virtarannan koh-
taloksi, joten Micke Ström sai nostaa 
isoimman pokaalin ilmaan.

Mitalistit Micke Ström, Jere Virtaranta, Arseni Sevastyanov ja 
Jori Narvola.

Micke Ström. Jere Virtaranta.

Arseni Sevastyanov.
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Senioreiden parhaat Keihola, Johansson ja Järvenpää

Poolin 9-pallon MN42 SM kultaa 
voitti Kai Keihola (GU) ratkaisuerän 
hienolla aloituspartilla, tulos siis 7-6. 
Vastustajana ollut Jouni Nykänen 
(Luna) joutui katsomaan viimeisen 
erän tuolilta, mutta silti saavutukse-
na hieno SM hopeamitali.

- Aika hyvin pystyin pitämään 
pään kasassa, vaikka pari virhettä tu-
likin tehtyä, kommentoi kai Keihola 
ottelun jälkeen.

MN52 sarjassa Kari Johansson (GU) 
oli ylivoimainen voittaja 6-2 tulok-
sella Timo Siekkistä (Ritz) vastaan. 
Johansson teki selvää jälkeä, mut-
ta sai osan eristä Siekkisen pienellä 
avustuksella. Ottelun lopetus oli se-
kin näkemisen arvoinen. Johansson 
yritti selvää ysiä kulmaan, joka ei 
mennyt, mutta kova lyönti vei ysin 
keskipussiin.

- Voittaminen on tietysti kivaa, 
vaikka kaveri lahjoittikin mulle pari 
erää ja lopetuksessakin kävi hirveä 
pulla. Kiva pelata täällä ja mukava 
nähdä vanhoja pelikavereita, sanoi 
biljardissa lukuisia Suomen mes-
taruuksia (mm. kaisan SM kultaa 
vuonna 1987) saavuttanut Kari Jo-
hansson.

Vanhempien senioreiden, eli MN62 
sarjan mestaruuteen pelasi Raimo 
Järvenpää (Stars). Finaalivastustaja 
Henry Grahn (EBK) ei saanut peliään 
auki vaan joutui tyytymään hopeaan. 
Järvenpäälle uran ensimmäinen SM 
kulta tuloksella 6-1.

- Mahtava tunne, ei voi muuta sa-
noa, kuittasi mestari Järvenpää tyyty-
väisenä heti ottelun jälkeen.

Kuvissa yllä MN42-sarjan finalistit 
Jouni Nykänen (hopeaa) ja 

Kai Keihola (kultaa).

Keskellä MN52-sarjan finalistit 
Kari Johansson (kultaa) ja 

Timo Siekkinen (hopeaa).

Alakuvassa MN62-sarjan finalistit 
Henry Grahn (hopeaa) ja 

Raimo Järvenpää (kultaa).
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Pyramidi

Petri Pohjola jälleen pyramidin paras

Pyramidissa SM mitaleista kamp-
pailtiin kahden konkarin ja kahden 
hieman vähemmän pelanneen pelu-
rin kesken. Mr. pyramid Petri Pohjola 
(PVK) on voittanut Suomessa kaiken 
mahdollisen ja menestynyt myös kan-
sainvälisillä kentillä, joten hänellä oli 
menestyspaineita hartioillaan. Toinen 
kokemusta omaava oli moniosaaja 
Jarno Ahola (EBK), jolla pyramidin li-
säksi löytyy SM kultaa kaisassa ja ka-
rassa. Jesse Hämäläinen (PVK) sekä 

Juuso Lukkari (EBK) joutuivat kovan 
paikan eteen konkareita vastaan.

Niinhän siinä kävikin, että Pohjo-
la oli lopulta joukon paras tiukalla 5-4 
kontravoitolla finaalissa Jarno Aholaa 
vastaan. Pohjolan lataus purkautui 
hurjaan tuuletukseen finaalikontran 
seitsemän pallon sarjassa viimeisen 
pallon pudottua pussiin. Hienoa, että 
kokenutkin pelaaja osaa ottaa ilon irti 
menestyksestä. 

Semifinaalissa Pohjola voitti Jes-

se Hämäläisen selvästi 5-2 vaikka si-
sällöllisesti pelit olivat numeroita 
tiukemmat. Toisessa semissä Jarno 
Ahola sai pidettyä tuoreen haastajan 
Juuso Lukkarin takanaan voittaen ot-
telun 5-3. Jarnomaiseen tyyliin hän 
virnuili pelin jälkeen, että oli vaikea 
keskittyä peliin, kun piti vilkuilla 
mitä muissa lajeissa tapahtuu. Lukka-
ri pelasi hyvä ottelun, vaikka takana 
oli vain muutama kisa viiden vuoden 
pelitauon jälkeen.

Mitalistit Juuso Lukkari, Jesse Hämäläinen (keskellä Ville Pasanen, 
joka osallistui kaisa-finaaliin), Jarno Ahola ja Petri Pohjola.

Petri Pohjola.

Jesse Hämäläinen. Juuso Lukkari.
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Robin Hull otti omansa

Snookerissa vetonaulana oli ammat-
tilaispelaaja Robin Hull (ABTku), jon-
ka iltapäivän ottelua saapuikin seuraa-
maan paljon katselijoita. Sitä ennen 
aamun ottelussa kohtasivat nuori Pat-
rik Tiihonen (ABTku) sekä Antti Tol-
vanen (Ritz). Ottelusta uumoiltiin en-
nakolta Tiihosen voittoa ja samalla 
Robin Hullin kohtaamista finaalissa. 
Tolvanen oli toista mieltä ja ratkaisi 
ottelun kontraerässä vasta viimeisellä 
mustalla, eli täpärämmin ei olisi voit-
toa voinut ottaa. Tiihosella oli aikai-
semmin jo kontran ratkaisun avaimet 

käsissään, mutta yli 40 pisteen johto 
hupeni Tolvasen kiriin.

Robin Hull selvitti tiensä finaaliin 
helpolla 4-1 voitolla Jani Savolaisesta 
(CSS). Alkuun hieman jäykästi pelan-
nut Hull pääsi kuitenkin pian tilan-
teen herraksi, vaikka Savolainen vei-
kin toisen erän. Hullilta eivät aivan 
kaikki lyönnit onnistuneet toivotulla 
tavalla, mutta voitto oli pääasia ja fi-
naalissa vastassa Antti Tolvanen.

Antti Tolvanen pystyi pistämään 
finaalin alussa hieman kampoihin ja 
veikin toisen erän nimiinsä, mutta ko-

konaisuudessaan Robin Hull oli aivan 
omaa luokkaansa saavuttaen jälleen 
SM kultaa 4-1 tuloksella. Edellisen 
kerran Hull osallistui snookerin SM 
kilpailuun vuonna 2014 voittaen luon-
nollisesti kultaa silloinkin.

- Vähän oli vaikeata ja olisi ollut 
kiva saada vähän selkeämpi peli. Oli-
si ollut kiva näyttää vähän parempaa 
osaamista, tänään sitä ei tullut mutta 
tietysti voitto oli tärkeintä, kommentoi 
Robin Hull heti ottelun jälkeen.

Patrik Tiihonen. Robin Hull.

Robin Hull. Taustalla tuomarina Satu  Isolehto. Antti Tolvanen. Taustalla tuomarina Mikko Salama.
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Pool lajipäällikön katsaus

Kausi 2017-2018 oli menestys mitä tulee suomalaiseen 
poolbiljardiin. Kansainvälisesti saavutettiin paljon mutta 
myös kotimaan kisoissa nähtiin runsaasti osallistujia.

Katse onkin jo ensi kauden kilpailukalenterissa ja jonkin 
verran keskustelua on herättänyt tammikuulle 2019 kalen-
teriin laitettu Tupla-SM -tapahtuma Vaasassa. Sanomattakin 
on selvää, että tällaiset suurtapahtumat ovat askel eteenpäin 
lajillemme ja vetoaisinkin teihin arvon pelaajat, että kilpailu 
saataisiin toteutumaan odotusarvojen mukaisesti. Kisan to-
teutumiselle tarvitaan tietty määrä ilmoittautumisia elokuun 
aikana. Nyt siis kaikki hyvissä ajoin ilmoittautumaan kisaan, 
niin ehtii sopimaan vapaapäivät töistä. Majoituskustannuk-
sethan voi jakaa myös osiin näin halutessaan, joten koko mak-
susummaa ei tarvitse heti maksaa.

Kesää kohti mentäessä katseet suuntautuvat heinäkuun 
puolen välin tienoilla alkaviin EM-kisoihin. 37 suomalaisur-
heilijan joukko lähtee metsästämään kirkkaimpia mitaleita 
kaikissa sarjoissa kaksi viikkoa kestäviin kisoihin. Osa maa-
joukkueesta valmistautuu kisaan leiriytymällä mm. huippu-

valmentaja Alex Lelyn 
tiukalla harjoitusleirillä 
heinäkuun alussa.

Www.kozoom.com tar-
joaa maksullisen li-
vestreamin kaikilta 60 
pelipöydältä, joten seurattavaa riittää ja vastinetta rahalle. 
Näillä näkymin 10 päivän stream maksaa 24,99€, 3 kuukautta 
49,99€ ja vuoden kattava passi 99,99€. Nythän vuoden pas-
sin tilaajat saavat myös ensi vuoden EM-kilpailut samaan ra-
haan sekä luonnollisesti kaikki Eurotour-osakilpailut.

Kesän muistilistalla siis: Peukut pystyyn maajoukkueelle, 
striimit kuntoon alusta asti, Vaasaan ilmoittautuminen sekä 
rentoa kesäbiljardia vaikka sitten etelän lämmössä altaan reu-
nalla. 

Hyvää kesää toivottaen,
Tommi Lamminaho

Pool lajipäällikkö

FPT kauden 
	 neljäs osakilpailu   

   Jani Uskin heiniä.

Finnish Pool Tour kauden neljäs ja vii-
meinen osakilpailu pelattiin VRJ 8-pallon 
merkeissä Helsingin Ritz-Clubilla. Tur-
nauksen finaalissa kohtasivat kotiseuran 
Markus Juva ja Kotkan Jani Uski. 8-pal-
lon hallitseva Euroopanmestari Jani Uski 
oli väkevämpi lukemin 7-5 ja nappasi 
uran toisen FPT kilpailun voiton.

Siinä missä Suomen ykköstähdet Kim 
Laaksonen ja Petri Makkonen olivat 

maailmalla niittämäs-
sä mainetta kansain-
välisissä tapahtumis-
sa ja toureilla, oli 
29:lla Suomen kiven-
kovalla poolpelaajal-

la paremmat mahdollisuudet iskeä voit-
toon. Taso oli silti kova, olihan mukana 
hallitseva 8-pallon Suomenmestari Jani 
Siekkinen ja hänen nimikaimansa hallit-
seva 8-pallon Euroopanmestari Jani Uski 
ja heidän lisäksi monia huippunimiä.

Tuplaeliminaatiokaavio + 16 cup taka-
si jälleen tuttuun tapaan jännittävät kak-
sintaistelut sunnuntaille. Kun kahdeksan 
pelaajaa oli enää jäljellä eli 8-cup, on se 

totutusti yksi jännittävin vaihe pelaajilla-
kin kun voitolla selvittää tiensä kilpailun 
varsinaisille palkinnoille. Tässä vaihees-
sa viimeistään erotetaan jyvät akanoista 
pussituskoneiden välillä eli kenen breik-
ki toimii ja hermot kestää parhaiten. Jani 
Uski oli murskaava ja voitti oman otte-
lunsa selkeästi 7-1, kun Valtteri Virtanen 
oli vain vastaantulija heidän kohtaami-
sessaan. Muut 8-cupin ottelut olivatkin 
sitten tiukkoja trillereitä joista jännin ot-
telu oli Jani Siekkisen ja Simo Korpelan 
välinen ottelu. Vasta kontrassa ratkennut 
ottelu taittui Siekkiselle 7-6. Muut semifi-
nalistit Markus Juva ja Jesse Gustafsson 
voittivat omat 8-cup ottelunsa 7-5.

Finalistit Markus Juva ja Jani Uski.
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Mixed Doubles SM-kulta Hyvinkäälle.
Kotkan Finnalistilla pelatun ”sekanelinpelin” eli Mixed 
Doubles SM:n voittajiksi pelasi Hyvinkään parivaljakko Laura 
Saarinen ja Petri Makkonen. Finaali päättyi 6-2 ja hopeamita-
lit Kuopion edustajille Terhi Valtaselle ja Perttu Kaunistolle. 
Pronssimitalit voittivat Turun Karoliina Taipale ja Sami Jokinen 
sekä Vantaan Jam Poolin Nita Viitala ja Tuukka Naumanen.

Voittajapari Laura Saarinen ja Petri Makkonen olivat puoli-
välieristä eteenpäin täysin ylivoimaisia, kun sekä 8-cup että se-
mifinaali menivät puhtaasti 6-0 hyvinkääläisten hyväksi. Finaali-
vastustajat Terhi Valtanen ja Perttu Kaunisto sen sijaan pelasivat 
pitkän kaavan mukaan, kun sekä 8-cupista, että semifinaalista 
tuli todella tiukat kontravoitot 6-5. 

Sasu Raudas voitti 8-pallon Divarimestaruuden.
Turun Galaxie Center toimi päänäyttämönä, kun 8-pallossa pe-
lattiin Divisioonasarjojen mestaruudesta. Korkeimmalle korok-
keelle nousi Helsingin Ritz-Clubin Sasu Raudas. Toiselle sijal-
le tuli Turun Mikko Tuomi ja pronssiset palkintosijat menivät 
GU:n Jan Moreliukselle ja vasta 17-vuotiaalle Tyrvään Biljardi-
klubin Mikael Haapaniemelle.

Kauden divarisarjan viimeinen RG-kilpailu pelattiin divari-
mestaruuden merkeissä, joka jäi osallistujamäärässä selkeästi 
odotettua pienemmäksi. Yleensä toistasataa pelaajaa kerännyt 
divarimestaruus (ex B-SM) jäi tällä kertaa jostain syystä vain 74 
pelaajan turnaukseksi. Kovatasoinen tapahtuma oli silti kysees-
sä ja mestariksi kruunattiin Helsingin Sasu Raudas, joka kukis-
ti finaalissa Mikko Tuomen lukemin 7-3. Raudas voitti kisojen 
8-cupissa myös kisojen yhden kovimmista ennakkosuosikeista, 
Oulun Matti Väyrysen lukemin 6-4. 

Kilpailuissa aloitti lauantaina 74 kilpailijaa. Pelit etenivät lau-
antaina joutuisasti TS Pool ry:n järjestämien 15 tabletin ansios-
ta, joilla tulokset saatiin sähköiseen kisakaavioon reaaliajassa. 

Monesti seuraavat pelipöydälle kuulutetut pelaajat tulivat pai-
kalle edellisten vielä ruuvatessa keppejään koteloon. Voittomää-
riä paikasta cuppiin kasvatettiinkin aiemmasta viidestä voitosta 
kuuteen voittoon ja lauantain viimeiset pelit loppuivat jo hyvissä 
ajoin iltakahdeksan aikaan.

Senioreiden Suomenmestaruudet 
ratkottu nelinpeleissä.

Vasemmalla Hyvinkään kultamitalistit Petri Makkonen ja Laura Saa-
rinen, hopeaa Kuopion Perttu Kaunisto ja Terhi Valtanen.

SM pronssia saivat Nita Viitala ja Tuukka Naumanen (Vantaa) sekä 
Sami Jokinen ja Karoliina Taipale (Turku).

Pari SM-mitaleista pelattiin MN42 ja MN52/62-sarjojen välil-
lä Hyvinkään Mustassa Kasissa. Nuorempien senioreiden Suo-
menmestareiksi pelasivat TyBi:n Pauli Laakso ja Rollin Janne 
Kaipainen. 

Kokeneempien MN52/62 Suomenmestareiksi pelasivat 
CCA:n Juha Hyyryläinen ja Shamrockin Ismo Koso.

Senioreiden MN42 sarjan SM-finaalissa Janne Huttunen ja 
Henri Kaksonen olivat paperilla niskan päällä voitettuaan Pauli 

Laakson ja Janne Kaipaisen alkupeleissä. Laakson ja Kaipaisen 
revanssi oli kuitenkin makoisa, kun finaalissa Huttunen ja Kak-
sonen taipuivat selkeästi numeroin 6-1.

MN52/62 sarjassa oli puolestaan tiukempaa, sillä finaali rat-
kesi vasta kutkuttavan jännittävästi kontraerässä. Juha Hyyry-
läinen ja Ismo Koso voittivat finaalin 6-5. He olivatkin varsinai-
sia kontraspesialisteja sillä peräti puolet otteluista (3/6) ratkesi 
Hyyryläisen ja Koson hyväksi kontrassa turnauksen aikana.

Vasemmalla Jan Morelius (3), Mikko Tuomi (2), Sasu Raudas (1) sekä 
Mikael Haapaniemi (3).
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 	 15-22
pe 	 15-24
la 	 15-24
su 	 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525, 050 365 9064 
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

Helsinki

Kontulankaari 1 B 20 
Kontulan ostoskeskus.

Neljä ysijalkaista pöytää.
Tervetuloa pelaamaan!
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Pool tuloksia
Pool FPT Rg4, 21.4.2018 Ritz	
1.	 Siekkinen Jani	 Ritz
1.	 Uski Jani	 BK
2.	 Juva Markus	 Ritz
3.	 Gustafsson Jesse	 GU
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz
5.	 AL-marayati Abbas	 TyBi
5.	 Kivelä Jesse	 GU
5.	 Korpela Simo	 VSB
5.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
9.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
9.	 Hämäläinen Ville	 BCL
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Leppänen Jarno	 LP-90
9.	 Matikainen Casper	 EBK
9.	 Riikonen Mika	 HBS
9.	 Sellberg Stefan	 TCBV
9.	 Tolvanen Antti	 Ritz
17.	 Heiskanen Aki	 GU
17.	 Huttunen Jesse	 GU
17.	 Kakkonen Pasi	 Shamr
17.	 Kauppinen Mikko	 EBK
17.	 Mäkelä Jari	 KsBK
17.	 Oksala Nooa	 Ritz
17.	 Viitala Niko	 CCA
17.	 Öhrnberg Henrik	 Break
25.	 Hiltunen Matti	 Shamr
25.	 Oksala Jouka	 Ritz
25.	 Siekkinen Nico	 Ritz
25.	 Turkulainen Olli	 BCL
25.	 Vainio Kalle	 JamP

Pool divisioonamestaruus 24.3.2018  
GU Turku
1.	 Raudas Sasu	 Ritz
2.	 Tuomi Mikko	 KK-79
3.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
3.	 Morelius Jan	 GU
5.	 Mundolin Aki	 TBK
5.	 Pekkanen Hannu	 TBK
5.	 Vartia Joonas	 HyvBK
5.	 Väyrynen Matti	 OBK
9.	 Hammais Eero	 PBK
9.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
9.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
9.	 Kolehmainen Kai	 TBK
9.	 Mettälä Pasi	 KK-79
9.	 Mäkinen Joonas	 Luna
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Valkila Toni	 TyBi
17.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
17.	 Jokinen Sami	 TBK
17.	 Laihonen Paavo	 CST
17.	 Leppänen Emilia	 Luna
17.	 Lindberg Tuomas	 TBK
17.	 Manninen Jari	 BCK
17.	 Matikkala Akseli	 OBK
17.	 Nuutinen Juuso	 CCA
17.	 Pyykönen Santtu	 Luna
17.	 Pöyhönen Aki	 GU
17.	 Ronkonen Miio	 Brode
17.	 Sinervo Ari	 TBK
17.	 Ström Micke	 CCA
17.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
17.	 Takanen Jesse	 KEBIC
17.	 Takolander Jonas	 Luna
33.	 Aaltonen Sami	 TBK
33.	 Aittola Konsta	 Luna
33.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
33.	 Kytömaa Juho	 BB
33.	 Laitinen Lassi	 BCK
33.	 Lehtelä Ari	 Pelika
33.	 Mäkelä Samu	 PVK
33.	 Mäntylä Petri	 CCA
33.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
33.	 Palviainen Mika	 HyvBK
33.	 Soininen Tuija	 HBS
33.	 Syrjä Olli	 Luna
33.	 Taipale Karoliina	 TBK
33.	 Vainio Sauli	 Luna
33.	 Väyrynen Riikka	 WPT
33.	 Wikström Ben	 Luna
49.	 Hakulinen Henri	 HyvBK
49.	 Heilakka Antti	 TBK
49.	 Klingberg Kimi	 Luna
49.	 Leppälä Simo	 Ritz
49.	 Nieminen Ilari	 Ritz
49.	 Palviainen Topi	 HyvBK
49.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
49.	 Rasmussen Timo	 Luna
49.	 Saaranen Riikka	 CCA
49.	 Saariaho Sami	 Siima
49.	 Saarinen Laura	 HyvBK
49.	 Seppänen Pentti	 Shamr
49.	 Virkki Jyri	 Siima
49.	 Visakko Tuomo	 Luna
49.	 Wetterstrand Sami	 FBT
49.	 Ylönen Joonas	 LP-90
65.	 Auvinen Tero	 Luna
65.	 Fyhr Markus	 GU
65.	 Heino Timo	 Luna
65.	 Honkasalo Jooel	 EBK
65.	 Johansson Jani	 CCA
65.	 Kastell Tommi	 PVK
65.	 Kaunisto Perttu	 BCK
65.	 Limo Jukka	 KK-79
65.	 Mahnala Kristian	 TBK
65.	 Takanen Mikko	 KEBIC
65.	 Vartiainen Johanna	 BCL
65.	 Vehman Aki	 Luna

Haastajasarja Rg 9-1, 24.3.2018  
TCBV, Vaasa
1.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB
2.	 Wolff Timo	 VSB

3.	 Hietanen Sami	 VSB
3.	 Vähänen Teemu	 TCBV
5.	 Kauppinen Jari	 VSB
5.	 Nykänen Pertti	 VSB
7.	 Hagelberg Rene	 wild
7.	 Hakkola Esko	 VSB
9.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB
9.	 Granö Alf	 VSB
9.	 Hautala Sami	 TCBV
9.	 Salmela Heidi	 wild
13.	 Norrena Miika	 TCBV

Haastajasarja Rg9-2, 24.3.2018 LP-90, Lahti
1.	 Savolainen Jarkko	 Biklu
2.	 Tynkkynen Lasse	 Stars
3.	 Malinen Tuomo	 RBS
3.	 Nattari Tomi	 Shamr
5.	 Hurme Tuukka	 wild
5.	 Koljonen Aleksi	 C-PL
5.	 Palo Petri	 wild
5.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
9.	 Järvinen Niko	 wild
9.	 Kareinen Matias	 LP-90
9.	 Kinnunen Pertti	 BB
9.	 Vihko Jimi	 Brode
13.	 Helminen Kimmo	 LP-90
13.	 Lehtonen Aarno	 wild
13.	 Saarelainen Antti	 LP-90
13.	 Turunen Arttur	 HyvBK
17.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
17.	 Järvinen Mika	 wild
17.	 Kiiski Janne	 RBS
17.	 Pakarinen Mika	 CCA
17.	 Pensasmaa Sami	 wild
17.	 Reponen Joona	 FBT
17.	 Sihvo Daniel	 FBT
17.	 Tuomi Jyri	 Stars
25.	 Pikkarainen Marko	 Stars

Pool haastajasarja Rg 10-1, 5.5.2018 Fouli
1.	 Montonen Timo	 SaiBi
2.	 Senilä Juha-Pekka	 JSBK
3.	 Hyvönen Jesse	 wild
3.	 Reponen Joona	 FBT
5.	 Mustonen Viljami	 FBT
5.	 Sampo Jouni	 FBT
7.	 Teittinen Juho	 FBT
7.	 Toivonen Henri	 wild
9.	 Huotari Teemu	 FBT
9.	 Lopperi Juha	 wild
9.	 Luukka Pasi	 wild
9.	 Pasanen Mikael	 wild
13.	 Huhtanen Sami	 Stars
13.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
13.	 Sihvo Daniel	 FBT
13.	 Toivanen Jere	 wild

Pool haastajasarja Rg 10-2, 5.5.2018 Bari
1.	 Vihko Jimi	 Brode
2.	 Luoma Kimmo	 CSS
3.	 Honkasalo Henri	 RBS
3.	 Kinnunen Pertti	 BB
5.	 Kujansuu Kalle	 wild
5.	 Palo Petri	 wild
5.	 Pensasmaa Sami	 wild
5.	 Virtanen Ville	 wild
9.	 Hätinen Jori	 Bari
9.	 Kuosmanen Juha	 Bari
9.	 Lehtonen Aarno	 wild
9.	 Salmela Turkka	 HBS
13.	 Järvinen Mika	 wild
13.	 Järvinen Niko	 wild
13.	 Misic Marko	 Ritz
13.	 Shakil Saani	 Biklu
17.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
17.	 Koljonen Timo	 wild
17.	 Lähteenmäki Jussi	 Bari
17.	 Nattari Tomi	 Shamr
17.	 Pakarinen Mika	 CCA
17.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu
17.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
17.	 Utriainen Jani	 CCA
25.	 Malinen Tuomo	 RBS
25.	 Misic Stefan	 Ritz
25.	 Turunen Arttur	 HyvBK

Pool naiset Rg3, 17.3.2018 Shamrock
1.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
2.	 Vartiainen Johanna	 BCL
3.	 Nieminen Anne	 Stars
3.	 Saaranen Riikka	 CCA
5.	 Saarinen Laura	 HyvBK
5.	 Väyrynen Riikka	 WPT
7.	 Salminen Katja	 JamP
7.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
9.	 Forsström Janina	 PiBK
9.	 Grönlund Krista	 Story
9.	 Holtari Elisa	 Ritz
9.	 Soininen Tuija	 HBS
13.	 Haapanen Mari	 KsBK
13.	 Koivisto Johanna	 HyvBK
13.	 Malmi Ninni	 GU
13.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
		
Pool naiset Rg 4, 28.4.2018 HBS,  
Hämeenlinna		
1.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
2.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
3.	 Saaranen Riikka	 CCA
3.	 Väyrynen Riikka	 WPT
5.	 Korhonen Moona	 HBS
5.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS
7.	 Salminen Katja	 JamP
7.	 Soininen Tuija	 HBS
9.	 Forsström Janina	 PiBK
9.	 Karvinen Tuija	 Pelika
9.	 Korvenranta Pihla	 ABTku
9.	 Vartiainen Johanna	 BCL

13.	 Finsk Jenna	 HBS
13.	 Holtari Elisa	 Ritz
13.	 Malmi Ninni	 GU
13.	 Saarinen Laura	 HyvBK

Pool juniorit Rg 4, 18.3.2018, 7Pool,  
Nurmijärvi		
1.	 Sevastyanov Arseni	 BK
2.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
3.	 Långström Karo	 Luna
3.	 Virtaranta Jere	 CSS
5.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
5.	 Vihko Jimi	 Brode
7.	 Hietamies Sasu	 FBT
7.	 Koljonen Aleksi	 C-PL
9.	 Misic Marko	 Ritz
9.	 Narvola Jori	 FBT
9.	 Reponen Joona	 FBT
9.	 Teittinen Juho	 FBT
13.	 Juutilainen Pyry	 FBT
13.	 Lanning Hugo	 Brode

Pool MN42 Rg 5, 17.3.2018 LP-90
1.	 Mikkola Tony	 JäKe
2.	 Nykänen Jouni	 Luna
3.	 Ahonen Tomi	 Luna
3.	 Laakso Pauli	 TyBi
5.	 Kakkonen Pasi	 Shamr
5.	 Rantanen Antti	 PBK
5.	 Taavila Arto	 KsBK
5.	 Toivonen Markku	 JäKe
9.	 Jaakkola Jari	 Stars
9.	 Kalela Esa	 EBK
9.	 Marsalo Jiri	 HyvBK
9.	 Saloheimo Joonas	 EBK
13.	 Huttunen Janne	 Ritz
13.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
13.	 Palviainen Mika	 HyvBK
13.	 Yliniemi Juha	 JäKe
17.	 Tynkkynen Lasse	 Stars

Pool MN52 Rg 5, 17.3.2018 VSB
1.	 Siekkinen Timo	 Ritz
2.	 Sinisalo Mika	 Ritz
3.	 Koso Ismo	 Shamr
3.	 Mäkelä Jouko	 FBT
5.	 Ahola Markku	 WPT
5.	 Hjort Timo	 PVK
5.	 Kujansuu Antero	 Stars
5.	 Wolff Timo	 VSB
9.	 Alho Janne	 EBK
9.	 Hakkola Esko	 VSB
9.	 Mannila Jari	 VSB
9.	 Vastapuu Antti	 BB
13.	 Kaivola Ari	 EP
13.	 Nikkola Jaakko	 KKBK
13.	 Nykänen Pertti	 VSB
13.	 Sirniö Tuomo	 VSB
17.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Puronheimo Sari	 EP
17.	 Vuorela Petteri	 Bari

Pool MN62 Rg 5, 17.3.2018 VSB	
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
2.	 Nikula Pentti	 C-PL
3.	 Lastunen Pekka	 GU
3.	 Övermark Kari	 VSB
5.	 Granö Alf	 VSB
5.	 Hirvonen Rauli	 GU
7.	 Kujala Keijo	 VSB

Pool yleinen 9-pallo SM, 26.5.2018  
GU Tre /Hki	
1.	 Laaksonen Kim	 ABTku
2.	 Uski Jani	 BK
3.	 Heiskanen Aki	 GU
3.	 Makkonen Petri	 HyvBK
5.	 AL-marayati Abbas	 TyBi
5.	 Keskinen Kauko	 GU
5.	 Kivelä Jesse	 GU
5.	 Siekkinen Jani	 Ritz
9.	 Hämäläinen Ville	 BCL
9.	 Keihola Kai	 GU
9.	 Leppiaho Markus	 JamP
9.	 Matikainen Casper	 EBK
9.	 Matikkala Akseli	 OBK
9.	 Nuutinen Juuso	 CCA
9.	 Turkulainen Olli	 BCL
9.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
17.	 Heino Timo	 Luna
17.	 Juva Markus	 Ritz
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Laakso Pauli	 TyBi
17.	 Lunatsarski David	 LP-90
17.	 Luoma Anssi	 GU
17.	 Manninen Jari	 BCK
17.	 Mattila Jesse	 TBK
17.	 Oksala Jouka	 Ritz
17.	 Pöyhönen Aki	 GU
17.	 Riikonen Mika	 HBS
17.	 Siljander Miku	 Pelika
17.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC
17.	 Viitala Niko	 CCA
17.	 Virtaranta Jere	 CSS
17.	 Öhrnberg Henrik	 Break
33.	 Granat Nico	 GU
33.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
33.	 Haapasaari Jarno	 NoBil
33.	 Haapasaari Jussi	 GU
33.	 Hiltunen Matti	 Shamr
33.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
33.	 Huttunen Jesse	 GU
33.	 Hämäläinen Sami	 HyvBK
33.	 Ihaniemi Juho	 Shamr
33.	 Jokela Matti	 CCA
33.	 Jokinen Sami	 TBK
33.	 Kakkonen Pasi	 Shamr

33.	 Karjalainen Jukka	 GU
33.	 Lamminaho Tommi	 Luna
33.	 Leppänen Jarno	 LP-90
33.	 Marsalo Jiri	 HyvBK
33.	 Morelius Jan	 GU
33.	 Myllymäki Niko	 GU
33.	 Mäkelä Jari	 KsBK
33.	 Oksala Nooa	 Ritz
33.	 Sallinen Janne	 TyBi
33.	 Salonen Marko	 Rolli
33.	 Siekkinen Nico	 Ritz
33.	 Sinervo Ari	 TBK
33.	 Ström Micke	 CCA
33.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
33.	 Svensk Miikka	 Bari
33.	 Takanen Jesse	 KEBIC
33.	 Tuomi Mikko	 KK-79
33.	 Tyyskä Antti	 BCK
33.	 Vainio Kalle	 JamP
33.	 Visakoivu Riku	 PmPA
65.	 Aaltonen Sami	 TBK
65.	 Ahonen Pasi	 NoBil
65.	 Aittola Konsta	 Luna
65.	 Forsström Janina	 PiBK
65.	 Gustafsson Jesse	 GU
65.	 Hietamies Sasu	 FBT
65.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
65.	 Huikkola Joonas	 KsBK
65.	 Hyvönen Niko	 Bari
65.	 Kaksonen Henri	 EBK
65.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
65.	 Kaunisto Perttu	 BCK
65.	 Kauppinen Mikko	 EBK
65.	 Korvenranta Pihla	 ABTku
65.	 Koski Emil	 Ritz
65.	 Kytömaa Juho	 BB
65.	 Laitinen Lassi	 BCK
65.	 Limo Jukka	 KK-79
65.	 Mahnala Kristian	 TBK
65.	 Mettälä Pasi	 KK-79
65.	 Paalasmaa Jani	 HBS
65.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
65.	 Raittila Juuso	 Break
65.	 Ristolainen Juha	 GU
65.	 Saaranen Riikka	 CCA
65.	 Saariaho Sami	 Siima
65.	 Saarinen Laura	 HyvBK
65.	 Vehman Aki	 Luna
65.	 Vuorela Jarno	 GU
65.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
65.	 Ylönen Joonas	 LP-90
65.	 Åkerman Petro	 TCBV
97.	 Hakulinen Henri	 HyvBK
97.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
97.	 Immovaara Ville	 Shamr
97.	 Knuuttila Anssi	 LP-90
97.	 Lakka Juuso	 RB
97.	 Lindberg Tuomas	 TBK
97.	 Linnainmaa Henri	 Shamr
97.	 Mattila Samuli	 GU
97.	 Nauha Janne	 Siima
97.	 Nybacka Jani	 PBK
97.	 Ollikainen Mikko	 KK-79
97.	 Pimenoff Sebastian	 Bari
97.	 Pöyri Henrik	 GU
97.	 Rasmussen Timo	 Luna
97.	 Rinkinen Ville	 TBK
97.	 Ronkonen Miio	 Brode
97.	 Rossi Teemu	 GU
97.	 Ruohonen Suvi	 PiBK
97.	 Saarela Ville	 PPP
97.	 Sainio Markus	 GU
97.	 Salminen Johannes	 Luna
97.	 Seppänen Pentti	 Shamr
97.	 Tommola Roope	 LP-90
97.	 Tondi Juha	 IBK
97.	 Vartiainen Johanna	 BCL
97.	 Viitanen Kalle	 Break
97.	 Virk Lavi	 NoBil
97.	 Virkki Jyri	 Siima
97.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
97.	 Väyrynen Matti	 OBK
97.	 Väyrynen Riikka	 WPT
97.	 Wetterstrand Sami	 FBT
129.	Aholainen Ville	 GU
129.	Ahonen Olli	 GU
129.	Haikara Roni	 Siima
129.	Hautala Sami	 TCBV
129.	Lehtelä Ari	 Pelika
129.	Palviainen Mika	 HyvBK
129.	Penttinen Henri	 Bari
129.	Pesonen Ari	 PiBK
129.	Sacklén Timo	 Siima
129.	Sahanen Oskar	 LS Pool
129.	Stenfors Mikael	 GU
129.	Tahvanainen Toni	 JamP
129.	Takanen Mikko	 KEBIC

Pool naiset 9-pallo SM 26.5.2018  
Kuopio/Hki
1.	 Soininen Tuija	 HBS
2.	 Viitala Nita	 JamP
3.	 Saarinen Laura	 HyvBK
3.	 Vartiainen Johanna	 BCL
5.	 Miettinen Mira	 Pelika
5.	 Nieminen Anne	 Stars
5.	 Saaranen Riikka	 CCA
5.	 Väyrynen Riikka	 WPT
9.	 Kurppa Tiia	 BCK
9.	 Makkonen Laura	 Break
9.	 Nakari Tiina	 KoKa
9.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
13.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
13.	 Salminen Katja	 JamP
13.	 Savinainen Tarja	 JoKK
13.	 Valtanen Terhi	 Pelika
17.	 Ahjolinna Sisko	 JamP
17.	 Forsström Janina	 PiBK
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17.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Laitinen Sari	 Luna
17.	 Leppänen Emilia	 Luna
17.	 Ojala Minna	 MSC
17.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
25.	 Korvenranta Pihla	 ABTku

Pool MN42 9-pallo SM, 26.5.2018 Gu Tre/Hki
1.	 Keihola Kai	 GU
2.	 Nykänen Jouni	 Luna
3.	 Ahonen Tomi	 Luna
3.	 Kaksonen Henri	 EBK
5.	 Blomqvist Johan	 VSB
5.	 Laakso Pauli	 TyBi
5.	 Taavila Arto	 KsBK
5.	 Toivonen Markku	 JäKe
9.	 Haapasaari Jarno	 NoBil
9.	 Huttunen Janne	 Ritz
9.	 Kalela Esa	 EBK
9.	 Keskinen Tomi	 PPP
9.	 Mikkola Tony	 JäKe
9.	 Määttä Mika	 TAK
9.	 Ritvanen Sami	 Break
9.	 Vuorela Jarno	 GU
17.	 Ahonen Pasi	 NoBil
17.	 Hietanen Janne	 GU
17.	 Keskinen Kauko	 GU
17.	 Korpela Simo	 VSB
17.	 Palviainen Mika	 HyvBK
17.	 Saariaho Sami	 Siima
17.	 Tamminen Jari	 GU
17.	 Visakoivu Riku	 PmPA
25.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB
25.	 Kaivonen Tero	 TAK
25.	 Karjalainen Jukka	 GU
25.	 Lunden Kristian	 TBK
25.	 Nieminen Anne	 Stars
25.	 Pakarinen Mika	 CCA
25.	 Saloheimo Joonas	 EBK
25.	 Tähti Jouni	 Ritz
33.	 Laikkamaa Heikki	 GU
33.	 Makkonen Laura	 Break
33.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
33.	 Randell Manu	 TBK
33.	 Räisänen Sami	 GU
33.	 Sallinen Janne	 TyBi
33.	 Vainio Risto	 TBK
33.	 Viitanen Kalle	 Break
33.	 Ylimäki Olli	 GU
33.	 Yliniemi Juha	 JäKe

Pool MN52 9-pallo SM 26.5.2018 Shamr/Hki
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Siekkinen Timo	 Ritz
3.	 Koso Ismo	 Shamr
3.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
5.	 Ahola Markku	 WPT
5.	 Hartikainen Tommi	 EP
5.	 Kujansuu Antero	 Stars
5.	 Sinisalo Mika	 Ritz
9.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
9.	 Niemelä Ari	 TBK
9.	 Vaari Paavo	 GU
9.	 Wolff Timo	 VSB
13.	 Kaartinen Mikko	 KKBK
13.	 Nurmela Esa	 Pelika
13.	 Poussa Kalle	 PPP
13.	 Virta Mika	 SaBik
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Huupponen Janne	 SaBik
17.	 Janzon Tor	 JoKK
17.	 Kankaanpää Risto	 TBK
17.	 Mäkelä Jouko	 FBT
17.	 Nuutinen Mauno	 PVK
17.	 Pohjanen Jukka	 SaBik
17.	 Pulkki Juha	 Stars
25.	 Kaivola Ari	 EP
25.	 Nikkola Jaakko	 KKBK
25.	 Nykänen Pertti	 VSB
25.	 Puronheimo Sari	 EP

Pool MN62 9-pallo SM 26.5.2018 Hyv/Hki
1.	 Järvenpää Raimo	 Stars
2.	 Grahn Henry	 EBK
3.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
3.	 Visakko Tuomo	 Luna
5.	 Järvinen Matti	 GU
5.	 Nikula Pentti	 C-PL
7.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
7.	 Lastunen Pekka	 GU
9.	 Hongisto Hannu	 Shamr
9.	 Järvinen Olli	 Siima
9.	 Riikonen Kari	 Shamr
9.	 Ritari Aulis	 KGB
13.	 Hirvonen Rauli	 GU
13.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
13.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
13.	 Repo Markku	 Kapu

Pool juniorit 9-pallo SM 26.5.2018 Hyv/Hki
1.	 Ström Micke	 CCA
2.	 Virtaranta Jere	 CSS
3.	 Sevastyanov Arseni	 BK
3.	 Narvola Jori	 FBT
5.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
5.	 Långström Karo	 Luna
5.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
5.	 Teittinen Juho	 FBT
9.	 Hietamies Sasu	 FBT
9.	 Leponiemi Janne	 NoBil
9.	 Reponen Joona	 FBT
9.	 Vihko Jimi	 Brode
13.	 Iisaho Sami	 wild
13.	 Kauria Riku	 wild
13.	 Koljonen Aleksi	 C-PL
13.	 Tujunen Matias	 wild
17.	 Gale Tomas	 wild

17.	 Hannukkala Akseli	 wild
17.	 Keto-Tokoi Veikka	 wild
17.	 Lempiäinen Jonni	 wild
17.	 Malinen Valtu	 wild
17.	 Paal Hannes	 wild
17.	 Virokangas Jere	 wild

Pool MN42 pari SM 14.4.2018 HyvBK
1.	 Laakso Pauli	 TyBi
	 Kaipainen Janne	 Rolli
2.	 Huttunen Janne	 Ritz
	 Kaksonen Henri	 EBK
3.	 Keskinen Kauko	 GU
	 Sallinen Janne	 TyBi
3.	 Nykänen Jouni	 Luna
	 Ahonen Tomi	 Luna
5.	 Kalela Esa	 EBK
	 Kilpivaara Pasi	 EBK
5.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
	 Alho Janne	 EBK
7.	 Johansson Kari	 GU
	 Laine Tommi	 GU
7.	 Ranta Mikko	 Brode
	 Vakkuri Eero	 Brode
9.	 Koivumäki Simo	 HBS
	 Koivumäki Juhani	 HBS
9.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
	 Nieminen Tero	 HBS
9.	 Palviainen Mika	 HyvBK
	 Paalasmaa Jani	 HBS
9.	 Ratinen Ari	 HyvBK
	 Viitanen Kalle	 Break
13.	 Randell Manu	 TBK
	 Vainio Risto	 TBK
13.	 Wigelius Pauli	 EBK
	 Koljonen Mika	 EBK

Pool MN52/62 pari SM 14.4.2018 HyvBK
1.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
	 Koso Ismo	 Shamr
2.	 Hjort Timo	 PVK
	 Hartikainen Tommi	 EP
3.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
	 Nurmela Esa	 Pelika
3.	 Wolff Timo	 VSB
	 Hakkola Esko	 VSB
5.	 Niemelä Ari	 TBK
	 Kankaanpää Risto	 TBK
5.	 Siekkinen Timo	 Ritz
	 Sinisalo Mika	 Ritz
5.	 Träff Tuomo	 EBK
	 Janzon Tor	 EBK
5.	 Vaari Paavo	 GU
	 Paasivirta Vesa	 PPP
9.	 Huupponen Janne	 SaBik
	 Pohjanen Jukka	 SaBik
9.	 Kaartinen Mikko	 KKBK
	 Nikkola Jaakko	 KKBK
9.	 Mannila Jari	 VSB
	 Nykänen Pertti	 VSB
9.	 Puronheimo Sari	 EP
	 Kaivola Ari	 EP
13.	 Hirvonen Rauli	 GU
	 Poussa Kalle	 PPP
13.	 Kujala Keijo	 VSB
	 Rautakorpi Jari	 VSB
13.	 Laikkamaa Heikki	 GU
	 Lastunen Pekka	 GU
13.	 Sopanen Harri	 FBT
	 Mäkelä Jouko	 FBT
17.	 Granö Alf	 VSB
	 Mäkinen Veikko	 VSB
17.	 Pulkki Juha	 Stars
	 Kujansuu Antero	 Stars

Pool mixed doubles SM 7.4.2018 BK
1.	 Saarinen Laura	 HyvBK
	 Makkonen Petri	 HyvBK
2.	 Valtanen Terhi	 Pelika
	 Kaunisto Perttu	 BCK
3.	 Taipale Karoliina	 TBK
	 Jokinen Sami	 TBK
3.	 Viitala Nita	 JamP
	 Naumanen Tuukka	 JamP
5.	 Haapanen Mari	 KsBK
	 Taavila Arto	 KsBK
5.	 Leppänen Emilia	 Luna
	 Tanttu Patrick	 Bari
5.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
	 Karttunen Sami	 CCA
5.	 Vartiainen Johanna	 BCL
	 Hämäläinen Ville	 BCL
9.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
	 Uski Jani	 BK
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
	 Vartia Joonas	 HyvBK
9.	 Nieminen Anne	 Stars
	 Leppänen Jarno	 LP-90
9.	 Saaranen Riikka	 CCA
	 Honkanen Jarkko	 JäKe
13.	 Forsström Janina	 PiBK
	 Siekkinen Jani	 Ritz
13.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
	 Huikkola Joonas	 KsBK
13.	 Soininen Tuija	 HBS
	 Savolainen Joni	 HBS
13.	 Väyrynen Riikka	 WPT
	 Raudas Sasu	 Ritz
17.	 Korvenranta Pihla	 ABTku
	 Valtonen Janne	 TBK
17.	 Nieminen Sini	 JamP
	 Repola Jere	 JamP
17.	 Ojala Minna	 MSC
	 Ikonen Aki	 MSC
17.	 Rimpiläinen Heli	 HyvBK
	 Palviainen Mika	 HyvBK
17.	 Salminen Katja	 JamP
	 Tukiainen Jouni	 JamP

Pool rankinglistat
Pool FPT lopullinen rg-lista		
1.	 Laaksonen Kim	 ABTku	 15900
2.	 Uski Jani	 BK	 12000
3.	 Makkonen Petri	 HyvBK	 11550
4.	 Siekkinen Jani	 Ritz	 10800
5.	 Juva Markus	 Ritz	 9225
6.	 Heiskanen Aki	 GU	 9225
7.	 Kivelä Jesse	 GU	 8550
8.	 AL-marayati Abbas	 TyBi	 7700
9.	 Virtanen Valtteri	 Ritz	 7150
10.	 Hämäläinen Ville	 BCL	 6975
11.	 Riikonen Mika	 HBS	 6550
12.	 Matikainen Casper	 EBK	 6150
13.	 Karttunen Sami	 CCA	 6075
14.	 Keihola Kai	 GU	 5975
15.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 5900
16.	 Öhrnberg Henrik	 Break	 5650
17.	 Gustafsson Jesse	 GU	 5550
18.	 Turkulainen Olli	 BCL	 5325
19.	 Korpela Simo	 VSB	 5225
20.	 Leppiaho Markus	 JamP	 5200
21.	 Leppänen Jarno	 LP-90	 4800
22.	 Huttunen Jesse	 GU	 4750
23.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 4550
24.	 Hiltunen Matti	 Shamr	 4350
25.	 Oksala Nooa	 Ritz	 4275
26.	 Viitala Niko	 CCA	 3975
27.	 Mäkelä Jari	 KsBK	 3900
28.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 3825
29.	 Kurppa Matias	 BCK	 3775
30.	 Oksala Jouka	 Ritz	 3550
31.	 Marsalo Jiri	 HyvBK	 3450
32.	 Haapasaari Jussi	 GU	 3225
33.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 3125
34.	 Siekkinen Nico	 Ritz	 3125
35.	 Hämäläinen Sami	 HyvBK	 2975
36.	 Vainio Kalle	 JamP	 2850
37.	 Tolvanen Antti	 Ritz	 2400
38.	 Tanttu Patrick	 Bari	 2400
39.	 Ervasti Kari	 Ritz	 1075
40.	 Järvinen Antti	 LP-90	 825

Pool divarisarjat lopullinen rg-lista	
1.	 Väyrynen Matti	 OBK	 5723
2.	 Matikkala Akseli	 OBK	 5148
3.	 Takanen Jesse	 KEBIC	 5091
4.	 Pöyhönen Aki	 GU	 5020
5.	 Nuutinen Juuso	 CCA	 4773
6.	 Ström Micke	 CCA	 4689
7.	 Tuomi Mikko	 KK-79	 4576
8.	 Morelius Jan	 GU	 4241
9.	 Ronkonen Miio	 Brode	 4213
10.	 Pekkanen Hannu	 TBK	 4142
11.	 Aaltonen Sami	 TBK	 4093
12.	 Granat Nico	 GU	 3866
13.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 3839
14.	 Kytömaa Juho	 BB	 3623
15.	 Pyykönen Santtu	 Luna	 3571
16.	 Sallinen Janne	 TyBi	 3465
17.	 Virtaranta Jere	 CSS	 3053
18.	 Saariaho Sami	 Siima	 2889
19.	 Mattila Jesse	 TBK	 2792
20.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA	 2742
21.	 Kaunisto Perttu	 BCK	 2669
22.	 Sinervo Ari	 TBK	 2643
23.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC	 2615
24.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 2589
25.	 Kamotskin Kimmo	 PJP	 2557
26.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 2497
27.	 Wikström Ben	 Luna	 2487
28.	 Åkerman Petro	 TCBV	 2470
29.	 Mahnala Kristian	 TBK	 2469
30.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 2466
31.	 Lunatsarski David	 LP-90	 2387
32.	 Huikkola Joonas	 KsBK	 2387
33.	 Vuorela Jarno	 GU	 2365
34.	 Laitinen Lassi	 BCK	 2358
35.	 Penttinen Henri	 Bari	 2314
36.	 Keskinen Kauko	 GU	 2303
37.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 2297
38.	 Ylönen Joonas	 LP-90	 2285
39.	 Heikkilä Jarno	 ABTku	 2261
40.	 Naumanen Tuukka	 JamP	 2242
41.	 Saarela Ville	 PPP	 2214
42.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 2186
43.	 Annanmäki Aleksi	 Luna	 2166
44.	 Rasmussen Timo	 Luna	 2160
45.	 Jokinen Sami	 TBK	 2124
46.	 Aittola Konsta	 Luna	 2087
47.	 Nykänen Jouni	 Luna	 2086
48.	 Valkila Toni	 TyBi	 2056
49.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1986
50.	 Ihaniemi Juho	 Shamr	 1978
51.	 Nyman Pekka	 Bari	 1965
52.	 Linnainmaa Henri	 Shamr	 1965
53.	 Raudas Sasu	 Ritz	 1922
54.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 1874
55.	 Koski Emil	 Ritz	 1862
56.	 Virkki Jyri	 Siima	 1840
57.	 Saaranen Riikka	 CCA	 1828
58.	 Hakulinen Henri	 HyvBK	 1818
59.	 Kantola Mikko	 Biklu	 1815
60.	 Vehman Aki	 Luna	 1805
61.	 Okko Veli-Pekka	 FBT	 1802
62.	 Salminen Johannes	 Luna	 1792
63.	 Takanen Mikko	 KEBIC	 1764
64.	 Pulkkinen Petri	 CCA	 1722
65.	 Forsström Janina	 PiBK	 1717
66.	 Karjalainen Jukka	 GU	 1705
67.	 Hyvönen Niko	 Bari	 1676
68.	 Manninen Jari	 BCK	 1674
69.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 1666
70.	 Vartiainen Johanna	 BCL	 1647
71.	 Seppänen Pentti	 Shamr	 1617
72.	 Rossi Teemu	 GU	 1605

73.	 Venho Tuomo	 7Pool	 1603
74.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 1592
75.	 Stenfors Mikael	 GU	 1583
76.	 Hietamies Sasu	 FBT	 1580
77.	 Nybacka Jani	 PBK	 1576
78.	 Hakkarainen Miklas	 HBS	 1565
79.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 1539
80.	 Somero Sami	 GU	 1530
81.	 Virk Lavi	 NoBil	 1477
82.	 Pöyri Henrik	 GU	 1456
83.	 Myllymäki Niko	 GU	 1455
84.	 Ristolainen Juha	 GU	 1455
85.	 Väyrynen Riikka	 WPT	 1434
86.	 Rantanen Antti	 PBK	 1387
87.	 Tuomi Jani	 LP-90	 1387
88.	 Mäntylä Petri	 CCA	 1385
89.	 Leppälä Simo	 Ritz	 1381
90.	 Lamminaho Tommi	 Luna	 1362
91.	 Långström Karo	 Luna	 1362
92.	 Tyyskä Antti	 BCK	 1350
93.	 Vihko Jimi	 Brode	 1320
94.	 Vartia Joonas	 HyvBK	 1311
95.	 Repola Jere	 JamP	 1310
96.	 Ahola Sami	 7Pool	 1303
97.	 Laakso Pauli	 TyBi	 1300
98.	 Pimenoff Sebastian	 Bari	 1294
99.	 Hovi Nestori	 Shamr	 1273
100.	Hyyryläinen Juha	 CCA	 1265
101.	Itkonen Juha	 7Pool	 1265
102.	Siljander Miku	 Pelika	 1261
103.	Luoma Anssi	 GU	 1250
104.	Johansson Jani	 CCA	 1216
105.	Ahonen Tomi	 Luna	 1211
106.	Masalin Jonas	 Skipo	 1206
107.	Kallioinen Mikko	 Break	 1203
108.	Laaksonen Juha	 RBS	 1182
109.	Mattila Samuli	 GU	 1164
110.	Törmänen Juuso	 PBK	 1137
111.	Tommola Roope	 LP-90	 1137
112.	Nauha Janne	 Siima	 1124
113.	Liukkonen Lauri	 CCA	 1116
114.	Sacklén Timo	 Siima	 1108
115.	Laihonen Paavo	 CST	 1100
116.	Koljonen Aleksi	 C-PL	 1096
117.	Heilakka Antti	 TBK	 1094
118.	Alho Janne	 EBK	 1083
119.	Teittinen Juho	 FBT	 1061
120.	Sainio Markus	 GU	 1060
121.	Järvinen Niko	 wild	 1056
122.	Palviainen Topi	 HyvBK	 1046
123.	Ahonen Pasi	 NoBil	 1045
124.	Järvinen Mika	 wild	 1040
125.	Jokinen Jenna	 HyvBK	 1036
126.	Leponiemi Janne	 NoBil	 1034
127.	Müller Jami	 KK-79	 1017
128.	Blomqvist Johan	 VSB	 1016
129.	Palo Petri	 wild	 1002
130.	Nieminen Tero	 HBS	 991
131.	Utriainen Jani	 CCA	 987
132.	Kolehmainen Kai	 TBK	 985
133.	Kareinen Matias	 LP-90	 979
134.	Kännö Juhani	 Rolli	 961
135.	Knuuttila Anssi	 LP-90	 961
136.	Hämäläinen Asko	 7Pool	 953
137.	Heino Timo	 Luna	 924
138.	Hautala Sami	 TCBV	 911
139.	Suikkanen Petri	 BCL	 910
140.	Kaksonen Henri	 EBK	 900
141.	Hammais Eero	 PBK	 879
142.	Mäkinen Joonas	 Luna	 874
143.	Viitanen Kalle	 Break	 871
144.	Oksanen Teemu	 7Pool	 867
145.	Tynkkynen Lasse	 Stars	 857
146.	Reapalu Eero	 wild	 851
147.	Montonen Timo	 SaiBi	 842
148.	Reponen Joona	 FBT	 841
149.	Aholainen Ville	 GU	 836
150.	Syrjänen Juho	 HyvBK	 831
151.	Muurainen Jussi	 RBS	 828
152.	Raittila Juuso	 Break	 821
153.	Visakoivu Riku	 PmPA	 800
154.	Ahonen Olli	 GU	 800
155.	Siekkinen Timo	 Ritz	 790
156.	Leppä Ville	 HBS	 783
157.	Leppänen Emilia	 Luna	 779
158.	Lindberg Tuomas	 TBK	 774
159.	Aaltonen Janne	 HyvBK	 772
160.	Salmela Turkka	 HBS	 762
161.	Pakarinen Mika	 CCA	 760
162.	Makkonen Marko	 HyvBK	 750
163.	Piilola Aleksanteri	 JamP	 750
164.	Virtanen Vesa-Ville	 Ritz	 750
165.	Kinnunen Pertti	 BB	 735
166.	Pensasmaa Sami	 wild	 728
167.	Nattari Tomi	 Shamr	 726
168.	Tahvanainen Toni	 JamP	 712
169.	Limo Jukka	 KK-79	 704
170.	Takolander Jonas	 Luna	 675
171.	Mundolin Aki	 TBK	 674
172.	Koivisto Johanna	 HyvBK	 665
173.	Mantere Tomi	 Shamr	 655
174.	Nurmi Vesa	 HyvBK	 650
175.	Forsten Jyri	 GU	 648
176.	Ollikainen Mikko	 KK-79	 636
177.	Huotari Teemu	 FBT	 636
178.	Mäkelä Samu	 PVK	 618
179.	Sandelin Mika	 PBK	 616
180.	Karapuu Petteri	 Ritz	 615
181.	Juutilainen Pyry	 FBT	 613
182.	Virta Olavi	 NoBil	 601
183.	Jokela Matti	 CCA	 600
184.	Hirvonen Miikka	 HyvBK	 600
185.	Salonen Marko	 Rolli	 600
186.	Wiss Janne	 CST	 600
187.	Svensk Miikka	 Bari	 600
188.	Haapasaari Jarno	 NoBil	 600
189.	Lähdemäki Tomi	 7Pool	 581
190.	Lehtonen Aarno	 wild	 579
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191.	Laine Ville	 HBS	 553
192.	Türna Allar	 CCA	 553
193.	Elo Miika	 TBK	 545
194.	Karlsson Karolus	 Bari	 544
195.	Koskinen Antti	 LP-90	 538
196.	Sihvo Daniel	 FBT	 533
197.	Tainio Tatu	 PVK	 511
198.	Vakkuri Eero	 Brode	 511
199.	Vainio Risto	 TBK	 506
200.	Tuominen Niko	 KK-79	 506
201.	Kaitaranta Janne	 Stars	 505
202.	Tiusanen Jarkko	 Bari	 497
203.	Huhtanen Sami	 Stars	 495
204.	Mustonen Viljami	 FBT	 494
205.	Elmur Rabiah	 wild	 480
206.	Paavilainen Ari	 wild	 470
207.	Nylén Jonathan	 TCBV	 468
208.	Honkasalo Henri	 RBS	 468
209.	Jaakonsaari Joonas	 Bari	 465
210.	Huhtanen Toni	 Stars	 459
211.	Mäkelä Antti	 wild	 454
212.	Korvenranta Pihla	 ABTku	 450
213.	Hämäläinen Jesse	 PVK	 450
214.	Ritvanen Sami	 Break	 450
215.	Immovaara Ville	 Shamr	 450
216.	Andersson Markus	 Skipo	 438
217.	Tondi Juha	 IBK	 437
218.	Ranta Mikko	 Brode	 436
219.	Penttinen Nikita	 wild	 436
220.	Pursiainen Riku	 HyvBK	 434
221.	Salmi Joonas	 WPT	 425
222.	Nurmela Esa	 Pelika	 421
223.	Krook Roy	 CCA	 418
224.	Malinen Tuomo	 RBS	 415
225.	Rouvinen Tommi	 Stars	 415
226.	Kärmeniemi Seppo	 FBT	 413
227.	Kojo Juha	 KsBK	 411
228.	Nykänen Juho	 KaKa	 411
229.	Långström Bruno	 Luna	 411
230.	Nguyen Van Hop	 Shamr	 394
231.	Wolff Timo	 VSB	 392
232.	Lehto Juho	 Skipo	 392
233.	Huttunen Janne	 Ritz	 390
234.	Vihmakoski Simo	 KouBK	 384
235.	Järvinen Juha-Matti	 VSB	 377
236.	Mäkipaakkanen Niko	 wild	 377
237.	Lastunen Pekka	 GU	 375
238.	Honkasalo Jooel	 EBK	 375
239.	Soininen Tuija	 HBS	 374
240.	Vainio Sauli	 Luna	 374
241.	Syrjä Olli	 Luna	 374
242.	Taipale Karoliina	 TBK	 374
243.	Mansikkaviita Miska	 wild	 368
244.	Lopperi Juha	 wild	 368
245.	Tuomi Jyri	 Stars	 368
246.	Haikara Roni	 Siima	 367
247.	Valtonen Toni	 RBS	 366
248.	Moilanen Jenny	 HyvBK	 365
249.	Westlin Joakim	 Pelika	 359
250.	Buuri Mikko	 SaiBi	 348
251.	Lounamaa Joonas	 EBK	 347
252.	Nyyla Arto	 Shamr	 344
253.	Kastell Tommi	 PVK	 343
254.	Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 334
255.	Johansson Valter	 BB	 325
256.	Manninen Antti	 wild	 313
257.	Reposalo Renni	 wild	 308
258.	Ohtonen Joonas	 Break	 300
259.	Ylimäki Olli	 GU	 300
260.	Heikkilä Ilari	 GU	 300
261.	Ruohonen Suvi	 PiBK	 300
262.	Rinkinen Ville	 TBK	 300
263.	Lakka Juuso	 RB	 300
264.	Kaipainen Janne	 Rolli	 294
265.	Randell Manu	 TBK	 294
266.	Suominen Jussi	 wild	 285
267.	Hyvönen Jesse	 wild	 281
268.	Vuorinen Esa	 wild	 279
269.	Nieminen Ilari	 Ritz	 274
270.	Visakko Tuomo	 Luna	 274
271.	Klingberg Kimi	 Luna	 274
272.	Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 274
273.	Kuosmanen Juha	 Bari	 274
274.	Mikkola Tuomas	 wild	 273
275.	Turunen Arttur	 HyvBK	 270
276.	Toivo Henri	 KsBK	 269
277.	Koskela Joonas	 BK	 263
278.	Manninen Pasi	 wild	 263
279.	Perkonoja Harri	 SaBik	 261
280.	Haapakoski Jukka	 Brode	 251
281.	Niemi Mika	 RBS	 251
282.	Virtanen Ville	 wild	 250
283.	Saarinen Juuso	 FBT	 250
284.	Pikkarainen Marko	 Stars	 250
285.	Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 247
286.	Norrena Miika	 TCBV	 247
287.	Järvinen Otto	 HBS	 244
288.	Kosonen Panu	 wild	 236
289.	Sampo Jouni	 FBT	 234
290.	Narvola Jori	 FBT	 232
291.	Savolainen Jarkko	 Biklu	 225
292.	Ylén Joni	 BB	 221
293.	Rantala Reijo	 LP-90	 219
294.	Siitari Juho	 PMM	 218
295.	Verto Teemu	 wild	 215
296.	Alanko Santeri	 TBK	 211
297.	Yliniemi Juha	 JäKe	 211
298.	Nykänen Pertti	 VSB	 207
299.	Räisänen Sami	 GU	 205
300.	Pietilä Heikki	 HBS	 205
301.	Sundholm Tuukka	 JäKe	 204
302.	Suomalainen Olli	 JamP	 204
303.	Luoma Kimmo	 CSS	 202
304.	Hietanen Sami	 VSB	 202
305.	Muotka Olli	 HBK	 201
306.	Kivioja Olli	 GU	 200
307.	Okko Lassi	 FBT	 200
308.	Pesonen Ari	 PiBK	 200

309.	Sahanen Oskar	 LS Pool	 200
310.	Karjalainen Ari	 HBS	 198
311.	Mäntysaari Jani	 BCL	 198
312.	Koskinen Taisto	 SaiBi	 198
313.	Jonsson Jarkko	 BK	 197
314.	Perkonoja Tuomo	 SaBik	 196
315.	Hakkola Esko	 VSB	 192
316.	Nieminen Anne	 Stars	 186
317.	Pasanen Mikael	 wild	 185
318.	Kiiski Janne	 RBS	 183
319.	Hyvönen Samuli	 Shamr	 182
320.	Koivumäki Simo	 HBS	 180
321.	Koivumäki Juhani	 HBS	 180
322.	Shakil Saani	 Biklu	 179
323.	Suhanova Tanja	 LS Pool	 175
324.	Fyhr Markus	 GU	 174
325.	Auvinen Tero	 Luna	 174
326.	Saloheimo Joonas	 EBK	 172
327.	Tiainen Mikko	 Shamr	 172
328.	Alanen Juha-Pekka	 VSB	 172
329.	Kalliomaa Samuel	 PBK	 171
330.	Pellinen Antti	 SaiBi	 170
331.	Määttänen Tomi	 RBS	 168
332.	Lahovuori Juhani	 Pelika	 167
333.	Senilä Juha-Pekka	 JSBK	 164
334.	Nordberg Mikael	 Ritz	 162
335.	Toivanen Jere	 wild	 161
336.	Sevonius Jani	 Brode	 155
337.	Laikkamaa Heikki	 GU	 155
338.	Tiengtam Nam Rotjana	 HBS	 155
339.	Ovaska Matti	 HyvBK	 154
340.	Kujansuu Kalle	 wild	 152
341.	Makkonen Laura	 Break	 150
342.	Salmela Kari	 BCK	 150
343.	Hurme Tuukka	 wild	 150
344.	Heinänen Vesa	 HyvBK	 150
345.	Mäki Niko	 wild	 148
346.	Pyrä Pasi	 Pelika	 148
347.	Vaari Paavo	 GU	 147
348.	Tennilä Iiro	 wild	 147
349.	Rönn Mika	 CCA	 147
350.	Hietamies Saana	 FBT	 147
351.	Savolainen Marko	 JamP	 146
352.	Häkkinen Jarno	 PMM	 145
353.	Hongisto Hannu	 Shamr	 144
354.	Pöppönen Jani	 wild	 143
355.	Peltonen Teemu	 wild	 143
356.	Tuomi Toni	 wild	 143
357.	Lahti Ville	 Siima	 142
358.	Timonen Timo	 wild	 137
359.	Järvinen Toni	 7Pool	 130
360.	Serenius Tia	 CCA	 128
361.	Anttila Mikko	 wild	 128
362.	Forsström Petteri	 wild	 128
363.	Hätinen Jori	 Bari	 127
364.	Ahola Riku	 KEBIC	 123
365.	Hagelberg Rene	 wild	 123
366.	Korhonen Sami	 Bari	 122
367.	Loppela Kimmo	 Siima	 122
368.	Leinonen Jani	 wild	 122
369.	Riikonen Reijo	 Shamr	 122
370.	Engström Sebastian	 Brode	 118
371.	Suominen Sami	 wild	 118
372.	Savolainen Severi	 wild	 118
373.	Mansner Luca	 Ritz	 117
374.	Nikunen Mika	 FBT	 116
375.	Saari Tuukka	 wild	 115
376.	Mannila Jari	 VSB	 114
377.	Vähänen Teemu	 TCBV	 113
378.	Mäkelä Jouko	 FBT	 111
379.	Ohvo Joona	 WPT	 108
380.	Lamminaho Jaakko	 wild	 108
381.	Aurila Joonas	 wild	 108
382.	Tuhkanen Timo	 wild	 108
383.	Misic Marko	 Ritz	 107
384.	Helminen Kimmo	 LP-90	 105
385.	Saarelainen Antti	 LP-90	 105
386.	Kaartinen Timo	 RBS	 103
387.	Peltonen Tommi	 wild	 102
388.	Nieminen Esa	 Siima	 102
389.	Hakala Tommi	 Biklu	 102
390.	Talvio Kai	 Siima	 102
391.	Junnola Milla	 FBT	 100
392.	Hanhisalo Antti	 wild	 98
393.	Heiskanen Jukka	 RBS	 98
394.	Honkasalo Tomi	 RBS	 98
395.	Hovi Jesse	 wild	 98
396.	Silvennoinen Antti	 RBS	 98
397.	Lanning Hugo	 Brode	 98
398.	Korhonen Moona	 HBS	 98
399.	Pöyhönen Arto	 wild	 97
400.	Huttunen Tommi	 RBS	 93
401.	Nylund Janne	 wild	 93
402.	Saario Tomi	 HyvBK	 92
403.	Aaltonen Ari	 wild	 90
404.	Henriksson Arto	 wild	 90
405.	Hannuksela Rauli	 wild	 89
406.	Kauppinen Jari	 VSB	 88
407.	Salmi Petri	 wild	 88
408.	Stenlund Jonne	 Skipo	 87
409.	Hynynen Harri	 CCA	 78
410.	Lähteenmäki Jussi	 Bari	 77
411.	Koljonen Timo	 wild	 77
412.	Kotilainen-Strömberg Teja	wild	 72
413.	Hämäläinen Niko	 FBT	 70
414.	Annola Aleksi	 wild	 68
415.	Misic Stefan	 Ritz	 67
416.	Narvola Riku	 wild	 66
417.	Toivonen Henri	 wild	 64
418.	Katajisto Veli-Matti	 wild	 64
419.	Narvola Virpi	 FBT	 61
420.	Suuronen Mikko	 VSB	 60
421.	Luukka Pasi	 wild	 59
422.	Hakoneva Jukka	 GU	 59
423.	Granö Alf	 VSB	 58
424.	Salmela Heidi	 wild	 58
425.	Männistö Teija	 wild	 58
426.	Heiskanen Johanna	 FBT	 56

427.	Ahola Petri	 FBT	 56
428.	Hietamies Saija	 FBT	 56
429.	Övermark Kari	 VSB	 55
430.	Lahti Janne	 wild	 55

Pool haastajasarja lopullinen rg-lista
1.	 Liukkonen Lauri	 CCA	 1116
2.	 Teittinen Juho	 FBT	 1061
3.	 Järvinen Niko	 wild	 1056
4.	 Järvinen Mika	 wild	 1040
5.	 Palo Petri	 wild	 1002
6.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 876
7.	 Reapalu Eero	 wild	 851
8.	 Montonen Timo	 SaiBi	 842
9.	 Utriainen Jani	 CCA	 818
10.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 772
11.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 760
12.	 Pakarinen Mika	 CCA	 760
13.	 Kinnunen Pertti	 BB	 735
14.	 Pensasmaa Sami	 wild	 728
15.	 Reponen Joona	 FBT	 691
16.	 Huotari Teemu	 FBT	 636
17.	 Vihko Jimi	 Brode	 598
18.	 Nattari Tomi	 Shamr	 582
19.	 Lehtonen Aarno	 wild	 579
20.	 Kareinen Matias	 LP-90	 555
21.	 Türna Allar	 CCA	 553
22.	 Sihvo Daniel	 FBT	 533
23.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 522
24.	 Kaitaranta Janne	 Stars	 505
25.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 497
26.	 Huhtanen Sami	 Stars	 495
27.	 Mustonen Viljami	 FBT	 494
28.	 Elmur Rabiah	 wild	 480
29.	 Paavilainen Ari	 wild	 470
30.	 Hovi Nestori	 Shamr	 468
31.	 Honkasalo Henri	 RBS	 468
32.	 Huhtanen Toni	 Stars	 459
33.	 Mäkelä Antti	 wild	 454
34.	 Andersson Markus	 Skipo	 438
35.	 Tynkkynen Lasse	 Stars	 437
36.	 Penttinen Nikita	 wild	 436
37.	 Hietamies Sasu	 FBT	 433
38.	 Salmi Joonas	 WPT	 425
39.	 Malinen Tuomo	 RBS	 415
40.	 Rouvinen Tommi	 Stars	 415
41.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 413
42.	 Wolff Timo	 VSB	 392
43.	 Johansson Jani	 CCA	 392
44.	 Lehto Juho	 Skipo	 392
45.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 383
46.	 Hyvönen Niko	 Bari	 380
47.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 377
48.	 Mäkipaakkanen Niko	 wild	 377
49.	 Mansikkaviita Miska	 wild	 368
50.	 Lopperi Juha	 wild	 368
51.	 Tuomi Jyri	 Stars	 368
52.	 Valtonen Toni	 RBS	 366
53.	 Westlin Joakim	 Pelika	 359
54.	 Buuri Mikko	 SaiBi	 348
55.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 326
56.	 Johansson Valter	 BB	 325
57.	 Manninen Antti	 wild	 313
58.	 Reposalo Renni	 wild	 308
59.	 Suominen Jussi	 wild	 285
60.	 Hyvönen Jesse	 wild	 281
61.	 Vuorinen Esa	 wild	 279
62.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 274
63.	 Mikkola Tuomas	 wild	 273
64.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 271
65.	 Turunen Arttur	 HyvBK	 270
66.	 Manninen Pasi	 wild	 263
67.	 Palviainen Topi	 HyvBK	 263
68.	 Perkonoja Harri	 SaBik	 261
69.	 Niemi Mika	 RBS	 251
70.	 Virtanen Ville	 wild	 250
71.	 Saarinen Juuso	 FBT	 250
72.	 Pikkarainen Marko	 Stars	 250
73.	 Nurmela Esa	 Pelika	 242
74.	 Kosonen Panu	 wild	 236
75.	 Sampo Jouni	 FBT	 234
76.	 Narvola Jori	 FBT	 232
77.	 Savolainen Jarkko	 Biklu	 225
78.	 Muurainen Jussi	 RBS	 223
79.	 Vihmakoski Simo	 KouBK	 223
80.	 Ylén Joni	 BB	 221
81.	 Siitari Juho	 PMM	 218
82.	 Verto Teemu	 wild	 215
83.	 Nylén Jonathan	 TCBV	 214
84.	 Nykänen Pertti	 VSB	 207
85.	 Luoma Kimmo	 CSS	 202
86.	 Hietanen Sami	 VSB	 202
87.	 Koskinen Taisto	 SaiBi	 198
88.	 Perkonoja Tuomo	 SaBik	 196
89.	 Nieminen Tero	 HBS	 193
90.	 Nauha Janne	 Siima	 192
91.	 Hakkola Esko	 VSB	 192
92.	 Pasanen Mikael	 wild	 185
93.	 Kiiski Janne	 RBS	 183
94.	 Shakil Saani	 Biklu	 179
95.	 Suhanova Tanja	 LS Pool	 175
96.	 Karapuu Petteri	 Ritz	 173
97.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB	 172
98.	 Pellinen Antti	 SaiBi	 170
99.	 Lastunen Pekka	 GU	 170
100.	Määttänen Tomi	 RBS	 168
101.	Haikara Roni	 Siima	 167
102.	Lahovuori Juhani	 Pelika	 167
103.	Senilä Juha-Pekka	 JSBK	 164
104.	Nordberg Mikael	 Ritz	 162
105.	Toivanen Jere	 wild	 161
106.	Kujansuu Kalle	 wild	 152
107.	Hurme Tuukka	 wild	 150
108.	Mäki Niko	 wild	 148
109.	Pyrä Pasi	 Pelika	 148
110.	Tennilä Iiro	 wild	 147
111.	Hietamies Saana	 FBT	 147
112.	Savolainen Marko	 JamP	 146

113.	Häkkinen Jarno	 PMM	 145
114.	Pöppönen Jani	 wild	 143
115.	Peltonen Teemu	 wild	 143
116.	Tuomi Toni	 wild	 143
117.	Lahti Ville	 Siima	 142
118.	Ihaniemi Juho	 Shamr	 142
119.	Vakkuri Eero	 Brode	 138
120.	Ranta Mikko	 Brode	 138
121.	Leponiemi Janne	 NoBil	 138
122.	Timonen Timo	 wild	 137
123.	Tondi Juha	 IBK	 137
124.	Serenius Tia	 CCA	 128
125.	Anttila Mikko	 wild	 128
126.	Forsström Petteri	 wild	 128
127.	Kuosmanen Juha	 Bari	 127
128.	Salmela Turkka	 HBS	 127
129.	Hätinen Jori	 Bari	 127
130.	Ahola Riku	 KEBIC	 123
131.	Hagelberg Rene	 wild	 123
132.	Korhonen Sami	 Bari	 122
133.	Loppela Kimmo	 Siima	 122
134.	Leinonen Jani	 wild	 122
135.	Riikonen Reijo	 Shamr	 122
136.	Engström Sebastian	 Brode	 118
137.	Krook Roy	 wild	 118
138.	Suominen Sami	 wild	 118
139.	Savolainen Severi	 wild	 118
140.	Norrena Miika	 TCBV	 118
141.	Väyrynen Riikka	 WPT	 117
142.	Mansner Luca	 Ritz	 117
143.	Hautala Sami	 TCBV	 117
144.	Nikunen Mika	 FBT	 116
145.	Saari Tuukka	 wild	 115
146.	Mannila Jari	 VSB	 114
147.	Vähänen Teemu	 TCBV	 113
148.	Ohvo Joona	 WPT	 108
149.	Lamminaho Jaakko	 wild	 108
150.	Aurila Joonas	 wild	 108
151.	Tuhkanen Timo	 wild	 108
152.	Misic Marko	 Ritz	 107
153.	Helminen Kimmo	 LP-90	 105
154.	Saarelainen Antti	 LP-90	 105
155.	Kaartinen Timo	 RBS	 103
156.	Peltonen Tommi	 wild	 102
157.	Nieminen Esa	 Siima	 102
158.	Hakala Tommi	 Biklu	 102
159.	Talvio Kai	 Siima	 102
160.	Junnola Milla	 FBT	 100
161.	Hanhisalo Antti	 wild	 98
162.	Heiskanen Jukka	 RBS	 98
163.	Honkasalo Tomi	 RBS	 98
164.	Hovi Jesse	 wild	 98
165.	Silvennoinen Antti	 RBS	 98
166.	Lanning Hugo	 Brode	 98
167.	Korhonen Moona	 HBS	 98
168.	Randell Manu	 TBK	 97
169.	Pöyhönen Arto	 wild	 97
170.	Huttunen Tommi	 RBS	 93
171.	Nylund Janne	 wild	 93
172.	Saario Tomi	 HyvBK	 92
173.	Sacklén Timo	 Siima	 92
174.	Aaltonen Ari	 wild	 90
175.	Henriksson Arto	 wild	 90
176.	Hannuksela Rauli	 wild	 89
177.	Kauppinen Jari	 VSB	 88
178.	Salmi Petri	 wild	 88
179.	Stenlund Jonne	 Skipo	 87
180.	Hynynen Harri	 CCA	 78
181.	Lähteenmäki Jussi	 Bari	 77
182.	Koljonen Timo	 wild	 77
183.	Kotilainen-Strömberg Teja	wild	 72
184.	Hämäläinen Niko	 FBT	 70
185.	Annola Aleksi	 wild	 68
186.	Misic Stefan	 Ritz	 67
187.	Narvola Riku	 wild	 66
188.	Toivonen Henri	 wild	 64
189.	Katajisto Veli-Matti	 wild	 64
190.	Narvola Virpi	 FBT	 61
191.	Suuronen Mikko	 VSB	 60
192.	Luukka Pasi	 wild	 59
193.	Hakoneva Jukka	 GU	 59
194.	Granö Alf	 VSB	 58
195.	Salmela Heidi	 wild	 58
196.	Männistö Teija	 wild	 58
197.	Heiskanen Johanna	 FBT	 56
198.	Ahola Petri	 FBT	 56
199.	Hietamies Saija	 FBT	 56
200.	Övermark Kari	 VSB	 55
201.	Lahti Janne	 wild	 55

Pool naiset lopullinen rg-lista
1.	 Soininen Tuija	 HBS	 5061
2.	 Hartikainen Laura	 HyvBK	 4204
3.	 Nieminen Anne	 Stars	 4113
4.	 Saaranen Riikka	 CCA	 4099
5.	 Vartiainen Johanna	 BCL	 4013
6.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 3463
7.	 Väyrynen Riikka	 WPT	 2861
8.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 2813
9.	 Holtari Elisa	 Ritz	 1813
10.	 Kurppa Tiia	 BCK	 1786
11.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe	 1745
12.	 Salminen Katja	 JamP	 1699
13.	 Haapanen Mari	 KsBK	 1670
14.	 Leppänen Emilia	 Luna	 1626
15.	 Valtanen Terhi	 Pelika	 1506
16.	 Forsström Janina	 PiBK	 1504
17.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 1400
18.	 Korhonen Moona	 HBS	 1299
19.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 1291
20.	 Rosten Janina	 GU	 1280
21.	 Vähäsöyrinki Pia	 LP-90	 1272
22.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 1204
23.	 Viitala Nita	 JamP	 1025
24.	 Korvenranta Pihla	 ABTku	 995
25.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS	 898
26.	 Ojala Minna	 MSC	 808
27.	 Malmi Ninni	 GU	 743
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28.	 Laitinen Sari	 Luna	 704
29.	 Nakari Tiina	 KoKa	 656
30.	 Koivisto Johanna	 HyvBK	 627
31.	 Gerkman Maarit	 EP	 611
32.	 Finsk Jenna	 HBS	 548
33.	 Miettinen Mira	 Pelika	 536
34.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika	 536
35.	 Karvinen Tuija	 Pelika	 347
36.	 Makkonen Laura	 Break	 325
37.	 Sorsa Merike	 GU	 311
38.	 Savinainen Tarja	 JoKK	 225
39.	 Harju Anne	 Lasno	 218
40.	 Grönlund Krista	 Story	 216
41.	 Ahjolinna Sisko	 JamP	 175
42.	 Eklund Tuula	 Luna	 168
43.	 Konu Annika	 WPT	 131
44.	 Taipale Karoliina	 TBK	 130

Pool juniorit lopullinen rg-lista
1.	 Ström Micke	 CCA	 6269
2.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 5072
3.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 4522
4.	 Långström Karo	 Luna	 4467
5.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 4320
6.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 4272
7.	 Virtaranta Jere	 CSS	 4066
8.	 Narvola Jori	 FBT	 2970
9.	 Hietamies Sasu	 FBT	 2872
10.	 Teittinen Juho	 FBT	 2667
11.	 Vihko Jimi	 Brode	 2569
12.	 Reponen Joona	 FBT	 1245
13.	 Sihvo Daniel	 FBT	 1059
14.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 1009
15.	 Leponiemi Janne	 NoBil	 725
16.	 Saarinen Juuso	 FBT	 446
17.	 Hartikainen Laura	 HyvBK	 431
18.	 Misic Marko	 Ritz	 423
19.	 Gnadeberg Karl	 wild	 410
20.	 Junnola Milla	 FBT	 316
21.	 Engström Sebastian	 Brode	 310
22.	 Tsunihhin Philip	 wild	 310
23.	 Tujunen Matias	 wild	 222
24.	 Kauria Riku	 wild	 222
25.	 Iisaho Sami	 wild	 222
26.	 Hämäläinen Niko	 FBT	 216
27.	 Hietamies Saana	 FBT	 215
28.	 Lahikainen Elias	 FBT	 213
29.	 Lempiäinen Jonni	 wild	 172
30.	 Hannukkala Akseli	 wild	 172
31.	 Paal Hannes	 wild	 172
32.	 Malinen Valtu	 wild	 172
33.	 Keto-Tokoi Veikka	 wild	 172
34.	 Gale Tomas	 wild	 172
35.	 Kareinen Matias	 LP-90	 116
36.	 Mansner Luca	 Ritz	 116
37.	 Jukanen Elmo	 FBT	 115

Pool MN42 lopullinen rg-lista
1.	 Ahonen Tomi	 Luna	 5687
2.	 Nykänen Jouni	 Luna	 5635
3.	 Mikkola Tony	 JäKe	 4579
4.	 Laakso Pauli	 TyBi	 4443
5.	 Rantanen Antti	 PBK	 4201
6.	 Toivonen Markku	 JäKe	 4135
7.	 Taavila Arto	 KsBK	 4055
8.	 Yliniemi Juha	 JäKe	 3237
9.	 Kaksonen Henri	 EBK	 2597
10.	 Kalela Esa	 EBK	 2493
11.	 Saloheimo Joonas	 EBK	 2363
12.	 Keihola Kai	 GU	 2331
13.	 Huttunen Janne	 Ritz	 2159
14.	 Kaipainen Janne	 Rolli	 1805
15.	 Hämäläinen Asko	 7Pool	 1755
16.	 Nieminen Anne	 Stars	 1663
17.	 Marsalo Jiri	 HyvBK	 1577
18.	 Nieminen Tero	 HBS	 1444
19.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1413
20.	 Mikkola Tommy	 JäKe	 1395
21.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 1371
22.	 Randell Manu	 TBK	 1321
23.	 Tamminen Jari	 GU	 1252
24.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 1231
25.	 Keskinen Kauko	 GU	 1151
26.	 Kaukanen Petteri	 Stars	 1102
27.	 Lunden Kristian	 TBK	 1028
28.	 Engblom Jani	 JäKe	 1027
29.	 Raudas Sasu	 Ritz	 1010
30.	 Vainio Risto	 TBK	 1005
31.	 Korpela Simo	 VSB	 1001
32.	 Alho Janne	 EBK	 990
33.	 Vuorela Jarno	 GU	 851
34.	 Juva Markus	 Ritz	 829
35.	 Johansson Kari	 GU	 827
36.	 Lehiö Janne	 SKS	 819
37.	 Tynkkynen Lasse	 Stars	 801
38.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 770
39.	 Ritvanen Sami	 Break	 756
40.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 735
41.	 Visakoivu Riku	 PmPA	 726
42.	 Kaivonen Tero	 TAK	 694
43.	 Blomqvist Johan	 VSB	 642
44.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 639
45.	 Bergius Juha	 KK-79	 611
46.	 Vehman Aki	 Luna	 574
47.	 Viitanen Kalle	 Break	 556
48.	 Virtanen Jarno	 GU	 550
49.	 Sairanen Jussi	 Brode	 544
50.	 Vakkuri Eero	 Brode	 540
51.	 Nyman Kim	 Brode	 536
52.	 Pekkanen Hannu	 TBK	 529
53.	 Pakarinen Mika	 CCA	 526
54.	 Haapasaari Jarno	 NoBil	 492
55.	 Määttä Mika	 TAK	 492
56.	 Keskinen Tomi	 PPP	 492
57.	 Fick Jukka	 KsBK	 489
58.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 484
59.	 Tähti Jouni	 Ritz	 444
60.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 417

61.	 Sevonius Jani	 Brode	 400
62.	 Makkonen Laura	 Break	 381
63.	 Sallinen Janne	 TyBi	 371
64.	 Hietanen Janne	 GU	 367
65.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 367
66.	 Saariaho Sami	 Siima	 367
67.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 364
68.	 Raittila Sami	 Break	 364
69.	 Laine Tommi	 GU	 356
70.	 Hyyryläinen Juha	 CCA	 329
71.	 Jaakkola Jari	 Stars	 317
72.	 Ranta Mikko	 Brode	 303
73.	 Karjalainen Jukka	 GU	 267
74.	 Kangas Tomi	 TBK	 264
75.	 Häkli Ville	 KGB	 259
76.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 259
77.	 Ylimäki Olli	 GU	 192
78.	 Räisänen Sami	 GU	 192
79.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 192
80.	 Karapuu Petteri	 Ritz	 189
81.	 Kojo Juha	 KsBK	 184
82.	 Nurmi Rami	 TBK	 179
83.	 Heikkilä Joachim	 PPK	 176
84.	 Lehtonen Jani	 TBK	 129
85.	 Salminen Johannes	 Luna	 129

Pool MN52 lopullinen rg-lista
1.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 6934
2.	 Johansson Kari	 GU	 5434
3.	 Hyyryläinen Juha	 CCA	 4413
4.	 Hjort Timo	 PVK	 4342
5.	 Jaakkola Jari	 Stars	 3713
6.	 Sinisalo Mika	 Ritz	 3327
7.	 Vastapuu Antti	 BB	 3233
8.	 Wolff Timo	 VSB	 2820
9.	 Koso Ismo	 Shamr	 2600
10.	 Kujansuu Antero	 Stars	 2584
11.	 Ahola Markku	 WPT	 2527
12.	 Okko Veli-Pekka	 FBT	 2058
13.	 Hartikainen Tommi	 EP	 2028
14.	 Niemelä Ari	 TBK	 1985
15.	 Mäkelä Jouko	 FBT	 1934
16.	 Pulkki Juha	 Stars	 1866
17.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 1828
18.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 1764
19.	 Kaivola Ari	 EP	 1683
20.	 Hakkola Esko	 VSB	 1578
21.	 Paasivirta Vesa	 PPP	 1547
22.	 Nikkola Jaakko	 KKBK	 1534
23.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 1510
24.	 Koivumäki Simo	 HBS	 1475
25.	 Gerkman Maarit	 EP	 1459
26.	 Mannila Jari	 VSB	 1453
27.	 Alho Janne	 EBK	 1372
28.	 Nykänen Pertti	 VSB	 1334
29.	 Puronheimo Sari	 EP	 1184
30.	 Poussa Kalle	 PPP	 1127
31.	 Vaari Paavo	 GU	 1078
32.	 Rantala Reijo	 LP-90	 1044
33.	 Rantanen Mikko	 TAK	 955
34.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 951
35.	 Kaartinen Mikko	 KKBK	 851
36.	 Vuorela Petteri	 Bari	 797
37.	 Sopanen Harri	 FBT	 731
38.	 Nikula Pentti	 C-PL	 632
39.	 Janzon Tor	 JoKK	 623
40.	 Talvio Kai	 Siima	 577
41.	 Bräysy Pasi	 JamP	 545
42.	 Nordberg Mikael	 Ritz	 509
43.	 Tondi Juha	 IBK	 495
44.	 Toroi Pekka	 BCK	 461
45.	 Nurmela Esa	 Pelika	 457
46.	 Hirvonen Rauli	 GU	 405
47.	 Vesikko Jouni	 Pelika	 394
48.	 Huttunen Gösta	 TAK	 366
49.	 Savolainen Markku	 BCK	 329
50.	 Helminen Kimmo	 LP-90	 328
51.	 Grahn Henry	 EBK	 327
52.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB	 297
53.	 Virta Mika	 SaBik	 228
54.	 Kohtala Reijo	 OBK	 227
55.	 Sirniö Tuomo	 VSB	 220
56.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 191
57.	 Viherä Ville	 JamP	 191
58.	 Ijäs Markku	 HyvBK	 179
59.	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 178
60.	 Huupponen Janne	 SaBik	 178
61.	 Visakko Tuomo	 Luna	 177
62.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 128
63.	 Granö Alf	 VSB	 127

Pool MN62 lopullinen rg-lista
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 6144
2.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 4751
3.	 Nikula Pentti	 C-PL	 4459
4.	 Grahn Henry	 EBK	 3552
5.	 Rantanen Mikko	 TAK	 3484
6.	 Lastunen Pekka	 GU	 3358
7.	 Hirvonen Rauli	 GU	 3206
8.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 2827
9.	 Kujala Keijo	 VSB	 2243
10.	 Visakko Tuomo	 Luna	 1922
11.	 Repo Markku	 Kapu	 1501
12.	 Hongisto Hannu	 Shamr	 1377
13.	 Järvinen Matti	 GU	 1375
14.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL	 1301
15.	 Granö Alf	 VSB	 1248
16.	 Riikonen Kari	 Shamr	 1209
17.	 Ritari Aulis	 KGB	 1197
18.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 1140
19.	 Övermark Kari	 VSB	 819
20.	 Myllylä Ari	 HBK	 768
21.	 Rautakorpi Jari	 VSB	 759
22.	 Mäkinen Veikko	 VSB	 729
23.	 Kohtala Reijo	 OBK	 412
24.	 Järvinen Olli	 Siima	 216

Kara tuloksia
Kara RG5 Divisioonasarja 22.4.17
1	 Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 80
2	 Savolainen Jarkko	 Biklu	 65
3	 Kantola Mikko	 Biklu	 50
4	 Nuutinen Mauno	 PVK	 40
5	 Tennilä Iiro	 Biklu	 35
6	 Fredriksson Tommi	 EBK	 30
7	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 25
8	 Shakil Saani	 Biklu	 20
9	 Grahn Henry	 EBK	 18
10	 Ruokonen Roope	 Biklu	 15
			 
Kara RG5 Mestaruussarja 24.3.18
1	 Hannula Sami	 KK-79	 160
2	 Soinisalo Tapio	 EBK	 130
3	 Virtanen Miika	 EBK	 100
4	 Solhagen Sauli	 EBK	 80
5	 Hannula Toni	 CST	 70
6	 Suni Harri	 HyvBK	 60
7	 Kaikkonen Kimmo	 HyvBK	 50
8	 Figueroa Paul	 EBK	 40
9	 Wiss Janne	 CST	 35
10	 Harju Jukka	 EBK	 30
11	 Niittylä Tuomas	 EBK	 25

Pyramidi tuloksia
RG4 NEVSKAJA MASTERS  
7.4.2018 KAKA KOTKA	
		  RG-pisteet
1	 Henri Mäki OBK	 16
2	 Juho Nykänen BK	 13
3	 Tero Räisänen OBK	 11
4	 Arseni Sevastyanov BK	 10
5	 Juuso Lukkari EBK	 8
6	 Santeri Saarinen Ritz	 7
7	 Tero Parikka HyvBk	 6
8	 Juha Auno ToK	 5
9	 Aki Eväkoski KaKa	 4
10	 Juha Tondi IBK	 3,5
11	 Jesse Salovaara KaKa	 3
12	 Eerik Häkämies BK	 2,5
13	 Jarmo Tainio PVK	 2
14	 Janne Pekkola KaKa	 1,5
15	 Tero Nissinen KaKa	 1

THE DYNAMIC PYRAMID SM  
26.5.2018 PVK / THE HOUSE
		  RG-pisteet
1	 Petri Pohjola PVK	 24
2	 Jarno Ahola EBK	 21
3	 Jesse Hämäläinen PVK	 18
4	 Juuso Lukkari EBK	 17
5	 Tero Räisänen OBK	 14
6	 Kari Timosaari OBK	 13
7	 Henri Mäki OBK	 12
8	 Pekka Verho EBK	 11
9	 Janne Pekkola KaKa	 10
10	 Markku Koponen HSK	 9,5
11	 Oleksiy Zhukov PVK	 9
12	 Nikolai Lomakin HBK	 8,5
13	 Kari Tunturi OBK	 8
14	 Eerik Häkämies BK	 7,5
15	 Juha Auno ToK	 7
16	 Timo Malinen JoKK	 6,5
17	 Juho Nykänen BK	 6
18	 Kari Puuska HBK	 5,5
19	 Santeri Saarinen Ritz	 5
20	 Niklas Hyvärinen HBK	 4,5
21	 Kim Laine EBK	 4
22	 Dmitry Rozhdestvenskiy HBK	 3,5
23	 Mikko Kaustinen Rolli	 3
24	 Tero Parikka HyvBk	 3
25	 Jarmo Tainio PVK	 2,5
26	 Panu Pekkala EBK	 2,5
27	 Mika Juola OBK	 2
28	 Hannu Laine IBK	 2

Pyramidi rankinglista 
lopullinen

1	 Mäki, Henri	 OBK	 91
2	 Räisänen, Tero	 OBK	 71
3	 Nykänen, Juho	 BK	 67
4	 Auno, Juha	 ToK	 57
5	 Pohjola, Petri	 PVK	 37
6	 Ahola, Jarno	 EBK	 37
7	 Koponen, Markku	 HSK	 36,5
8	 Timosaari, Kari	 OBK	 32,5
9	 Juola, Mika	 OBK	 29,5
10	 Pekkola, Janne	 KaKa	 27,5
11	 Matikkala, Akseli	 OBK	 26
12	 Tunturi, Kari	 OBK	 25
13	 Lukkari, Juuso	 EBK	 25
14	 Zhukov, Oleksiy	 PVK	 25
15	 Sevastyanov, Arseni	 BK	 23
16	 Parikka, Tero	 HyvBk	 20,5
17	 Ahola, Joni	 EBK	 20
18	 Lomakin, Nikolai	 HBK	 19,5
19	 Häkämies, Eerik	 BK	 19
20	 Hämäläinen, Jesse	 PVK	 18
21	 Manninen, Jori	 PVK	 16,5
22	 Verho, Pekka	 EBK	 16
23	 Kaustinen, Mikko	 Rolli	 14
24	 Meronen, Valtteri	 PVK	 13
25	 Saarinen, Santeri	 Ritz	 12
26	 Tainio, Jarmo	 PVK	 12
27	 Ahola, Risto	 EBK	 11
28	 Pessa, Jari	 ToK	 8
29	 Heikkinen, Petri	 ToK	 8
30	 Rozhdestvenskiy, Dmitry	 HBK	 7,5
31	 Kohtala, Reijo	 OBK	 7

32	 Pekkala, Panu	 EBK	 7
33	 Malinen, Timo	 JoKK	 6,5
34	 Heikkilä, Olli-Pekka	 ToK	 6
35	 Alanko, Teemu	 PVK	 6
36	 Puuska, Kari	 HBK	 5,5
37	 Chernogorov, Fedor	 EBK	 5
38	 Hyvärinen, Niklas	 HBK	 4,5
39	 Koskinen, Arvi	 OBK	 4
40	 Lahtinen, Markku	 OBK	 4
41	 Eväkoski, Aki	 KaKa	 4
42	 Laine, Kim	 EBK	 4
43	 Tondi, Juha	 IBK	 3,5
44	 Sipola, Pentti	 OBK	 3,5
45	 Alaviuhkola, Matti	 ToK	 3,5
46	 Salovaara, Jesse	 KaKa	 3
47	 Autio, Matti	 ToK	 2,5
48	 Hatunen, Hannu	 OBK	 2
49	 Laine, Hannu	 IBK	 2
50	 Siilakka, Janne	 ToK	 1,5
51	 Laukka, Hannu	 OBK	 1
52	 Nissinen, Tero	 KaKa	 1

Snooker tuloksia
Snooker mestaruussarja Rg 6, 
 7.4.2018 Turku
1.  Robin Hull ABTku (2600p)
2.  Jani Kananen TS (2100p)
3.-4.  Tuure Lappalainen ABTku (1500p)
          Antti Tolvanen Ritz (1400p)
5.-8. Jani Savolainen CSS (800p)
        Jukka Haapakoski CSS (800p)
         Iiro Sirkiä WCS (800p)
         Jussi Haapasaari GU (800p)
9.-12. Esa Kaikumaa TSK (600p)
          Juhana Hautala CST (600p)
          Pyry Vaininen CST (600p)
          Antti Silvo CSS (600p)
13.-16. Juho Uusipere CST (400p)
             Paavo Laihonen CST (400p)
             Olli-Pekka Virho WCS (400p)
             Jere Virtaranta CSS (400p)
17.-24. Ali Rezai CST (200p)
            Pertti Muurainen KK-79 (200p)
            Tuukka Miettinen BCR (200p)
             Magnus Glader KK-79 (200p)
             Jarno Sillvan CST (200p)
             Eelis Lappalainen ABTku (200p)
             Jonne Ritari CST (200p)
              Taneli Komppa GU (200p)
25.-27. Juha Lehto WCS (100p)
             Sami Ollila WCS (100p)
              Toni Savonen CST (100p)

Snooker 1 divisioona Rg 8, 17.3.2018 Turku
1. Pyry Vaininen CST (2000p)
2. Tuukka Miettinen BCR (1800p)
3.-4. Juhana Hautala CST (1400p)
Petri Pitkänen JSBK (1000p)
5.-8. Riku Santala BCR (1000p)
Antti Joutsen BCR (1000p)
Marko Parkkola ABTku (900p)
Tomi Leinonen Biklu (800p)
9.-16. Tuure Lappalainen ABTku (500p)
Paavo Laihonen CST (500p)
Joonas Tupala CST (500p)
Jari Heikkilä JBS (400p)
Saku Immonen 7Pool (400p)
Risto Vainio TBK (400p)
Pertti Salo CSS (400p)
Eetu Vainikainen HBS (400p)
17.-24. Harri Perkonoja SaBik (200p) 
Timo Heinonen WCS (200p)
Sami Ollila WCS (200p)
Eelis Lappalainen ABTku (200p)
Matti Kiviö CST (200p)
Jukka Keinänen CSS (200p)
Aleksi Kojo Siima (200p)
Jussi Haapasaari GU (200p)
25.-32. Jonne Ritari CST (100p)
Magnus Glader KK-79 (100p)
Taneli Komppa GU (100p)
Marko Peltoniemi Lasno (100p)
Olli Kivioja GU (100p)
Lauri Koivula GU (100p)
Jussi Aho PPS (100p)
Ali Rezai CST (100p)
33.-41. Teijo Holmsten CST (50p)
Mikko Helin CST (50p)
Miika Grönholm CST (50p)
Rauno Johansson CST (50p)
Tero Halttunen JBS (50p)
Toni Savonen CST (50p)
Tuomo Perkonoja SaBik (50p)
Esa Mikkonen CSS (50p)
Heikki Ranne CST (50p)

Snooker pari SM 24.3.2018 CSS
1. Haapakoski & Erkinmikko
2. Karttunen & Häkkinen
3. Hämäläinen & Savolainen
   T Lappalainen & E Lappalainen
5.-8. Kuutamo & Husu
        Aho & Yaghoubi
        Erkkilä & Väätäinen
        Mannila & Tolvanen
9.-16.  Kananen & Nappari
           J Koskelin & M Koskelin
           Sirkiä & Lehto
           Ilomäki & Koskinen
           Topden & Silvo
           E Paavilainen & T Paavilainen
           Tiihonen & Oikarinen
           Halttunen & Kuusela
17.-24. Hummastenniemi & Koskela
            Ikonen & Pällijeff
            Hiltunen & Haapasaari
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            Merikoski & Kaitarinne
            Ojala & Tiusanen
            Kemppainen & Niinimäki
            Leinonen & Ruokonen
            M Salama & P Salama

Snooker juniorien SM 21.4.2018 Lahti
1. Patrik Tiihonen
2. Tuure Lappalainen
3. Eelis Lappalainen
4. Eelis Paavilainen
5.-6. Leevi Koskinen
         Lauri Vaininen
7.-8. Matias Kareinen
         Juho Teittinen
9. Pyry Salama

Snooker senioreiden SM 21.4.2018 CSS
1. Jyri Virtanen KK-79
2. Tom Stormbom CSS
3. Janne Häkkinen CSS
     Juha Lehto WCS
5.-6. Tero Nappari TS
         Lauri Koivula GU
7.-8. Jukka Haapakoski CSS
         Jani Savolainen CSS
9.-12. Lasse Ahtinen C-PL
           Juhani Koskelin CSS
           Tero Aho CSS
           Saku Immonen 7Pool
13.-16. Seppo Ojala CSS
             Timo Salovaara OBK
             Seppo Jehkonen CSS
             Jukka Hämäläinen CSS
17.-18. Pena Pällijeff CSS
            Mika Tolppala LS

Snooker SM kilpailu 26.5.2018 Turku/Hki	
1	 Robin Hull ABTku
2	 Antti Tolvanen Ritz
3	 Patrik Tiihonen ABTku
	 Jani Savolainen CSS
5	 Timo Salovaara OBK
	 Juha Erkinmikko CSS
	 Antti Mannila JBS
	 Olli-Pekka Virho WCS
9	  Janne Hummastenniemi CSS
	  Joona Koskela OB
	 Jani Kananen TS
	 Esa Oikarinen JBS
	 Jarno Sillvan CST
	 Markku Hämäläinen Ritz
	 Tuukka Miettinen BCR
	 Tuure Lappalainen ABTku
17	 Iiro Sirkiä WCS
	 Esa Kaikumaa TSK
	 Antti Hiltunen OB
	 Janne Häkkinen CSS
	 Jori Merikoski ABTku
	 Juhana Hautala CST
	 Kai Kuutamo CSS
	 Magnus Glader KK-79
	 Olli Sulasalmi OB
	 Paavo Laihonen CST
	 Pertti Muurainen KK-79
	 Saku Immonen 7Pool
	 Sami Ollila WCS
	 Seppo Ojala CSS
	 Timo Erkkilä JSBK
	 Tom Stormbom CSS
33	 Antti Silvo CSS
	  Juha Lehto WCS
	 Mika Karhu CSS
	 Tero Nappari TS
	 Aleksi Vuori KK-79
	 Ali Rezai CST
	 Antti Ikonen CSS
	 Atte Husu CSS
	 Eelis Lappalainen ABTku
	 Jani Venäläinen JBS
	 Jarno Priha KouBk
	 Joonas Tupala CST
	 Juhani Koskelin CSS
	 Juho Uusipere CST
	 Jukka Haapakoski CSS
	 Jukka Hämäläinen CSS
	 Jyri Virtanen KK-79
	 Kimmo Saarinen HBS
	 Lasse Rimpilä OB
	 Lauri Vaininen CST
	 Marko Baas BCR
	 Marko Parkkola ABTku
	 Nabi Yaghoubi CSS
	 Pekka Tuomaala HeiBk
	 Pena Pällijeff CSS
	 Petri Pallaspuro KoKa
	 Petri Pitkänen JSBK
	 Riku Santala BCR
	 Sebastian Printz CSS
	 Seppo Jehkonen CSS
	 Tshering Topden CSS
	 Tuomas Vierinkari Siima
65	 Arvo Nieminen JSBK
	 Jari Heikkilä JBS
	 Joonatan Kiviö CST
	 Juha Kuusela JBS
	 Kamal Kadir CSS
	 Matti Kiviö CST
	 Matti Väätäinen JSBK
	 Miika Grönholm CST
	 Mikko Koskelin CSS
	 Niko Kaitarinne CSS
	 Pertti Salo CSS
	 Pyry Vaininen CST
	 Sami Hovi CSS
	 Sami Korkiakoski OB
	 Tero Halttunen JBS
	 Timo Heinonen WCS

	 Timo Tiusanen CSS
	 Tomi Leinonen Biklu
	 Toni Savonen CST
	

Snooker rankinglista
lopullinen

Snooker mestaruussarja rg-lista lopullinen
1	 Patrik Tiihonen	 ABTku	 13800
2	 Juha Erkinmikko	 CSS	 10700
3	 Robin Hull	 ABTku	 9200
4	 Antti Tolvanen	 Ritz	 8700
5	 Jani Savolainen	 CSS	 8100
6	 Jani Kananen	 TS	 6500
7	 Iiro Sirkiä	 WCS	 6200
8	 Antti Mannila	 JBS	 5800
9	 Esa Kaikumaa	 TSK	 5000
10	 Timo Salovaara	 OBK	 4600
11	 Sami Karttunen	 CCA	 4100
12	 Janne Hummastenniemi	 CSS	 4100
13	 Joona Koskela	 OB	 4000
14	 Antti Silvo	 CSS	 3900
15	 Jere Virtaranta	 CSS	 2900
16	 Tuure Lappalainen	 ABTku	 2850
17	 Juha Lehto	 WCS	 2700
18	 Olli-Pekka Virho	 WCS	 2700
19	 Markku Hämäläinen	 Ritz	 2500
20	 Mika Karhu	 CSS	 2300
21	 Tero Nappari	 TS	 2250
22	 Pertti Salo	 CSS	 1900
23	 Jukka Hämäläinen	 CSS	 1900
24	 Jukka Haapakoski	 CSS	 1900
25	 Pessi Lyyra	 JBS	 1800
26	 Eelis Lappalainen	 ABTku	 1450
27	 Antti Hiltunen	 OB	 1400
28	 Jarno Sillvan	 CST	 1400
29	 Ropi Heikkilä	 CSS	 1300
30	 Jyri Virtanen	 WCS	 1200
31	 Kai Yli-Kerttula	 TS	 1100
32	 Jori Merikoski	 ABTku	 1100
33	 Olli Sulasalmi	 OB	 1000
34	 Juhana Hautala	 CST	 1000
35	 Tuukka Miettinen	 BCR	 1000
36	 Lasse Ahtinen	 C-PL	 900
37	 Paavo Laihonen	 CST	 900
38	 Janne Häkkinen	 CSS	 850
39	 Jussi Haapasaari	 GU	 800
40	 Esa Oikarinen	 JBS	 800
41	 Magnus Glader	 KK-79	 750
42	 Ilkka Ilomäki	 LS	 700
43	 Jari Heikkilä	 JBS	 700
44	 Tomi Leinonen	 Biklu	 700
45	 Pyry Vaininen	 CST	 700
46	 Seppo Ojala	 CCA	 650
47	 Tero Räisänen	 OBK	 600
48	 Seppo Jehkonen	 CSS	 600
49	 Kimmo Saarinen	 HBS	 600
50	 Antti Ikonen	 CSS	 600
51	 Nabi Yaghoubi	 CSS	 600
52	 Juho Uusipere	 CST	 600
53	 Pertti Muurainen	 KK-79	 600
54	 Sami Ollila	 WCS	 550
55	 Juha Rajaniemi	 OB	 500
56	 Timo Paavilainen	 LS	 500
57	 Marko Parkkola	 ABTku	 500
58	 Pena Pällijeff	 CSS	 500
59	 Ali Rezai	 CST	 500
60	 Tom Stormbom	 CSS	 500
61	 Kai Kuutamo	 CSS	 450
62	 Eemeli Laurinolli	 RBK	 400
	 Olli-Pekka Heikkilä	 ToK	 400
	 Marko Ilola	 OB	 400
65	 Leevi Koskinen	 LS	 400
	 Mikko Uusitalo	 LS	 400
	 Toni Kemppainen	 LS	 400
68	 Tshering Topden	 CSS	 400
69	 Atte Husu	 CSS	 400
70	 Timo Erkkilä	 JSBK	 400
	 Saku Immonen	 7Pool	 400
72	 Niko Kaitarinne	 CSS	 300
73	 Joonas Tupala	 CST	 300
74	 Sami Hovi	 CSS	 250
75	 Toni Savonen	 CST	 250
76	 Petri Pallaspuro	 KoKa	 250
	 Lauri Vaininen	 CST	 250
	 Jani Venäläinen	 JBS	 250
79	 Samuli Hynninen	 KK-79	 200
80	 Janne Saarela	 OB	 200
81	 Jouko Niemelä	 RBK	 200
82	 Jonne Ritari	 CST	 200
83	 Taneli Komppa	 GU	 200
84	 Miika Grönholm	 CST	 200
85	 Timo Tiusanen	 CSS	 200
86	 Marko Baas	 BCR	 200
87	 Pekka Tuomaala	 HeiBk	 200
88	 Aleksi Vuori	 KK-79	 200
89	 Riku Santala	 BCR	 200
90	 Lasse Rimpilä	 OB	 200
91	 Tuomas Vierinkari	 Siima	 200
92	 Jarno Priha	 KouBk	 200
93	 Petri Pitkänen	 JSBK	 200
94	 Sebastian Printz	 CSS	 200
95	 Juhani Koskelin	 CSS	 200
96	 Joonatan Kiviö	 CST	 150
	 Matti Kiviö	 CST	 150
	 Tero Halttunen	 JBS	 150
	 Juha Kuusela	 JBS	 150
100	Sami Jokinen	 TBK	 100
101	Niko Huuskonen	 CSS	 100
	 Roope Ruokonen	 Biklu	 100
103	Timo Heinonen	 WCS	 100
	 Sami Korkiakoski	 OB	 100
	 Matti Väätäinen	 JSBK	 100
	 Kamal Kadir	 CSS	 100
	 Mikko Koskelin	 CSS	 100
	 Arvo Nieminen	 JSBK	 100

109	Joni Aaltonen	 CST	 50
	 Tero Aho	 CSS	 50
	 Kari Lehdikko	 TCBV	 50
112	Jukka Keinänen	 CSS	 50
	 Veikko Hannula	 Ritz	 50
	 Olli Salo	 BCR	 50
	 Tommi Hautanen	 CST	 50
	 Tommi Leppänen	 CST	 50
	 Janne Tammenlehto	 LS	 50
	 Ari-Pekka Koskela	 LS	 50
	 Tony Silvan	 CST	 50
	 Eelis Paavilainen	 LS	 50
	 Teijo Holmsten	 CST	 50
	 Henri Tähtinen	 TBK	 50
	 Eetu Fromholdt	 CST	 50

Snooker 1 divisioona rg-lista lopullinen
1	 Tuure Lappalainen	 ABTku	 9700
2	 Eelis Lappalainen	 ABTku	 9400
3	 Antti Ikonen	 CSS	 4400
4	 Pertti Salo	 CSS	 4400
5	 Paavo Laihonen	 CST	 3600
6	 Tomi Leinonen	 Biklu	 3500
7	 Marko Parkkola	 ABTku	 3400
8	 Lauri Koivula	 GU	 3300
9	 Eetu Vainikainen	 HBS	 3300
10	 Roope Ruokonen	 Biklu	 3200
11	 Tuukka Miettinen	 BCR	 3000
12	 Petri Pitkänen	 JSBK	 2600
13	 Timo Heinonen	 WCS	 2400
14	 Tommi Hautanen	 CST	 2300
15	 Jari Heikkilä	 JBS	 2200
16	 Ali Rezai	 CST	 2100
17	 Pyry Vaininen	 CST	 2100
18	 Antti Hiltunen	 OB	 2000
19	 Tony Silvan	 CST	 1900
20	 Jonne Ritari	 CST	 1900
21	 Juhana Hautala	 CST	 1900
22	 Jukka Keinänen	 CSS	 1800
23	 Antti Joutsen	 BCR	 1800
24	 Sami Ollila	 WCS	 1750
25	 Tero Aho	 CSS	 1700
26	 Jukka Haapakoski	 CSS	 1700
27	 Ilkka Ilomäki	 LS	 1700
28	 Pekka Hämäläinen	 GU	 1600
29	 Jere Virtaranta	 CSS	 1500
30	 Taneli Komppa	 GU	 1500
31	 Niko Huuskonen	 CSS	 1400
32	 Pena Pällijeff	 CSS	 1400
33	 Mika Tolppala	 LS	 1400
34	 Tero Räisänen	 OBK	 1400
35	 Tero Halttunen	 JBS	 1400
36	 Olli Kivioja	 GU	 1350
37	 Leevi Koskinen	 LS	 1300
38	 Janne Tammenlehto	 LS	 1250
39	 Juho Uusipere	 CST	 1200
40	 Eelis Paavilainen	 LS	 1200
41	 Marko Peltoniemi	 Lasno	 1100
42	 Jussi Haapasaari	 GU	 1050
43	 Niko Kaitarinne	 CSS	 1000
44	 Riku Santala	 CST	 1000
45	 Jukka Hirvonen	 Lasno	 900
46	 Teijo Holmsten	 CST	 900
47	 Jussi Aho	 PPS	 900
48	 Joonas Tupala	 CST	 850
49	 Akseli Matikkala	 OBK	 800
50	 Sami Hovi	 CSS	 800
51	 Timi Myllyaho	 OB	 800
	 Aaro Lukkarinen	 OB	 800
	 Recep Korkmaz	 OB	 800
54	 Saku Immonen	 7Pool	 750
55	 Mika Virta	 SaBik	 700
56	 Toni Kemppainen	 LS	 650
57	 Harri Perkonoja	 SaBik	 650
58	 Vili Lyytikkä	 LS	 600
59	 Jukka Räty	 OB	 600
	 Joni Räisänen	 OB	 600
	 Henri Mäki	 OBK	 600
62	 Tapio Nupponen	 CSS	 550
63	 Juha Kuusela	 JBS	 500
64	 Nabi Yaghoubi	 CSS	 500
65	 Toni Savonen	 CST	 450
66	 Matti Kiviö	 CST	 450
67	 Saku Liuksia	 Lasno	 400
68	 Jori Merikoski	 ABTku	 400
	 Olli Muotka	 HBK	 400
70	 Ari-Kalle Väänänen	 OB	 400
71	 Hannu Pudas	 OB	 400
72	 Risto Vainio	 TBK	 400
73	 Kamal Kadir	 CSS	 350
74	 Markus Mäkilä	 Lasno	 350
75	 Mikko Koskelin	 CSS	 350
76	 Juha Laurila	 CSS	 350
77	 Miika Grönholm	 CST	 350
78	 Mikko Helin	 CST	 350
79	 Magnus Glader	 KK-79	 350
80	 Ari-Pekka Koskela	 LS	 300
81	 Seppo Jehkonen	 CSS	 300
82	 Laura Berg	 CSS	 300
83	 Anssi Välimäki	 CSS	 300
84	 Olli Salo	 BCR	 250
85	 Aleksi Kojo	 Siima	 250
86	 Pekka Nyman	 Bari	 200
87	 Sebastian Printz	 CSS	 200
88	 Tommi Leppänen	 CST	 200
89	 Veikko Hannula	 Ritz	 200
90	 Juhani Koskelin	 CSS	 200
91	 Joona Illikainen	 CSS	 200
	 Bruno Långström	 AC Luna	200
93	 Marko Kekkonen	 OB	 200
	 Teemu Romppainen	 OB	 200
95	 Antti Salmi	 BCR	 150
96	 Heikki Ranne	 CST	 150
97	 Timo Paavilainen	 LS	 100
	 Petter Pinola	 CSS	 100
99	 Joonatan Kiviö	 CST	 100
100	Pekka Tuomaala	 HeiBk	 100
101	Tuomo Perkonoja	 SaBik	 100

102	Esa Mikkonen	 CSS	 100
103	Rauno Johansson	 CST	 100
104	Harri Lappalainen	 ABTku	 50
	 Vinski Lindqvist	 CSS	 50
106	Joni Aaltonen	 CST	 50
	 Eetu Fromholdt	 CST	 50
	 Lauri Vaininen	 CST	 50
	 Jouko Hiltunen	 GU	 50
110	Risto Määttänen	 CSS	 50

Kaisa tuloksia
17.-18.3.2018	
RG14 RED BALL OPEN	 	
1	 Lindberg Marko HBS	 8/502	 14
2	 Koponen Markku HSK	 7/516	 12
3	 Tuhkanen Arto KLK	 7/503	 11
4	 Mäki Henri OBK	 5/365	 8
5	 Kähkönen Janne KouBK	 5/358	 7
6	 Palvimo Simo KaKa	 5/347	 7
7	 Kaikko Mika IBK	 4/295	 6
8	 Puuska Kari HBK	 4/289	 6
9	 Niemelä Juha KouBK	 4/264	 5
10	 Pasanen Ville HBK	 3/288	 4
11	 Tainio Jarmo PVK	 3/268	 4
12	 Ylisuutari Tommi RB	 3/267	 4
13	 Raivio Kimmo KouBK	 3/265	 4
14	 Hannukkala Jussi HyvBk	 3/251	 4
15	 Elkharam Joonas MSC	 3/229	 4
16	 Pullinen Jyrki KCM	 3/210	 4
17	 Poikolainen Mika I-HBS	 2/224	 3
18	 Häkämies Eerik BK	 2/210	 3
19	 Hälvä Matti RBK	 2/196	 3
20	 Tainio Tatu PVK	 2/188	 3
21	 Rajaniemi Juha OB	 2/182	 3
22	 Saarenpää Ari KouBk	 2/175	 3
23	 Jokelin Toni KouBK	 2/169	 3
24	 Korkiakoski Harri I-HBS	 2/165	 3
25	 Mattila Nesto HBK	 1/150	 2
26	 Parviainen Jukka IBK	 1/144	 2
27	 Aittoniemi Simo KouBK	 1/142	 2
28	 Fick Jukka KSBK	 1/137	 2
28	 Rautiainen Jyri RB	 1/137	 2
30	 Timonen Jari KouBK	 1/133	 2
31	 Laine Samuli RB	 1/132	 2
32	 Fontell Lassi KouBK	 1/131	 2
33	 Nuutinen Mauno PVK	 1/130	 2
34	 Thoménius Kari HBK	 1/127	 2
35	 Muotka Olli HBK	 1/124	 2
36	 Pohjanen Jukka SaBik	 1/117	 2
37	 Pöyhönen Aki GU	 1/96	 2
38	 Laitila Juha HyvBK	 0/98	 1
39	 Ruuskanen Jyrki SaiBi	 0/87	 1
40	 Oinonen Mikko KLK	 0/76	 1
41	 Tondi Juha IBK	 0/69	 1
42	 Talo Laura HBK	 0/67	 1
43	 Hellström Jon PPK	 0/59	 1
44	 Laine Hannu RB	 0/50	 1
45	 Keto Vesa PPK	 0/49	 1
45	 Kukkola Ville KouBK	 0/49	 1
45	 Rantanen Pauli HBK	 0/49	 1
48	 Rokkanen Sami SaiBi	 0/45	 1
49	 Tavi Timo SaiBi	 0/21	 1
50	 Kultanen Matti KouBK	 0/16	 1

7.-8.4.2018	
RG15 ROVANIEMEN TURNAUS	
1	 Hämäläinen Mikko OBK	 9/540	 15
2	 Kallio Kari RBK	 7/510	 12
3	 Koskinen Arvi OBK	 6/437	 10
4	 Laurinolli Eemeli RBK	 6/407	 9
5	 Halvari Heikki RBK	 5/366	 7
6	 Nuutinen Mauno PVK	 5/359	 7
7	 Ronkainen Topi KeMK	 4/319	 6
8	 Määttä Mika TAK	 4/308	 6
9	 Tainio Tatu PVK	 4/294	 5
10	 Hernesniemi Pekka RBK	 3/263	 4
11	 Tuomilehto Rauno RBK	 3/215	 4
12	 Ristiluoma Aleksi Biklu	 3/210	 4
13	 Kuusela Toni RBK	 3/190	 4
14	 Koponen Markku HSK	 2/209	 3
15	 Erkkilä Jari RBK	 2/208	 3
15	 Komi Tuomas EBK	 2/208	 3
17	 Viitanen Lauri RBK	 2/198	 3
18	 Verho Pekka EBK	 2/190	 3
19	 Heikkinen Juha OBK	 2/183	 3
20	 Niemelä Jouko RBK	 2/169	 3
21	 Autio Matti ToK	 2/164	 3
22	 Alakunnas Ilkka RBK	 2/152	 3
23	 Kylmälä Jyrki OBK	 2/148	 3
24	 Väyrynen Matti OBK	 1/133	 2
25	 Kajanne Kari KeMK	 1/119	 2
25	 Korkala Martti RBK	 1/119	 2
27	 Keskinarkaus Jani RBK	 1/112	 2
27	 Närä Erkki RBK	 1/112	 2
29	 Pessa Jari ToK	 1/96	 2
30	 Sipola Pekka RBK	 0/106	 1
31	 Peräntie Esa ToK	 0/104	 1
32	 Heikkinen Petri ToK	 0/82	 1
33	 Kangas Markku ToK	 0/75	 1
34	 Kähkönen Jouni RBK	 0/70	 1
35	 Tiainen Tomi RBK	 0/66	 1
36	 Kaikkonen Raimo RKK	 0/64	 1
37	 Posio Marko RBK	 0/62	 1
38	 Korkala Matti RBK	 0/60	 1
39	 Alaluusua Sampo RBK	 0/58	 1
39	 Laakso Veli-Mikko RKK	 0/58	 1
41	 Kumpula Jouni RBK	 0/56	 1
42	 Hälvä Matti RBK	 0/44	 1
43	 Pitkänen Väinö OBK	 0/43	 1
44	 Laakso Risto RKK	 0/34	 1
45	 Muhojoki Pekka RKK	 0/32	 1

21.-22.4.2018		
RG16 FINLUX OPEN TAMPERE		
1	 Lindberg Marko HBS	 9/555	 15
2	 Hämäläinen Mikko OBK	 8/540	 13



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

3	 Tuhkanen Arto KLK	 7/487	 11
4	 Perä-Rouhu Ari TKS	 7/471	 10
5	 Koponen Markku HSK	 6/453	 8
6	 Kiviaho Tero KoKa	 6/411	 8
7	 Fick Jukka KSBK	 5/389	 7
8	 Muhonen Timo HBK	 5/354	 7
9	 Laurinolli Eemeli RBK	 5/331	 6
10	 Heikkilä Joachim PPK	 5/315	 6
11	 Asp Kaj EBK	 4/324	 5
12	 Lahtinen Harri P-HBK	 4/318	 5
13	 Hellström Jon PPK	 4/308	 5
14	 Seppelin Tom HBK	 4/293	 5
15	 Stenberg Janne IK	 4/292	 5
16	 Korkiakoski Harri I-HBS	 4/287	 5
17	 Määttä Mika TAK	 4/267	 5
18	 Makkonen Marko HyvBK	 3/283	 4
19	 Pohjanen Jukka SaBik	 3/269	 4
20	 Auvinen Arto JäKe	 3/260	 4
21	 Vulli Janne TBK	 3/246	 4
22	 Rantanen Teppo TAK	 3/242	 4
23	 Stenman Eerik TSK	 3/240	 4
24	 Jokitie Jesse TAK	 3/193	 4
25	 Lätti Jani BCR	 3/191	 4
26	 Kallio Kari RBK	 2/223	 3
27	 Muotka Olli HBK	 2/207	 3
28	 Ruotsi Pekka PVK	 2/204	 3
29	 Taunila Jari JoKK	 2/197	 3
30	 Palviainen Mika HyvBK	 2/196	 3
31	 Tainio Tatu PVK	 2/192	 3
32	 Hälvä Matti RBK	 2/185	 3
33	 Repo Juha MLS	 2/165	 3
34	 Puuska Kari HBK	 2/151	 3
35	 Teittinen Jari HBK	 1/162	 2
36	 Nuutinen Mauno PVK	 1/160	 2
38	 Öhman Kaj HBK	 1/146	 2
39	 Laine Hannu RB	 1/156	 2
40	 Hannukkala Jussi HyvBk	 1/142	 2
41	 Laine Kim PVK	 1/145	 2
41	 Tainio Jarmo PVK	 1/139	 2
42	 Thoménius Kari HBK	 1/136	 2
42	 Tulkki Jorma TAK	 1/136	 2
44	 Asikainen Petri KK-79	 1/133	 2
44	 Kaivonen Tero TAK	 1/133	 2
44	 Marjamäki Antti TSK	 1/133	 2
47	 Ajomo Martti RKS	 1/127	 2
48	 Mattila Nesto HBK	 1/124	 2
49	 Rokkanen Sami SaiBi	 1/118	 2
50	 Taitokari Toni IK	 1/114	 2
51	 Oinonen Mikko KLK	 1/102	 2
52	 Nyman Jarmo JBS	 1/95	 2
53	 Rautiainen Jyri RB	 1/94	 2
54	 Häkkinen Juha PPK	 1/72	 2
55	 Suomalainen Jari PPK	 0/113	 1
56	 Lahtinen Markku OBK	 0/104	 1
57	 Liimatta Auvo OBK	 0/95	 1
58	 Virtanen Hannu PBK	 0/89	 1
59	 Vihavainen Kari PBK	 0/77	 1
60	 Virtanen Olli OBK	 0/70	 1
61	 Tamminen Kimmo RKS	 0/66	 1
62	 Rantanen Karlo TAK	 0/63	 1
63	 Perä-Rouhu Yrjö TKS	 0/62	 1
64	 Pöyhönen Aki GU	 0/58	 1
65	 Rontu Tomi TAK	 0/56	 1
66	 Makkonen Jorma KaKa	 0/55	 1
67	 Ajomo Pertti RKS	 0/48	 1
68	 Leppänen Ari-Pekka TAK	 0/44	 1
69	 Saarenpää Ari KouBk	 0/42	 1
70	 Ronkainen Mika RBK	 0/40	 1
71	 Lehikoinen Kari TAK	 0/39	 1
72	 Koski Ari TKS	 0/35	 1
73	 Voutilainen Reijo EBK	 0/28	 1
74	 Koljonen Esa TSK	 0/27	 1
75	 Hatunen Hannu OBK	 0/19	 1
76	 Viitala Matti OBK	 0/16	 1
77	 Pasanen Ville HBK	 0/16          1

Kaisa Ikämiesten 50v SM-kilpailu  
24.-25.3.2018 OBK Oulu
1. Rautiainen Jyri Red Ball - 8/480	
2. Tuhkanen Arto KLK - 8/518	
3. Kallio Kari RBK - 6/418	
4. Uusitalo Kari OBK - 5/318	
5. Pessa Jari ToK - 4/328	
6. Korkala Martti RBK - 4/309	
7. Oinonen Mikko KLK - 4/302	
8. Lahtinen Markku OBK - 4/287
9. Tunturi Kari OBK - 4/272
10. Kiviaho Tero KoKa - 3/259
11. Perä-Rouhu Ari TKS - 3/252
12. Asikainen Petri KK-79 - 3/244
13. Vihavainen Kari PBK - 2/209
14. Kaija Jarmo WKS - 2/204
15. Närä Erkki RBK - 2/169
16. Hernesniemi Pekka RBK - 2/163
17. Kylmälä Jyrki OBK - 2/158
18. Martikainen Klaus IBK - 2/152
19. Hyvärinen Kauko KeMk - 1/149
20. Lyytikäinen Pasi OBK - 1/146
21. Holopainen Jussi KLK - 1/143
22. Nyman Jarmo JBS - 1/133
22. Auno Juha ToK - 1/133
24. Kärsämänoja Tomi OBK - 1/131
25. Mehtälä Arto OBK - 1/100
26. Malinen Timo JoKK - 1/92
27. Halvari Heikki RBK - 1/67
28. Ruotsi Pekka PVK - 0/95
29. Vesterinen Kari JoKK - 0/91
30. Träff Tuomo EBK - 0/84
31. Kesti Pentti OBK - 0/70
31. Heikkinen Juha OBK - 0/70
33. Pitkänen Väinö OBK - 0/65
34. Nuutinen Mauno PVK - 0/57
35. Thoménius Kari HBK - 0/56
36. Niemelä Jouko RBK - 0/48
37. Tuomilehto Rauno RBK - 0/45
38. Lehikoinen Kari TaK - 0/37
39. Kaakinen Kari OBK - 0/18

Kaisa Ikämiesten 60v SM-kilpailu  
24.-25.3.2018 OBK Oulu
1. Korhonen Ilkka TKS - 8/480
2. Tainio Jarmo PVK - 6/383
3. Riikonen Harri WKS - 5/379
4. Öhman Kaj HBK - 5/374
5. Stenman Eerik TSK - 4/344
6. Alaluusua Sampo RBK - 4/319
7. Hämäläinen Heimo HBK - 4/293
8. Ruonala Esko OBK - 4/289
9. Paronen Ilari JoKK - 3/257
10. Okkonen Ilkka OBK - 3/229
11. Virtanen Olli OBK - 3/207
12. Timosaari Kari OBK - 3/186
13. Kantanen Juha WKS - 2/194
14. Larinen Simo EBK - 2/191
15. Ahola Risto EBK - 2/168
16. Kohtala Reijo OBK - 2/156
17. Stenroos Ari JoKK - 2/150
18. Saarenpää Ari KouBk - 2/139
19. Somppi Timo IBK - 2/125
20. Hatunen Hannu OBK - 2/120
21. Kajanne Kari KeMK - 1/140
22. Liimatta Auvo OBK - 1/122
23. Kangas Markku ToK - 1/115
24. Peräntie Esa ToK - 1/109
24. Alakunnas Ilkka RBK - 1/109
26. Alaviuhkola Matti ToK - 1/106
27. Kaikkonen Raimo RKK - 1/97
28. Laakso Risto RKK - 1/86
29. Väisänen Ossi OBK - 0/88
30. Myllylä Ari HBK - 0/81
31. Tondi Juha IBK - 0/72
32. Laukka Hannu OBK - 0/70
32. Koskinen Arvi OBK - 0/70
34. Malminen Juha IBK - 0/62
35. Keränen Matti OBK - 0/41
36. Viitala Matti OBK - 0/39
37. Tertsunen Simo OBK - 0/30
38. Räisänen Jouni KeMK - 0/26
39. Lahdenperä Hannu PBK - 0/18

Kaisa Ikämiesten 70v SM-kilpailu  
24.-25.3.2018 OBK Oulu
1. Rantanen Pauli HBK - 7/419
2. Virtanen Hannu PBK - 5/365
3. Lämsä Seppo OBK - 5/363
4. Tulkki Jorma TAK - 4/305
5. Haataja Heikki OBK - 4/264
6. Ulen Heikki KeMK - 3/225
7. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 2/192
8. Liedes Jorma Koka - 1/145
9. Valkama Jaakko KeMK - 1/134
10. Teräs Ilkka TKS - 1/114
11. Voutilainen Reijo EBK - 0/90
12. Mansikkala Esko KemBk - 0/88
13. Ahmala Pauli OBK - 0/76
14. Kärki Yrjö OBK - 0/71
15. Koski Urpo OBK - 0/60
16. Kalliomäki Pentti EBK - 0/39
17. Leskelä Veikko OBK - 0/33

SM -ALKUKILPAILU HELSINKI (PVK&HBK)
26.5.2018 SM-finaalit
1	 Lindberg Marko HBS	 10/600	 16
2	 Muotka Olli HBK	 8/536	 13
3	 Palvimo Simo KaKa	 8/480	 12
3	 Pasanen Ville HBK	 8/480	 12
5	 Väyrynen Matti OBK	 6/448	 8
6	 Stark Mika EBK	 6/442	 8
7	 Nuutinen Mauno PVK	 6/412	 8
8	 Ström Micke CCA	 6/383	 8
9	 Teittinen Jari HBK	 5/397	 6
10	 Ruokonen Roope Biklu	 5/392	 6
11	 Seppelin Tom HBK	 5/375	 6
12	 Mattila Nesto HBK	 5/360	 6
13	 Tuhkanen Arto KLK	 4/338	 5
14	 Virtaranta Jere CSS	 4/327	 5
15	 Fick Jukka KSBK	 4/303	 5
16	 Ruuskanen Jyrki SaiBi	 4/302	 5
17	 Määttä Mika TAK	 4/296	 5
18	 Komi Tuomas EBK	 4/293	 5
19	 Holopainen Jussi KLK	 3/280	 4
20	 Timonen Jari KouBK	 3/259	 4
21	 Laurinolli Eemeli RBK	 3/255	 4
22	 Vainionpää Arto OBK	 3/250	 4
23	 Asikainen Petri KK-79	 3/249	 4
23	 Hannukkala Jussi HyvBk	 3/249	 4
23	 Hälvä Matti RBK	 3/249	 4
26	 Makkonen Marko HyvBK	 3/240	 4
27	 Verho Pekka EBK	 3/237	 4
28	 Rimpiläinen Julius HyvBK	 3/234	 4
29	 Laine Kim PVK	 3/223	 4
30	 Suomalainen Jari PPK	 3/208	 4
31	 Koponen Markku HSK	 3/186	 4
32	 Häkämies Eerik BK	 2/217	 3
33	 Gröhn Mika RBK	 2/215	 3
34	 Tainio Tatu PVK	 2/206	 3
35	 Hämäläinen Jesse PVK	 2/198	 3
36	 Kallio Kari RBK	 2/196	 3
37	 Kiviaho Tero KoKa	 2/190	 3
37	 Puuska Kari HBK	 2/190	 3
39	 Ijäs Markku HyvBK	 2/186	 3
40	 Manninen Jori PVK	 2/185	 3
41	 Sudensalmi Arto SaiBi	 2/182	 3
42	 Larinen Simo EBK	 2/171	 3
43	 Rokkanen Sami SaiBi	 2/163	 3
44	 Pekkala Panu EBK	 2/162	 3
45	 Hyvärinen Niklas HBK	 1/146	 2
46	 Kontio Jukka EBK	 1/145	 2
47	 Oinonen Mikko KLK	 1/142	 2
48	 Viimala Isto HBK	 1/140	 2
49	 Häkkinen Juha PPK	 1/137	 2
50	 Rautiainen Jyri RB	 1/136	 2
51	 Nykänen Juho BK	 1/119	 2
52	 Kastell Tommi PVK	 1/116	 2
53	 Haapakoski Jukka CSS	 1/115	 2
54	 Ylisuutari Tommi RB	 1/114	 2

55	 Lehikoinen Kari TAK	 1/110	 2
56	 Saarinen Santeri Ritz	 1/107	 2
57	 Tainio Jarmo PVK	 1/104	 2
58	 Hänninen Pekka HBK	 1/102	 2
59	 Kaipainen Pekka PVK	 1/93	 2
60	 Jyläs Sami PVK	 1/85	 2
60	 Thoménius Kari HBK	 1/85	 2
62	 Jokitie Jesse TAK	 0/88	 1
63	 Ruotsi Pekka PVK	 0/84	 1
64	 Vainio Risto TBK	 0/77	 1
65	 Perä-Rouhu Ari TKS	 0/74	 1
66	 Aittoniemi Simo KouBK	 0/70	 1
67	 Kaivonen Tero TAK	 0/68	 1
68	 Liinakari Juuso HyvBK	 0/60	 1
69	 Asp Kaj EBK	 0/59	 1
70	 Langenskjöld Fredrik Ritz	 0/52	 1
71	 Hellström Jon PPK	 0/42	 1
72	 Sevastyanov Arseni BK	 0/37	 1
73	 Keto Vesa PPK	 0/34	 1
74	 Pohjanen Jukka SaBik	 0/33	 1
75	 Siekkinen Jani Ritz	 0/19	 1

Kaisa Naisten SM 14.4.2018  
HyvBK Hyvinkää lopputulokset:
1. Tiina Nakari KoKa - 6/360
2. Riikka Saaranen CCA - 5/400
3. Johanna Vartiainen BCL - 4/292
4. Laura Hartikainen HyvBK - 4/275
5. Jenna Jokinen HyvBK - 3/195
6. Elisa Holtari Ritz - 3/189
7. Laura Talo HBK - 3/188
8. Laura Saarinen HyvBK - 2/200
9. Heli Rimpiläinen HyvBK - 2/176
10. Mella Frosterus Ritz - 2/157
11. Marika Penttilä KK-79 - 1/120
12. Moona Korhonen HBS - 1/116
13. Pihla Korvenranta ABTku - 1/103
14. Janina Forsström PiBK - 1/68
15. Maarit Gerkman EP - 1/63
16. Riikka Väyrynen WPT - 0/75
17. Tuuliina Panula HyvBK - 0/67
18. Lidia Andrianova HyvBK - 0/55
19. Riikka Näyskä HBS - 0/25
20. Mona-Lisa Westman EBK - 0/24

Kaisa rankinglista
lopullinen

1	 Pasanen Ville	 HBK	 97
2	 Hämäläinen Mikko	 OBK	 88
3	 Lindberg Marko	 HBS	 86
4	 Muotka Olli	 HBK	 75
5	 Koponen Markku	 HSK	 66
6	 Nuutinen Mauno	 PVK	 64
7	 Väyrynen Matti	 OBK	 62
8	 Tuhkanen Arto	 KLK	 62
9	 Laurinolli Eemeli	 RBK	 62
10	 Palvimo Simo	 KaKa	 50
11	 Kallio Kari	 RBK	 42
12	 Puuska Kari	 HBK	 42
13	 Korkiakoski Harri	 I-HBS	 39
14	 Fick Jukka	 KSBK	 36
15	 Makkonen Marko	 HyvBK	 36
16	 Tainio Tatu	 PVK	 36
17	 Kiviaho Tero	 KoKa	 35
18	 Komi Tuomas	 EBK	 35
19	 Hälvä Matti	 RBK	 34
20	 Verho Pekka	 EBK	 33
21	 Rautiainen Jyri	 RB	 33
22	 Särkisilta Jesse	 EBK	 31
23	 Kaikkonen Kimmo	 HyvBK	 30
24	 Määttä Mika	 TAK	 28
25	 Holopainen Jussi	 KLK	 27
26	 Hannukkala Jussi	 HyvBk	 27
27	 Auvinen Kim	 KaKa	 26
28	 Chung Keni	 BK	 26
29	 Gröhn Mika	 RBK	 26
30	 Suomalainen Jari	 PPK	 26
31	 Asikainen Petri	 KK-79	 26
32	 Korkala Martti	 RBK	 24
33	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 22
34	 Oinonen Mikko	 KLK	 22
35	 Mattila Nesto	 HBK	 22
36	 Tainio Jarmo	 PVK	 22
37	 Thoménius Kari	 HBK	 21
38	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 20
39	 Makkonen Petri	 HyvBK	 20
40	 Kaijansaari Simo	 OBK	 20
41	 Ruuskanen Jyrki	 SaiBi	 20
42	 Matikkala Akseli	 OBK	 20
43	 Ijäs Markku	 HyvBK	 20
44	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 20
45	 Laaksonen Kim	 ABTku	 19
46	 Perä-Rouhu Ari	 TKS	 19
47	 Tunturi Kari	 OBK	 19
48	 Ruotsi Pekka	 PVK	 19
49	 Tondi Juha	 IBK	 19
50	 Rantanen Pauli	 HBK	 19
51	 Heikkilä Olli-Pekka	 ToK	 18
52	 Koskinen Arvi	 OBK	 18
53	 Pekkala Panu	 EBK	 18
54	 Martikainen Klaus	 IBK	 18
55	 Laine Hannu	 RB	 18
56	 Hämäläinen Sami	 HyvBK	 17
57	 Seppelin Tom	 HBK	 17
58	 Muhonen Timo	 HBK	 17
59	 Rajaniemi Juha	 OB	 17
60	 Hellström Jon	 PPK	 17
61	 Rokkanen Sami	 SaiBi	 17
62	 Vulli Janne	 TBK	 16
63	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 16
64	 Jokelin Toni	 KouBK	 15
65	 Häkämies Eerik	 BK	 15
66	 Kähkönen Janne	 KouBK	 14
67	 Pekkola Janne	 KaKa	 14
68	 Lahtinen Harri	 P-HBK	 14

69	 Hummelin Mika	 JBS	 14
70	 Nykänen Juho	 BK	 14
71	 Nissinen Tero	 KaKa	 14
72	 Kaikko Mika	 IBK	 14
73	 Ylisuutari Tommi	 RB	 14
74	 Ronkainen Topi	 KeMK	 13
75	 Kesti Pentti	 OBK	 13
76	 Rautiainen Marko	 JBS	 13
77	 Tavi Timo	 SaiBi	 13
78	 Paronen Ilari	 JoKK	 13
79	 Heikkilä Joachim	 PPK	 13
80	 Keto Vesa	 PPK	 13
81	 Viitala Matti	 OBK	 13
82	 Stark Mika	 EBK	 12
83	 Asp Kaj	 EBK	 12
84	 Teittinen Jari	 HBK	 12
85	 Laine Kim	 PVK	 12
86	 Laitila Juha	 HyvBK	 12
87	 Laitinen Mikko	 KoKa	 11
88	 Räisänen Tero	 OBK	 11
89	 Sudensalmi Arto	 SaiBi	 11
90	 Taunila Jari	 JoKK	 11
91	 Mäki Henri	 OBK	 11
92	 Pessa Jari	 ToK	 11
93	 Karlsson Harri	 HyvBK	 11
94	 Heikkinen Petri	 ToK	 11
95	 Kokko Henri	 JoKK	 10
96	 Stenberg Janne	 IK	 10
97	 Kuusela Toni	 RBK	 10
98	 Halvari Heikki	 RBK	 10
99	 Kontio Jukka	 EBK	 10
100	Tarvainen Juha	 IBK	 10
101	Rontu Lassi	 HBS	 9
102	Vartia Joonas	 HyvBk	 9
103	Virtanen Olli	 OBK	 9
104	Kaivonen Tero	 TAK	 9
105	Häkkinen Juha	 PPK	 9
106	Kalliomäki Pentti	 EBK	 9
107	Ström Micke	 CCA	 8
108	Niemelä Juha	 KouBK	 8
109	Pullinen Jyrki	 KCM	 8
110	Kunnari Hannu	 JoKK	 8
111	 Timonen Jari	 KouBK	 8
112	Heikkinen Juha	 OBK	 8
113	Kajanne Kari	 KeMK	 8
114	Hernesniemi Pekka	 RBK	 8
115	Lounamaa Joonas	 EBK	 8
116	Liimatta Auvo	 OBK	 8
117	Marjamäki Antti	 TSK	 8
118	Tuomilehto Rauno	 RBK	 8
119	Ronkainen Mika	 RBK	 8
120	Narvola Pasi	 SaiBi	 7
121	Ovaska Matti	 HyvBk	 7
122	Elkharam Joonas	 MSC	 7
123	Riekkinen Miika	 HyvBK	 7
124	Kohtala Reijo	 OBK	 7
125	Koskinen Tomi	 KoKa	 7
126	Lahtinen Markku	 OBK	 7
127	Vainionpää Arto	 OBK	 7
128	Stenman Eerik	 TSK	 7
129	Närä Erkki	 RBK	 7
130	Jokitie Jesse	 TAK	 7
131	Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 7
132	Malmi Jari	 OBK	 7
133	Liinakari Juuso	 HyvBK	 7
134	Lämsä Seppo	 OBK	 7
135	Vainio Risto	 TBK	 7
136	Kylmälä Jyrki	 OBK	 7
137	Larinen Simo	 EBK	 7
138	Saarenpää Ari	 KouBk	 7
139	Ruokonen Roope	 Biklu	 6
140	Karjalainen Juha	 KLK	 6
141	Muurimäki Tuomas	 PVK	 6
142	Manninen Vesa	 KaKa	 6
143	Auvinen Arto	 JäKe	 6
144	Pöyhönen Aki	 GU	 6
145	Pollari Kari	 HyvBK	 6
146	Alaviuhkola Matti	 ToK	 6
147	Vatanen Esko	 SaBik	 6
148	Hatunen Hannu	 OBK	 6
149	Virtaranta Jere	 CSS	 5
150	Jääskeläinen Kari	 SaiBi	 5
151	Väisänen Henri	 TBK	 5
152	Kulmala Pasi	 HyvBK	 5
153	Uski Jani	 BK	 5
154	Sipola Pekka	 RBK	 5
155	Raivio Kimmo	 KouBK	 5
156	Erkkilä Jari	 RBK	 5
157	Viimala Isto	 HBK	 5
158	Yrjölä Teemu	 BK	 5
159	Ahola Joni	 EBK	 5
160	Ruonala Esko	 OBK	 5
161	Gynther Mika	 SeBK	 5
162	Vihavainen Kari	 PBK	 5
163	Siilakka Janne	 ToK	 5
164	Pitkänen Väinö	 OBK	 5
165	Timosaari Kari	 OBK	 5
166	Hämäläinen Simo	 HyvBK	 5
167	Juola Mika	 OBK	 5
168	Tulkki Jorma	 TAK	 5
169	Forsblom Carl Johan	 HBK	 5
170	Nyman Jarmo	 JBS	 5
171	Autio Matti	 ToK	 5
172	Sevastyanov Arseni	 BK	 5
173	Horn Teemu	 MSC	 4
174	Paloma Jari	 OBK	 4
175	Mettälä Pasi	 KK-79	 4
176	Rantanen Teppo	 TAK	 4
177	Fredriksson Tommi	 EBK	 4
178	Juhanila Markku	 P-HBK	 4
179	Iivonen Jussi	 MSC	 4
180	Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 4
181	Hollanti Petteri	 KoKa	 4
182	Lätti Jani	 BCR	 4
183	Vesterinen Kari	 JoKK	 4
184	Mahlio Jari	 IBK	 4
185	Viitanen Lauri	 RBK	 4
186	Sipiläinen Jani	 SaiBi	 4
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187	Järvelä Heikki	 KoKa	 4
188	Laakso Risto	 RKK	 4
189	Keränen Matti	 OBK	 4
190	Laukka Hannu	 OBK	 4
191	Aittoniemi Simo	 KouBK	 4
192	Heinonen Kari	 PVK	 4
193	Alaluusua Sampo	 RBK	 4
194	Kultanen Matti	 KouBK	 4
195	Posio Marko	 RBK	 4
196	Lehikoinen Kari	 TAK	 4
197	Liedes Jorma	 KoKa	 4
198	Pollari Harri	 HyvBK	 4
199	Saira Tero	 HyvBK	 4
200	Juslin Petja	 HyvBK	 4
201	Huupponen Janne	 SaBik	 4
202	Voutilainen Reijo	 EBK	 4
203	Hämäläinen Heimo	 HBK	 3
204	Pylkkänen Lasse	 MSC	 3
205	Hämäläinen Jesse	 PVK	 3
206	Palviainen Mika	 HyvBK	 3
207	Laurila Vesa	 HyvBK	 3
208	Narvola Jori	 FBT	 3
209	Manninen Jori	 PVK	 3
210	Marttinen Kimmo	 KaKa	 3
211	Huusko Ari	 Koka	 3
212	Heikkinen Jouna	 HBK	 3
213	Niemelä Jouko	 RBK	 3
214	Kaustinen Mikko	 Rolli	 3
215	Repo Juha	 MLS	 3
216	Heino Riku	 Ritz	 3
217	Alakunnas Ilkka	 RBK	 3
218	Salovaara Jesse	 BK	 3
219	Kosonen Jaakko	 LK	 3
220	Ahokas Jussi	 SaiBi	 3
221	Peräntie Esa	 ToK	 3
222	Jarkko Matti	 MLS	 3
223	Parviainen Jukka	 IBK	 3
224	Pitkänen Seppo	 TSK	 3
225	Järvinen Samu	 BK	 3
226	Kantanen Juha	 WKS	 3
227	Raski Reijo	 OBK	 3
228	Nakari Tiina	 KoKa	 3
229	Kaipainen Pekka	 PVK	 3
230	Mikkonen Petri	 HBK	 3
231	Auno Juha	 ToK	 3
232	Jyläs Sami	 PVK	 3
233	Heino Jyrki	 HSK	 3
234	Ahola Ari	 KoKa	 2
235	Jokinen Sami	 TBK	 2
236	Nordberg Mikael	 Ritz	 2
237	Öhman Kaj	 HBK	 2
238	Tertsunen Simo	 OBK	 2
239	Vanhala Matti	 KaKa	 2
240	Laine Samuli	 RB	 2
241	Fontell Lassi	 KouBK	 2
242	Wiss Janne	 CST	 2
243	Vanninen Vesa	 KouBK	 2
244	Mehtälä Arto	 OBK	 2
245	Keskinen Kari	 KoKa	 2
246	Autio Janne	 KaKa	 2
247	Ajomo Martti	 RKS	 2
248	Eväkoski Aki	 KaKa	 2
249	Laaksonen Mika	 KSBK	 2
250	Kastell Tommi	 PVK	 2
251	Haapakoski Jukka	 CSS	 2
252	Taitokari Toni	 IK	 2
253	Taavila Arto	 KsBK	 2
254	Keskinarkaus Jani	 RBK	 2
255	Hjort Timo	 EP	 2
256	Saarinen Santeri	 Ritz	 2
257	Ahola Jarno	 EBK	 2

258	Hänninen Pekka	 HBK	 2
259	Kaakinen Kari	 OBK	 2
260	Sirkelä Ville	 SaBik	 2
261	Nurmi Rami	 TBK	 2
262	Kokkaret Raimo	 OBK	 2
263	Järvelä Sami	 KoKa	 2
264	Laaksonen Jussi	 TBK	 2
265	Holmberg Bruno	 HBK	 2
266	Myllylä Ari	 HBK	 2
267	Kuronen Joona	 HBS	 2
268	Kangas Markku	 ToK	 2
269	Virtanen Hannu	 PBK	 2
270	Mäkinen Kari	 KoKa	 2
271	Uusitalo Kari	 OBK	 2
272	Kumpula Jouni	 RBK	 2
273	Kangas Jani	 SeBK	 2
274	Stenroos Ari	 JoKK	 2
275	Talo Laura	 HBK	 2
276	Kaikkonen Raimo	 RKK	 2
277	Koski Urpo	 OBK	 2
278	Meronen Valtteri	 PVK	 1
279	Korhonen Ilkka	 TKS	 1
280	Maijala Juha	 OB	 1
281	Lakka Juuso	 RB	 1
282	Kärsämänoja Tomi	 OBK	 1
283	Kähkönen Jouni	 RBK	 1
284	Nordblom Aku	 TBK	 1
285	Hämäläinen Matti	 PVK	 1
286	Pursiainen Riku	 HyvBk	 1
287	Lyytikäinen Pasi	 OBK	 1
288	Tiainen Tomi	 RBK	 1
289	Tamminen Kimmo	 RKS	 1
290	Heinonen Tapio	 SaBik	 1
291	Aurala Lasse	 IBK	 1
292	Heikkinen Jari	 HBK	 1
293	Rantanen Karlo	 TAK	 1
294	Kojo Juha	 KSBK	 1
295	Perä-Rouhu Yrjö	 TKS	 1
296	Elonen Mertsi	 SaBik	 1
297	Silvan Tommi	 JoKK	 1
298	Korkala Matti	 RBK	 1
299	Korhonen Kimmo	 RBK	 1
300	Haataja Heikki	 OBK	 1
301	Laakso Veli-Mikko	 RKK	 1
302	Rontu Tomi	 TAK	 1
303	Makkonen Jorma	 KaKa	 1
304	Langenskjöld Fredrik	 Ritz	 1
305	Pirhonen Simo	 SaiBi	 1
306	Kukkola Ville	 KouBK	 1
307	Ajomo Pertti	 RKS	 1
308	Perkonoja Tuomo	 SaBik	 1
309	Nopea Pekka	 HBK	 1
310	Halinen Santeri	 MSC	 1
311	Valkama Antti	 HBS	 1
312	Valkama Jaakko	 KeMK	 1
313	Leppänen Ari-Pekka	 TAK	 1
314	Leppiaho Markus	 JamP	 1
315	Wigelius Pauli	 EBK	 1
316	Käki Lasse	 KouBK	 1
317	Kinnunen Martti	 KLK	 1
318	Koski Ari	 TKS	 1
319	Muhojoki Pekka	 RKK	 1
320	Englund Jussi	 SaiBi	 1
321	Gerkman Maarit	 EP	 1
322	Eronen Roni	 HyvBK	 1
323	Pasanen Erno	 MBK	 1
324	Koljonen Esa	 TSK	 1
325	Holtari Elisa	 Ritz	 1
326	Siekkinen Jani	 Ritz	 1
327	Knus Jan	 PPK	 1
328	Ikonen Aki	 MSC	 1

Sija	 Joukkue	 Pelipaikka	 Paikkakunta

KYMPPI-CUP
1.	 JAM POOL	 Bar nr 1	 Vantaa
2.	 JÄKE	 Nightclub frida	 Järvenpää
3-4.	 OLD STORY	 Old Story	 VANTAA
3-4.	 MOPOPOJAT	 Myllypub	 Nivala
5-8.	 WPT 1	 Lane biljardi	 Vantaa
5-8.	 TEAM VENLA	 Club Venla	 Nurmijärvi
5-8.	 TEAM RISU-UKOT	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
5-8.	 STOP	 Hotelli-Ravintola Uoti	 SYSMÄ
9-16.	 JAM POOL EINIS BOYS	 Bar nr 1	 Vantaa
9-16.	 ANNE´S ANGELS	 Pub Haarikka	 LAPPEENRANTA
9-16.	 AJOLÄHTÖ I	 Pub Ajolähtö	 JUVA
9-16.	 ÖLJYMIES	 Iloinen kulkija	 HÄMEENLINNA
9-16.	 ÄRRÄPÄÄT	 Kaksi Ärrää	 RAJAMÄKI
9-16.	 TEAM SAWO	 Ullan krouvi	 Kuopio
9-16.	 MALMI-BILIS	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
9-16.	 LOS DILDOS	 El Armadillo	 ESPOO
17-32.	 AJOLÄHTÖ II	 Pub Ajolähtö	 JUVA
17-32.	 CORNER TEAM	 Corner Pub	 KOTKA
17-32.	 HÄSTÄK ROVERS	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
17-32.	 BH HUSTLERS	 Bowling House	 Nurmijärvi
17-32.	 TEAM MILJA	 Bar milja	 Lappeenranta
17-32.	 PUB HAARIKKA TEAM	 Pub Haarikka	 LAPPEENRANTA
17-32.	 MILJA III	 Milja	 LAPPEENRANTA
17-32.	 NEW STONE	 Ravintola new stone	 Helsinki
17-32.	 KOLUMBUS	 Pub kolumbus	 Joensuu
17-32.	 DEVILS	 Ravintola Vihtahousu	 Vihtavuori
17-32.	 MOPOPOJAT 2	 Myllypub	 Nivala
17-32.	 HÄRKÄTIEN SONNIT	 Pub 34	 Hämeenlinna

JOUKKUEFINAALI
1.	 TEAM SAWO	 Ullan krouvi	 Kuopio
2.	 JAMPOOL	 Bar nr 1	 Vantaa
3-4.	 TOLPAN BILIS	 Kirjavantolpan Krouvi	 HYVINKÄÄ
3-4.	 AJOLÄHTÖ I	 Pub Ajolähtö	 JUVA
5-6.	 MOPOPOJAT	 Myllypub	 Nivala
5-6.	 ÖLJYMIES	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
7-8.	 STOP	 Hotelli-Ravintola Uoti	 SYSMÄ
7-8.	 KOLUMBUS	 Pub kolumbus	 Joensuu

9-12.	 NEW STONE	 Ravintola new stone	 Helsinki
9-12.	 WANHAT TROKARIT	 Ale Pub	 Hyvinkää
9-12.	 DEVILS	 Ravintola Vihtahousu	 Vihtavuori
9-12.	 TEAM JISTO	 ravintola lähde	 Helsinki
13-16.	 GRANDE FINALE	 Ale Pub	 Hyvinkää
13-16.	 RISU-UKOT	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
13-16.	 BAD DAY BC	 Luhtikammari	 JOUTSENO
13-16.	 SAMIN SORKAT	 Sam’s Pub	 KARHULA

NAISJOUKKUEIDEN FINAALI
1.	 NEW STORYN LADIES	 Old Story	 VANTAA
2.	 OLD STORYN LADIES	 Old Story	 VANTAA
3-4.	 GANGBANG	 Sataman helmi	 Kuopio
3-4.	 LADY LUCK SHERWOOD	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
5-6.	 MALMI-BILIS KOPPELOT	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
7-8.	 ZILTONIN ZIKSIT	 Zilton Hotelli	 LOVIISA
7-8.	 WPT LADIES	 Lane biljardi	 Vantaa
9-12.	 JAMPOOLIN YKKÖSMIMMIT	 Bar nr 1	 Vantaa
9-12.	 TEAMSPIRIT	 San siro cafe	 Jyväskylä

HARDLUCK-CUP
1.	 CUE MOTION	 Bowling House	 Nurmijärvi
2.	 RALLI TEAM	 Ravintola Riemuralli	 Kausala
3-4.	 DALTONIN VELJEKSET	 Bar Dalton’s	 Kirkkonummi
3-4.	 HÄSTÄK ROVER	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA

PELAAJAFINAALI
1	 Vedenpää Topias	 Pub kolumbus	 Joensuu
2	 Nuutinen Juuso	 Bowling House	 Nurmijärvi
3	 Vähäsarja Jaakko	 Bowling House	 Nurmijärvi
3	 Elg Keijo	 Bar nr. 1	 Vantaa
5	 Tyyskä Antti	 Ullan krouvi	 Kuopio
5	 Tirkkonen Tuomo	 Ravintola new stone	 Helsinki
5	 Ritvanen Sami	 San Siro Cafe	 JYVÄSKYLÄ
5	 Uusitalo Petri C	 Kirjavantolpan Krouvi	 HYVINKÄÄ
9	 Kojo Juha	 Ravintola Riemuralli	 Kausala
9	 Valtonen Toni	 Ale Pub	 Hyvinkää
9	 Engblom Jani c	 Nightclub frida	 Järvenpää
9	 Linkola Joni c	 Puksun Pub	 HELSINKI
9	 Hollanti Marko	 Krouvi meno mono	 Kannus
9	 Kurppa Joonatan	 Ullan krouvi	 Kuopio
9	 Kortelainen Mikko	 Ullan krouvi	 Kuopio
9	 Kärkkäinen Markku	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
17	 Aaltonen Riku	 Ale Pub	 Hyvinkää
17	 Vilppola Tapio	 Myllypub	 Nivala
17	 Saukkonen Jani	 Bar nr 1	 Vantaa
17	 Heimonen Niko	 Ravintola Vihtahousu	 Vihtavuori
17	 Mehtälä Jarkko	 Myllypub	 Nivala
17	 Rosendahl Jesse	 Old Story	 VANTAA
17	 Autio Janne	 Hotelli Kesti-Karhu	 KOTKA
17	 Vartia Joonas	 Kirjavantolpan Krouvi	 HYVINKÄÄ
17	 Hirvonen Miikka	 Kirjavantolpan Krouvi	 HYVINKÄÄ
17	 Paronen Ilari	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
17	 Siljander Miku	 Myllypub	 Nivala
17	 Ronkonen Miio	 Bar Dalton’s	 Kirkkonummi
17	 Mehtälä Miika	 Bar Dalton’s	 Kirkkonummi
17	 Häkkinen Toni	 Nightclub frida	 Järvenpää
17	 Savolainen Joni C	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
17	 Karjalainen Juha	 Hotelli-Ravintola Uoti	 SYSMÄ
33	 Terho Tommi	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
33	 Sivonen Jani	 Old story	 Vantaa
33	 Laurila Vesa A	 Kirjavantolpan Krouvi	 HYVINKÄÄ
33	 Pulkkinen Petri	 Bowling House	 Nurmijärvi
33	 Hollanti Jukka	 Krouvi meno mono	 Kannus
33	 Häkli Ville	 ravintola lähde	 Helsinki
33	 Huuhtiainen Jani	 Pelimanni Pub	 Mikkeli
33	 Salmela Turkka	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
33	 Suominen Sami c	 Bar Dalton’s	 Kirkkonummi
33	 Naumanen Torsti	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
33	 Oittinen Juha	 Hotelli-Ravintola Uoti	 SYSMÄ
33	 Westlin Joakim	 Ale Pub	 Hyvinkää
33	 Herranen Pasi	 Sport&Spa Hotel Vesileppis	 Leppävirta
33	 Mattila Tuomas	 Bar nr 1	 Vantaa
33	 Rantamäki Tapio	 Ravintola Vihtahousu	 Vihtavuori
33	 Mustajärvi Otto	 Ravintola Vihtahousu	 Vihtavuori
49	 Rautiainen Niko	 Viljo´s Pub	 SUOLAHTI
49	 Pylkkänen Lasse	 Pub Ajolähtö	 JUVA
49	 koskelainen jouko	 Ravintola Riemuralli	 Kausala
49	 Ollikainen Niko	 Sport&Spa Hotel Vesileppis	 Leppävirta
49	 Luototie Mikko	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
49	 Kontio Olli	 Ravintola new stone	 Helsinki
49	 Järvinen Mika	 Pub parolan wanha apteekki	 Parola
49	 Korhonen Moona	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
49	 Ojala Mika	 Pelimanni Pub	 Mikkeli
49	 Jokela Matti	 Bowling House	 Nurmijärvi
49	 Saastamoinen Sami	 Hotelli Kesti-Karhu	 KOTKA
49	 Peltola Marko	 Wellis Bar&Grill	 Hämeenkoski
49	 Raittila Sami	 San Siro Cafe	 JYVÄSKYLÄ
49	 Kallio Pasi	 Pub Ajolähtö	 JUVA
49	 Lehtonen Jarkko	 Kaksi Ärrää	 RAJAMÄKI
49	 Lahovuori Juhani	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
65	 Naumanen Reijo	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
65	 Miettunen Juha-Matti	 Myllypub	 Nivala
65	 Ruotsalainen Jussi	 Pub Tuuri	 LAPINLAHTI
65	 Hjelt Jere	 Biljardisali finnalist	 Kotka
65	 Paavilainen Kimmo	 Bowling House	 Nurmijärvi
65	 Pulkkinen Samppa c	 Luhtikammari	 JOUTSENO
65	 Ruusila Valtteri	 Krouvi meno mono	 Kannus
65	 Penttilä Tero	 Wellis Bar&Grill	 Hämeenkoski
65	 Meriläinen Tero c	 Ravintola bar nr.1	 Vantaa
65	 Huhtinen Janne c	 Pub Ajolähtö	 JUVA
65	 Rouhiainen Jani	 Ravintola Riemuralli	 Kausala
65	 Ikonen Aki	 Corner Pub	 KOTKA
65	 Korkalainen Mika c	 Pub kolumbus	 Joensuu
65	 Pulli Petri C	 Ale Pub	 Hyvinkää
65	 Oranen Petri c	 Kaksi Ärrää	 RAJAMÄKI
65	 Savolainen Juho	 Viljo´s Pub	 SUOLAHTI
65	 Huuskonen Niko	 Puksun Pub	 HELSINKI
65	 Peltola Jani C	 Startti pub	 Imatra
65	 Kannasoja Antti	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
65	 Lehto Pietari	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
65	 Honkala Matias	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
65	 Pulkkinen Mika	 Grilli baari Launiala	 Mikkeli
65	 Poikolainen Aki	 Puksun Pub	 HELSINKI
65	 Pätsi Kai	 Myllypub	 Nivala
65	 Nikkanen Pasi	 Hotelli-Ravintola Uoti	 SYSMÄ
65	 Parkkinen Niko c	 Tv pub	 VALKEALA
65	 Sand Joel	 Ravintola bar nr.1	 Vantaa
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65	 Männistö Teija c	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
65	 Naumanen Arto c	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
65	 Järvinen Niko	 Pub parolan wanha apteekki	 Parola
65	 Ignatius Janne	 Pub kolumbus	 Joensuu
65	 Kuitunen Ari	 Pub Ajolähtö	 JUVA
97	 Selander Samuli	 Ravintola new stone	 Helsinki
97	 Naumanen Tero	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
97	 Vuorinen Joni	 Ravintola bar nr.1	 Vantaa
97	 Pennanen Mika	 Ravintola Vihtahousu	 Vihtavuori
97	 Nertamo Tomi	 Old story	 Vantaa
97	 Kuitunen Jarno	 Pub Ajolähtö	 JUVA
97	 Vepsä Tiina	 Gastro bar itä n:o 1	 Joensuu
97	 Nurmi Vesa A	 Ale Pub	 Hyvinkää
97	 Väisänen Pekka	 Startti pub	 Imatra
97	 Ulmanen Jaakko	 Biljardisali finnalist	 Kotka
97	 Valtonen Joni C	 Ravintola Riemuralli	 Kausala
97	 Nisula Riku	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
97	 Laitinen Sari	 Lane biljardi	 Vantaa
97	 Koikkalainen Tuomo	 Pub kolumbus	 Joensuu
97	 Holm Jani	 Pub Ajolähtö	 JUVA
97	 Ojala Minna	 Pelimanni Pub	 Mikkeli
97	 Pyykönen Ville	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
97	 Konu Annika	 Lane biljardi	 Vantaa
97	 Eklund Tuula	 Lane biljardi	 Vantaa
97	 Rastas Petri	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
97	 Valtonen Mika	 Ravintola Riemuralli	 Kausala
97	 Türna Allar	 Cue Action	 Kerava
97	 Savolainen Juuso	 Sataman helmi	 Kuopio
97	 Marttinen Jussi	 Grilli baari Launiala	 Mikkeli
97	 Mäkelä Veli-Pekka	 Biljardisali finnalist	 Kotka
97	 Heilimo Sami	 Puksun Pub	 HELSINKI
97	 Saarinen Arto	 Wellis Bar&Grill	 Hämeenkoski
97	 Husso Antti	 Puksun Pub	 HELSINKI
97	 Soininen Tuija	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
97	 Naumanen Tuukka A	 Bar nr 1	 Vantaa
97	 Kohvakka Jarkko	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
97	 Laitinen Keijo	 Pub Tuuri	 LAPINLAHTI

PELAAJAFINAALI 40+
1	 Hirvonen Miikka	 Kirjavantolpan Krouvi	 HYVINKÄÄ
2	 Pistool Toni	 Bar nr 1	 Vantaa
3	 Engblom Jani c	 Nightclub frida	 Järvenpää
3	 Vilppola Tapio	 Myllypub	 Nivala
5	 Viremo Mikko	 Kirjavantolpan Krouvi	 HYVINKÄÄ
5	 Raittila Sami	 San Siro Cafe	 JYVÄSKYLÄ
5	 Nguyen Thieu	 ravintola lähde	 Helsinki
5	 Häkkinen Toni	 Nightclub frida	 Järvenpää
9	 Rouhiainen Olli	 Puksun Pub	 HELSINKI
9	 Lyytinen Markus	 Nightclub frida	 Järvenpää
9	 Taskinen Petteri C	 Ullan krouvi	 Kuopio
9	 Häkli Ville	 ravintola lähde	 Helsinki
9	 Keinänen Jari	 Bar nr. 1	 Vantaa
9	 Lehto Pietari	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
9	 Schmandt Dennis	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
9	 Naumanen Arto c	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
17	 Pennanen Mika	 Ravintola Vihtahousu	 Vihtavuori
17	 Saarinen Juha	 Bar Dalton’s	 Kirkkonummi
17	 Huuskonen Niko	 Puksun Pub	 HELSINKI
17	 Rantamäki Tapio	 Ravintola Vihtahousu	 Vihtavuori
17	 Naumanen Tero	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
17	 Itkonen Nina c	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
17	 Kuokka Jari	 Pub Tuuri	 LAPINLAHTI
17	 Kanerva Raimo	 Nightclub frida	 Järvenpää
25	 Kallio Pasi	 Pub Ajolähtö	 JUVA
25	 Savolainen Juha	 Ravintola Vihtahousu	 Vihtavuori
25	 Kohvakka Jarkko	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
25	 Thang Ngo	 ravintola lähde	 Helsinki
25	 Savinainen Tarja	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
25	 Kärkkäinen Markku	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
25	 Kojo Juha	 Ravintola Riemuralli	 Kausala
25	 Korkalainen Mika c	 Pub kolumbus	 Joensuu
33	 Koistinen Sanna	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
33	 Huhtinen Janne c	 Pub Ajolähtö	 JUVA
33	 Saarinen Arto	 Wellis Bar&Grill	 Hämeenkoski
33	 Hollanti Marko	 Krouvi meno mono	 Kannus
33	 Oranen Petri c	 Kaksi Ärrää	 RAJAMÄKI
33	 Korpi Terhi	 Ravintola Ihana	 JYVÄSKYLÄ
33	 Pyrä Pasi	 Ale Pub	 Hyvinkää
33	 Muttonen Antti	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
33	 Halme Sami	 Hotelli Kesti-Karhu	 KOTKA
33	 Löfgren Jari	 Kaksi Ärrää	 RAJAMÄKI
33	 Nguyen Huy	 ravintola lähde	 Helsinki
33	 Koikkalainen Tuomo	 Pub kolumbus	 Joensuu
33	 Penttilä Tero	 Wellis Bar&Grill	 Hämeenkoski

PELAAJAFINAALI 50+
1	 Koite Mika	 Ravintola Ihana	 JYVÄSKYLÄ
2	 Toroi Pekka c	 Pub Tuuri	 LAPINLAHTI
3	 Nurmela Esa	 Club Venla	 Nurmijärvi
3	 Elomaa Jukka c	 Hotelli-Ravintola Uoti	 SYSMÄ
5	 Paronen Ilari	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
5	 Pohjalainen Jukka	 Pub Ajolähtö	 JUVA
5	 Lehtinen Jari	 Ravintola Ihana	 JYVÄSKYLÄ
5	 Virkki Kari	 Hotelli-Ravintola Uoti	 SYSMÄ
9	 Hihnala Ilmari	 Ravintola Ihana	 JYVÄSKYLÄ
9	 Marttinen Kimmo	 Ravintola Josefina	 KOTKA
9	 Hepojoki Hannu	 Ravintola Ihana	 JYVÄSKYLÄ
9	 Hiltunen Timo	 Ravintola Ihana	 JYVÄSKYLÄ
13	 Elg Pertti	 Bar nr. 1	 Vantaa
13	 Savolainen Markku	 Pub Tuuri	 LAPINLAHTI
13	 Bräysy Pasi	 Bar nr. 1	 Vantaa
13	 Aalto Jari	 Pub Ajolähtö	 JUVA
17	 Nivanaho Raimo	 Ravintola Takatasku	 JOENSUU
17	 Seppänen Jori	 Pub Ajolähtö	 JUVA
17	 Naumanen Reijo	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
17	 Koikkalainen Tuomo	 Pub kolumbus	 Joensuu
17	 Uusitupa Mika	 San Siro Cafe	 JYVÄSKYLÄ
17	 Pellosmaa Hannu C	 Ravintola barbaari	 Kotka
17	 Anttila Osmo	 Pika-Mocca Pub	 KARHULA
17	 Partanen Jouni	 Luhtikammari	 JOUTSENO
25	 Pesonen Mauri	 Ravintola Takatasku	 JOENSUU
25	 Pöyhönen Arto C	 Tv pub	 VALKEALA
25	 Malmstén Kalevi	 Gastro bar itä n:o 1	 Joensuu
25	 Korpela Jarmo	 Gastro bar itä n:o 1	 Joensuu
25	 Kammonen Jukka c	 Pub Ajolähtö	 JUVA
25	 Anttinen Kimmo	 Ravintola Kaksi Ärrää	 Rajamäki
25	 Aarto Jari C	 Ravintola Kolumbus	 JOENSUU
25	 Viinamäki Markku	 Luhtikammari	 JOUTSENO

33	 Hirvonen Pekka c	 Gastro bar itä n:o 1	 Joensuu
33	 Ignatius Pentti	 Ravintola Takatasku	 JOENSUU
33	 Sjöblom Minna	 San siro cafe	 Jyväskylä
33	 Pennanen V-P	 San siro cafe	 Jyväskylä
33	 Karvinen Tuija	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
33	 Eklund Tuula	 Lane biljardi	 Vantaa

NAISTEN FINAALI
1	 Soininen Tuija	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
2	 Turunen Johanna	 Nightclub frida	 Järvenpää
3	 Viitala Nita A	 Old Story	 VANTAA
3	 Ahtiainen Emmi	 Sataman helmi	 Kuopio
5	 Korhonen Moona	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
5	 Oravainen Emmi	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
5	 Valtanen Terhi A	 Sataman helmi	 Kuopio
5	 Tietäväinen Emmi c	 Nightclub frida	 Järvenpää
9	 Moilanen Jenny	 Ale Pub	 Hyvinkää
9	 Laitinen Sari	 Lane biljardi	 Vantaa
9	 Korpi Terhi	 Ravintola Ihana	 JYVÄSKYLÄ
9	 Savinainen Tarja	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
13	 Jokinen Jenna	 Ale Pub	 Hyvinkää
13	 Salminen Katja	 Bar nr 1	 Vantaa
13	 Lehiö Milla	 Pub Ajolähtö	 JUVA
13	 Jumppanen Airi c	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
17	 Makkonen Laura	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
17	 Pitkänen Johanna	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
17	 Itkonen Nina c	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
17	 Haapanen Mari	 Ravintola Riemuralli	 Kausala
17	 Forsström Janina	 Old Story	 VANTAA
17	 Konu Annika	 Lane biljardi	 Vantaa
17	 Karvinen Tuija	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
17	 Leppänen Emilia	 Old Story	 VANTAA
25	 Vesanen Hannele	 Sataman helmi	 Kuopio
25	 Koistinen Sanna	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
25	 Korhonen Päivi	 Bar nr 1	 Vantaa
25	 Hakala Julia	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
25	 Sjöblom Minna	 San siro cafe	 Jyväskylä
25	 Nisula Mira	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
25	 Vepsä Tiina	 Gastro bar itä n:o 1	 Joensuu
25	 Tarvainen Pauliina	 San siro cafe	 Jyväskylä
33	 Saldre Terhi	 Pub Haarikka	 LAPPEENRANTA
33	 Finsk Jade	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
33	 Mustonen Katja	 Ravintola Kaksi Ärrää	 Rajamäki
33	 Laine Laura	 Bar nr 1	 Vantaa
33	 Savolainen Maria	 Sataman helmi	 Kuopio
33	 Purmonen Eini	 Bar nr 1	 Vantaa
33	 Eklund Tuula	 Lane biljardi	 Vantaa
33	 Peltomaa Kati	 Nightclub frida	 Järvenpää
33	 Mäkinen Leena	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
33	 Hakanen Sari	 San siro cafe	 Jyväskylä
33	 Jurvaniemi Heidi	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
33	 Söderman Marika	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
33	 Miettinen Mira C	 Sataman helmi	 Kuopio
33	 Aslo Haije	 Bar nr 1	 Vantaa

SEKAPARI CUP
1	 Tietäväinen Emmi c / Häkkinen Toni	 Nightclub frida	 Järvenpää
2	 Makkonen Laura / Ritvanen Sami	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
3	 Pitkänen Johanna / Pyykönen Ville	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
3	 Laitinen Sari / Forssell Rony	 Lane biljardi	 Vantaa
5	 Jumppanen Airi c / Naumanen Arto c	 Ravintola Metsähovi	 OUTOKUMPU
5	 Laine Laura / Repola Jere	 Bar nr 1	 Vantaa
5	 Jokinen Jenna / Pursiainen Riku	 Ale Pub	 Hyvinkää
5	 Oravainen Emmi / Saukkonen Jani	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
9	 Mäkinen Leena / Schmandt Denis	 Iloinen Kulkija	 HÄMEENLINNA
9	 Lehiö Milla / Turunen Timo	 Pub Ajolähtö	 JUVA
9	 Purmonen Eini / Vuorinen Joni	 Bar nr 1	 Vantaa
9	 Karvinen Tuija / Luototie Mikko	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
9	 Eklund Tuula / Tukiainen Jouni C	 Lane biljardi	 Vantaa
9	 Haapanen Mari / koskelainen jouko	 Ravintola Riemuralli	 Kausala
9	 Leppänen Emilia / Engblom Jani c	 Old Story	 VANTAA
9	 Turunen Johanna / Lyytinen Markus c	 Nightclub frida	 Järvenpää
17	 Korhonen Päivi / Elg Keijo	 Bar nr 1	 Vantaa
17	 Ahtiainen Emmi / Kurppa Joonatan	 Sataman helmi	 Kuopio
17	 Mustonen Katja / Löfgren Jari	 Ravintola Kaksi Ärrää	 Rajamäki
17	 Moilanen Jenny / Vedenpää Topias	 Ale Pub	 Hyvinkää
17	 Hakala Julia / Pennanen Mika	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
17	 Korhonen Moona / Lahovuori Juhani	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
17	 Konu Annika / Mattila Tuomas	 Lane biljardi	 Vantaa
17	 Salminen Katja / Suominen Sami c	 Bar nr 1	 Vantaa
17	 Soininen Tuija / Savolainen Joni	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
17	 Peltomaa Kati / Kanerva Raimo	 Nightclub frida	 Järvenpää
17	 Valtanen Terhi A / Salmela Kari	 Sataman helmi	 Kuopio
17	 Itkonen Nina c / Rantamäki Tapio	 Ravintola sherwood	 Jyväskylä
17	 Korpi Terhi / Savolainen Juho	 Ravintola Ihana	 JYVÄSKYLÄ
17	 Söderman Marika / Keränen Sami c	 Papukaija Pub	 HÄMEENLINNA
17	 Aslo Haije / Elg Pertti	 Bar nr 1	 Vantaa
17	 Viitala Nita A / Naumanen Tuukka A	 Old Story	 VANTAA
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Karan kilpailukausi saatiin päätökseen ja uutena tälle kaudella aloitettu Karan 
divisioonasarja toi mukavan piristysruiskeen kilpailutoimintaan. Siihen osallistui 
viiden osakilpailun myötä mukavasti 24 eri pelaajaa joista todella moni kokivat 
ensikosketuksen karabiljardiin. Divisioonasarja tuli siis jäädäkseen ja myös ensi 
kaudella tullaan pelaamaan sen osalta viisi osakilpailua. Mestaruussarjassa kau-
simaksu oli myös mukava muutos ja sen osalta jatketaan myös ensi kaudella. 
Kilpailuohjekirja valmistuu kesän aikana ja kilpailukalenteri on nähtävillä karan 
kilpailutoiminnan sivuilla. 

Tapio Soinisalo tulee lopettamaan karan lajipäällikkönä tämän kauden päät-
teeksi, mutta jatkaa karajaostossa vielä kansainvälisten asioiden hoitajana ja yhte-
yshenkilönä. Karajaostoon haetaan tällä hetkellä uutta lajipäällikköä ja myös uu-
sia potentiaalisia halukkaita karajaostoon rakentamaan karabiljardia eteenpäin 
Suomessa. Oikein hyvää kesää kaikille!

Kara katsaus

Sami Hannula mestaruussarjan paras.

Aleksi Ristiluoma 
divarikilpailun ykkönen.

Kovatasoinen kauden viimeinen mestaruussarjan RG-kilpailu päättyi hallitse-
van Suomenmestarin Sami Hannulan (KK-79) voittoon, kun hän kukisti finaa-
lissa EBK:n Tapio Soinisalon lukemin 30-21. EBK:n pelaajat Miika Virtanen ja 
Sauli Solhagen täydensivät EBK:n vahvan panoksen saavuttamalla semifinaa-
lipaikat.

Espoossa pelattiin kauden aikana viisi divarikilpailua kolmen vallin karassa ja 
Biklun Aleksi Ristiluoma nappasi voiton kauden viimeisessä kilpailussa ennen 
seurakaveriaan Jarkko Savolaista. Finaali päättyi 15-11. Biklu täydensi hienon 
suorituksen kolmoisvoitolla, kun Mikko Kantola nappasi kolmannen sijan en-
nen PVK:n Mauno Nuutista.

Karan mestis RG:n 
TOP3 vasemmalta: 
Tapio Soinisalo (2), 
Sami Hannula (1) ja 
Sauli Solhagen (3).
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Kaisa

Kaisan kilpailukausi 2017-18 on saatu päätökseensä. Lä-
hes 60 pelaajan kisakeskiarvolla ja reilusti yli 300 eri pelaajaa 
kaikissa kauden kilpailuissa seurasi totutusti edellisten kau-
sien tilastoja.

Rankingin voitti tällä kaudella Ville Pasanen nousten SM-
kisojen 3. sijastaan saamillaan pisteillään ohi toiseksi tulleen 
Mikko Hämäläisen. Rankingin kolmanneksi tuli sensaatio-
maisen kevätkauden pelannut Marko Lindberg. Markon ke-
vätkauteen kuului kolme rankingkilpailua + SM-kilpailut, 
joissa kaikissa hän nousi korkeimmalle korokkeelle. Näiden 
lisäksi Marko voitti joulukuussa pelatun Antti Saari Eliittikil-
pailun. Markon voittoputki on todennäköisesti pisin kautta 
aikain, kun lasketaan vain kilpailut mihin pelaaja osallistuu. 

SM-finaaleihin Kulttuuritalolle pelasivat tällä kaudella 
Olli Muotka HBK, Ville Pasanen HBK, Simo Palvimo KaKa 
ja Marko Lindberg HBS. Finaaliin hienoista semifinaalipe-
leistä selvittivät itsensä Muotka ja Lindberg.  Finaalista saa-
tiin odotetusti tiukka näiden Kultsan ensikertalaisten kesken 
ja kaikki kolme peliä olivat erittäin yleisöystävällistä pussi-
tusvoittoista kaisaa. Lindberg voitti finaalin 2-1 ja saavutti 
uransa ensimmäisen Suomenmestaruuden.

Naisten SM-kilpailu palasi kalenteriin 20 vuoden tauon 
jälkeen. Kilpailuun osallistui yhteensä 20 kilpailijaa ympäri 

Kaisa lajipäällikön katsaus

Suomea. Tiukkojen peli-
en jälkeen finaaliin pela-
sivat Tiina Nakari KoKa 
ja Riikka Saaranen CCA. 
Finaalissa vahvemmaksi 
osoittautui Nakari, voit-
tamalla sen 60-45. SM-
pronssi meni Johanna Vartiaiselle BCL. Naisten SM-kilpailu 
järjestetään myös ensi kaudella ja finaali tullaan pelaamaan 
todennäköisesti Helsingin Kulttuuritalolla SM-finaalien yh-
teydessä.

Ensi kauden kilpailukalenteri on jo pitkälti valmis ja näh-
tävillä kaisan omilla sivuilla. Ensi kaudelle ja koko vuodel-
le 2019 tulee taas runsas kilpailutarjonta ja lisäksi ensi vuo-
delle tulee lisää ohjelmaa viikonloppuihin MM-kilpailujen ja 
MM-karsintojen johdosta. Kaisan MM-kilpailun pelipaikaksi 
on varmistunut Rovaniemi, missä kilpailut järjestetään 20.-
22.9.2019. Pelipaikkana toimii varmasti eksoottinen Joulupu-
kin luola, Santa Park. Treenit alkakoon siis tätä huikeaa ta-
pahtumaa varten!

Hyvää kesää,
Kaisajaosto

Ikämiesten Suomenmestaruudet ratkottiin Oulussa.
Peräti 95 pelaajaa osallistui Oulussa pelattaviin Kaisan Ikä-
miesten SM-kilpailuihin. 50v sarjan Suomenmestariksi kruu-
nattiin vastikään 50 vuotta täyttänyt Kouvolan Jyri Rautiainen. 
Sarjan taso on vuosi vuodelta kovempi, sillä yhä useampi osal-
listuja on eliittitasoa myös yleisessä sarjassa. Finaalissa Rautiai-
nen antoi kylmää kyytiä Kuopion Arto Tuhkaselle pelin päätty-
essä 60-2. Pronssille pelasi Rovaniemen Kari Kallio.

60v sarjassa SM-kultaa nappasi Tampereen Ilkka Korhonen, 
joka siirtyi tänä vuonna yhden pykälän kokeneempiin seniorei-
hin. Finaalissa kaatui todella upean kilpailun pelannut Helsin-
gin Jarmo Tainio. SM-pronssi ratkesi vain niukasti kahden vuo-
den takaiselle mestarille, Varkauden Harri Riikoselle joka voitti 
himmeimmän mitalin vain viiden pisteen erolla ennen paluuta 
kaisakentille tehnyttä Helsingin Kaj Öhmania.

70v sarjassa mestaruus meni Helsingin Pauli Rantaselle, joka 
kirkasti viime vuoden hopean nyt kultaiseen mitaliin voittamal-

la finaalissa Porin Hannu Virtasen lukemin 60-16. Pronssimita-
li meni kotiseura OBK:n Seppo Lämsälle viime vuoden tapaan.

60 v finalistit: vasemmalla SM hopeamitalisti Jarmo Tainio vierellään 
SM kultaa voittanut Ilkka Korhonen.

70 v parhaat: SM hopeaa saanut Hannu Virtanen, kultaa voittanut 
Pauli Rantanen sekä pronssia saavuttanut Seppo Lämsä.

50 v parhaat: vasemmalla SM hopeaa saanut Arto Tuhkanen, kultami-
talisti Jyri Rautiainen sekä pronssia pelannut Kari Kallio.
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RG14

Marko Lindbergille toinen voitto kuukauden sisään.
Kouvolan Red Ball Open päättyi Hä-
meenlinnan Marko Lindbergin voit-
toon, kun hän kukisti finaalissa Helsingin 
Markku Koposen lukemin 60-47. Lind-
berg oli saanut aikaisemmin viidennellä 
kierroksella piikin juuri Koposelta, joka 
sen sijaan tsemppasi itsensä finaaliin asti, 
vaikka kärsi tappion jo toisella kierroksel-
la. Kolmanneksi tuli kolmesti RB Openin 
ykköseksi urallaan pelannut Arto Tuh-
kanen. Kuopion ruisku oli menossa vie-
lä puhtaalla finaaliin, mutta niukka 55-60 
tappio Koposelle kahdeksannella kierrok-
sella tiesi semifinaaliottelua Lindbergiä 
vastaan ja siitä Tuhkaselle 28-60 tappio 
ja pronssia käpälään. Kisojen neljännek-
si pelannut Oulun Henri Mäki taiteili ki-
sojen pisimmän sarjan, 45 pistettä kisojen 
kolmannella kierroksella.

RG15

Mikko Hämäläiselle kauden kolmas RG-voitto.
Kauden toiseksi viimeinen rankingkil-
pailu pelattiin 45 pelaajalla Rovaniemel-
lä. Voittajaksi kurvaili puhtaalla pelillä 
OBK:n Mikko Hämäläinen jonka esitys 
oli sangen ylivoimainen läpi viikonlopun. 
Paria peliä lukuun ottamatta Hämäläinen 
ei joutunut suuriin vaikeuksiin vaan nap-
pasi kauden kolmannen voiton voitettu-
aan finaalissa kotikaupungin Kari Kalli-
on lukemin 60-35. Kolmanneksi kisoissa 
tuli OBK:n Arvi Koskinen ja neljänneksi 
RBK:n Eemeli Laurinolli.

RG16

Kaisakauden viimeinen RG-voitto Marko Lindbergille.
Tampereen Finlux Openin finaalissa 
kohtasivat loppukauden kaksi kuumin-
ta kaisapelaajaa, jossa Marko Lindberg 
voitti Mikko Hämäläisen selkeästi 60-10. 
Kolmanneksi tuli Arto Tuhkanen niukas-
ti ennen neljänneksi pelannutta kotikau-
pungin Ari Perä-Rouhua.

Red Ball Openin Top 3 vasemmalta: Markku Koponen (2), Marko Lindberg (1) ja Arto Tuhka-
nen (3).

Tampereella pelatun Finlux 
Openin parhaat: Ari Perä-Rouhu 
(4), Mikko Hämäläinen (2), Mar-

ko Lindberg (1), Arto Tuhkanen 
(3) sekä Markku Koponen (5). 

Rg 15 parhaat: Eemeli Laurinolli (4), Mikko Hämäläinen (1), 
Kari Kallio (2) sekä Arvi Koskinen (3).
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Kaisan naisten Suomen mestaruus Tiina Nakarille.

Kaisabiljardin naisten SM-kilpailu jär-
jestettiin Hyvinkäällä 20 vuoden tauon 
jälkeen. SM kulta meni vakuuttavasti pe-
lanneelle Kokkolan Karoliinan Tiina Na-
karille.

Hyvinkään Musta Kasin kaisapuolel-
la nähtiin ennätysmäärä naisia, kun Tuo-
mas Komin ja Laura Talon järjestämänä 
pelattiin naisten SM-kisat kaisabiljardis-
sa ensimmäistä kertaa 20 vuoteen. Kaksi-
kymmentä naispelaajaa lähti taistelemaan 
mestaruudesta Komin tervetuliaispuheen 
ja sääntökertauksen jälkeen. 

Päivän mittaan nähtiin tiukkaakin tiu-
kempia pelejä, jotka lopulta ratkesivat 
rankkareihin ja toisaalta myös pelejä, jot-
ka päättyivät selvin lukemin ennen kuin 
kello piippasi. Jokaisella pöydällä oli oma 
tuomari, joka hoiti pisteiden laskemiset, 
pallojen asettelut ja huolehtivat muutoin-
kin sääntöjen noudattamisesta. Pelaajat 
saivat keskittyä pelaamiseen - kiitos lois-
tavien tuomareiden. 

Poolia päälajinaan pelaavat naiset oli-
vat vahvoilla, mutta lopulta heistä ei ol-
lut vastusta KoKa:n Tiina Nakarille, joka 
hävisi ensimmäisen kierroksen pelinsä, 
mutta tämän jälkeen pelasi vakuuttavas-
ti voitosta voittoon kukistaen lopulta fi-
naalissa CCA:n Riikka Saarasen, joka 20 
vuotta sitten sijoittui viidenneksi. Prons-
sille pelasi poolkaudenkin vahvasti pe-
lannut BCL:n Johanna Vartiainen. Pisim-

män sarjan teki Ritz:n Elisa Holtari (26 
pistettä). 

Tapahtuma sai kaikkinensa paljon kii-
tosta pelaajilta: Komi ja Talo olivat teh-
neet uskomattoman hyvää työtä, fiilis oli 
kaikilla hyvä ja puitteet erinomaiset. Ta-
pahtumassa yhteistyökumppaneina mu-
kana olivat Käsämä Cosmetics ja Kaisa 
-keittiösarja, Suomen biljardimyynti, Jo-
hacon LKV, Kabike -yhdistys sekä Garden 
Living. Pelaajien kesken arvottiin upeita 
tuotepalkintoja pitkin päivää.

Päivä oli äärimmäisen hieno ja Komi 
vihjailikin, että ehkä tästä tulisi jokavuo-
tinen perinne - idea sai paljon kannatusta 
pelaajilta. Toivottavasti naisten kaisa-SM-
kilpailu on tullut jäädäkseen kilpailuka-
lenteriin ja ehkä ensi vuonna rikotaan vuo-
den 1998 osallistujaennätys (21 pelaajaa). 

Onnea kaikille mitalisteille, kiitos osal-
listujille ja erityiset kiitokset järjestäjil-
le - salille, tuomareille, kuvaajalle (Juha 
Päivinen) ja etenkin Komille ja Talolle 
hienoista kisoista!

Finaali alkamassa: teikkaamassa Tiina Nakari ja Riikka Saaranen. Kuva: Juha Päivinen.

Kaisan naisten SM-turnauksen Top3 vasemmalta: Tiina Nakari (kultaa), Riikka Saaranen (hopeaa) ja Johanna Vartiainen (pronssia). 
Kuva: Juha Päivinen.

Teksti: Laura Saarinen
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys lajitoverit!

Kausi on saanut huikean päätöksen jälleen kerran upeassa 
finaalitapahtumassa Helsingissä. Pyramidi pelaajat antoivat 
sellaisen näytöksen lajimme luonteesta jota voi vain toivoa. 
Kiitokset pelaajille ja onnea menestyneille. 

Kansainvälinen kilpakausi huipentui Puolassa pelattavaan 
Kielcen biljardifestivaaliin. Tämä neljän päivän biljardimara-
tooni tarjoaa ainutlaatuisen tilaisuuden pelata ison volyymin 
pelejä huippu olosuhteissa. Tämä on erittäin arvokasta koke-
musta jokaiselle pelurille, pelaat sen päätyyn asti tahi “vain” 
neljästä pelistä ulos. Ensi kaudelle suosittelen lämpimästi 
tsekkaaamaan tulevan kalenterin ja varaamaan jonkin näistä 
EEBC kisoista kalenteriin.

Tuleva kausi tuo uusia tuulia suomalaiseen pyramidi kent-

tään. Meidän kilpailukent-
tä päivittyy uusilla sarjata-
soilla, SM kisat vähenevät, 
kun yleisen sarjan kilpai-
lut ovat tulevaisuudessa 
vain alkukarsintoja ja mi-
talit kirkastuvat finaali-
tapahtumassa. Ota rohkeasti haaste vastaan ja tule kokeile-
maan mihin rahkeet riittää Suomen kilpakentällä. 

Toivotan kaikille leppoisaa kesää ja luikka rikkaita sadepäi-
viä.

Terveisin,

Juho ”Nyksy” Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Henri Mäki voitti jo kauden kolmannen RG-kilpailun.

Palkitut vasemmalta  
Arseni Sevastyanov (3),  

Juho Nykänen (2), Henri 
Mäki (1) ja Tero Räisänen (3).

Pyramidin neljästä RG-kilpailusta Ou-
lun Henri Mäki voitti kolme, kun hän 
nappasi myös Kotkan Nevskaja Master-
sin voiton ennen kotiseuran Juho Nykäs-
tä. Finaali päättyi rankingkärjelle melko 
selkeästi 4-1. Semifinaaleihin asti ylsivät 
OBK:n Tero Räisänen ja BK:n Arseni Se-
vastyanov.

Joonas Vartia 
voitti divarisarjan.
Joonas Vartia kruunattiin pyrami-
din divarisarjan tämän vuoden mes-
tariksi. Hän kaatoi finaalissa Oulun 
legendan Kari Tunturin lukemin 4-1 
(8-3, 8-0, 8-6, 4-8, 8-5). Pyramidin di-
varisarjan semifinaalissa Joonas Var-
tia oli jo 1-3 perässä Riku Pursiaista 
vastaan, mutta Vartia nousi kolmella 
erävoitolla kontrassa ohi 4-3. Toises-
sa semifinaalissa Kari Tunturi voitti 
puolestaan Markus Leppiahon sel-
västi lukemin 4-1.

Vasemmalta  
Joonas Vartia (1) ja  

Markus Leppiaho (3).
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Snooker lajipäällikön katsaus

Snookerkevät on jälleen takanapäin. Maaliskuiset uuden 
WSF-liiton kisat Maltalla olivat kilpailullinen menestys, vaik-
ka Patrik Tiihonen ja Heikki Niva eivät turnauksessa me-
nestystä ottaneetkaan. Senioreissa Esa Oikariselta kuitenkin 
pääsy last 16 joukkoon rahapalkinnoille, joita olikin jaossa en-
nätysmäärä amatööreille. 

Suurin suomalaismenestyjä Maltalla taisi kuitenkin olla 
Satu Vuorenmaa (nyk. Isolehto), joka pääsi ensikertalaise-
na heti kunnolla parrasvaloihin tuomitessaan useita ottelu-
ja aina quarterfinaalia myöten. Aika hyvin naiselta, joka sai 
tuomarikorttinsa vasta toukokuussa 2017. Sitä se teettää, kun 
tuijottaa kymmenen vuotta lajia eurosportilta ja kuulee Aki 
Kauppisen suosittelun tuomarikurssille osallistumisesta. 
Kun antaa snookerille pikkusormen, se vie koko käden.

Satu on menossa kesäkuun EBSA Championshipsiin yhdes-
sä Veikko Hannulan kanssa sekä heinäkuun IBSF U18/21 ki-
soihin Jinaniin Kiinaan yhdessä uuden ensikertalaisen Mik-
ko Salaman kanssa. Lappalaiset Tuure, Eelis ja Harri sekä 
Patrik Tiihonen matkaavat myös Kiinaan. Varmasti hieno ko-
kemus tulossa kaikille.

Viime vuosien tuomarikurssit ja lisääntyneet tuomarimää-
rät ovat Erik Lindblomin ja Eero Lipposen ansioita ja siitä 
hyvästä heidät palkittiinkin Kulttuuritalolla ansaitusti SBIL:n 
pronssisilla ansiomerkeillä. Tuomareiden lisääntynyt määrä 
ilahduttaa pelaajia kotimaisissa kisoissa ja nostaa lajin arvos-
tusta. Kiitos kaikille tuomareille työstä, mitä teette lajin eteen 
tuomitsemalla divari- ja mestiskisoja. Ja toivottavasti Sadun 
ja Mikon esimerkki rohkaisee jatkossa useampiakin tarttu-
maan kansainvälisiin haasteisiin.

Sheffieldissä asuva ja harjoitteleva Heikki Niva eteni  

Q Schoolin kautta uudel-
le Challenge Tourille, jolle 
otettiin mukaan 64 paras-
ta main tourin ulkopuolel-
le jäänyttä pelaajaa. Uusi 
sarja sisältää kymmenen 
osakilpailua ja mahdolli-
suuden päästä sitä kautta main tourille. Heikin tähtäin on tu-
levalla kaudella pelata kyseinen sarja sekä kaikki muut ama-
töörien kisat, missä on jaossa ammattilaiskortteja. Toivotaan 
menestystä ammattilaiskortin metsästykseen.

Tampereelle muuttanut Robin Hull otti MM-pettymyksen 
jälkeen osaa SM-kilpailuihin, pelaten odotetusti itsensä mes-
tariksi. Semifinaalissa kaatui ensiksi Kultsan ensikertalainen 
Jani Savolainen ja perään finaalissa Antti Tolvanen, joka oli 
kukistanut omassa semissään viime vuoden mestarin ja ran-
kingykkösen Patrik Tiihosen. Antilla on takana rautainen ke-
vät, ottihan hän tammikuussa jo PM-pronssia ja nyt SM-ho-
peaa. Onnittelut vielä mitalisteille.

Upea snookerkausi takana, mutta uusi siintää jo edessä. Pe-
laajien intoa tulevaan kauteen lisää varmasti SBIL:n järjestä-
mä treenileiri, jonne saapuu valmentajaksi PJ Nolan. Vajaalle 
parillekymmenelle pelaajalle tarjoutuu mahdollisuus päästä 
arvostetun valmentajan oppiin, jolla on apunaan mm laser-
säteet ja videokamerat. Myös kotimainen valmennus on ot-
tamassa askelia eteenpäin, kun Pessi Lyyra osallistuu kesän 
aikana EBSA:n valmentajakurssille.

Hyvät kesät snookerväelle ja syksyllä jatketaan.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Patrik Tiihonen junnumestaruuteen odotetusti.
Jyväskyläläinen Patrik Tiihonen (ABTku) oli oman alkuloh-
konsa selkeä voittaja. Samoin toisessa lohkossa Lahden Eelis 
Paavilainen (LS) voitti lohkonsa puhtaalla pelillä. Semifinaa-
leissa Tiihonen kukisti 3-0 Eelis Lappalaisen (ABTku) ja Eelis 
Paavilainen sai todeta Tuure Lappalaisen (ABTku) paremmak-
seen samoin lukemin. 

Finaali alkoi Patrikin komennossa, ja hän meni nopeasti 2-0 
johtoon. 3. erässä Tuure sai pelistään kiinni tehden hienon 50 
sarjan ja sillä kaventaen tilanteeksi 3-1. Neljännessä erässä Tuu-
re teki toisen isomman sarja, jonka jälkeen Patrik tarvitsi jo use-
amman snookerin. Patrik kuitenkin teki kaksi pahaa maskia, 
joiden avulla nousi erävoitto taisteluun mukaan. Patrik sai hy-
vän paikan tehdä tyhjennyksen ja upean mustan pussituksen 
jälkeen hänestä tuli suomenmestari.

Erityiskiitos vielä tuomareille, jotka panostivat toden teol-
la tämän vuoden junioreiden sm-kilpailuihin. Kaikissa peleissä 
oli tuomarit, joten pelaajat pystyivät keskittymään olennaiseen.

Teksti ja kuva: Leevi Koskinen
Patrik Tiihonen.
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Robin Hull odotetusti ykkönen Turussa.
Kauden viimeinen mestiksen kilpailu pelat-
tiin Turussa. Robin Hull (ABTku) oli odotetus-
ti ykkönen voittamalla finaalissa Jani Kanasen 
(TS) 3-1. Sijat 3-4 Antti Tolvanen ja Lappalaisis-
ta Tuure.

27 pelaajan kisat etenivät muuten ”perintei-
sen” kaavan mukaan, kovia sheifti taisteluja, 
hienoja pussituksia ja tietysti kontra taistelu 
sunnuntaille joka venyi myöhään yölle Haapa-
saaren ja Silvon välillä. Satasia nähtiin Roopen 
toimesta 2 kpl joista suurempi oli 121. 

Tuure Lappalainen kauden paras 1 divisioonassa.
Kauden viimeinen divisioonakilpailu on 
pelattu Turussa Pyry Vainisen (CST) otet-
tua ykköspaikan. Toiseksi sijoittui Tuuk-
ka Miettinen (BCR) ja kolmannen sijan 
jakoivat Juhan Hautala (CST) sekä Pet-
ri Pitkänen (JSBK). Divisioonan suosio 
jatkuu ennallaan ja kahdeksaan osakil-
pailuun osallistui 110 pelaajaa, mikä on 
itseasiassa tarkalleen sama määrä kuin 
edellisellä kaudella. 

Kisakohtainen keskiarvo nousi kui-
tenkin 38,7 -> 39,4 pelaajaan ja Turun 
RG5:ssä tehtiin uusi osallistujamääräen-
nätys, kun Aurabilikseen saapui paikalle 
peräti 52 pelaajaa.

Kauden kisoja hallitsivat Lappalaisen 
veljekset, joista Tuure Lappalainen otti 
kaksi voittoa ja Eelis Lappalainen kol-
me. Molemmat keräsivät tuplasti pisteitä 
verrattuna seuraavina tuleviin pelaajiin. 
Kausi sai kolme muutakin ensikertalais-
ta nostamaan ykköspokaalia Pertti Salon, 
Antti Hiltusen ja Pyry Vainisen voittojen 
myötä.

Kuluneella kaudella divarissa palkit-

tiin joka kisan neljä parasta pelaajaa ra-
hanarvoisella etusetelillä, joka oikeuttaa 
osallistumiseen mestaruussarjassa ilmai-
seksi. Tarkoituksena on kannustaa pelaa-
jia kokeilemaan kannuksia ylimmällä sar-
jatasolla ja saada mestiskisojen suosiota 

kasvatettua. Kauden viimeiseen mestiski-
saan ilmoittautuikin peräti yhdeksän pe-
laajaa mukaan etusetelillä, mikä osaltaan 
auttoi saamaan normaalia suuremman 
osallistujamäärän (27) kauden viimeiseen 
rg-kisaan. 

Robin Hull Kultturitalon SM-finaaleissa. Kuva: Tero Kaivonen.

Vasemmalla voittaja Pyry Vaininen (CST) ja kakkonen Tuukka Miettinen (BCR). Tuomarina 
toimi Max Johansson.

AuraBiljardin upea peliareena.
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WSF Championships Malta 14.-24.3.2018.

Robin Hullin tie katkesi 
MM kisojen toiselle 
karsintakierrokselle 

Senior, Women, Mixed gender
Seniors: Esa Oikarinen, Esa Kaikumaa, Jani Kananen ja  
Juha Lehto
Mixed: Patrik Tiihonen, Heikki Niva ja Esa Oikarinen
Tuomarit: Satu Isolehto ja Veikko Hannula

Seniors sarjassa Esa Oikarinen onnistui parhaiten päästen 16 
parhaan joukkoon. Siellä kuitenkin maltalainen Simon Zammit 
oli selvästi parempi erin 4-0. Sitä ennen Oikarinen voitti belgia-
laisen Lieven Vanthournoutin niukasti 4-3. Alkulohkonsa Esa 
voitti puhtaalla pelillä. Muiden suomalaisten alkulohkot eivät 
menneet yhtä hyvin, sillä kukin voitti vain yhden ottelun kol-

World Championship Qualifiers  
11.-18.4.2018, English Institute of Sport,  

Sheffield
Robin Hull aloitti karsinnat hienolla voitolla Kiinan Cao 
Yupengista, joka on ollut tällä kaudella jo kaksi kertaa ran-
kingturnauksen finaalissa. Cao on myös kuluvan kauden 
rahalistalla kahdenkymmenen parhaan joukossa. Ensim-
mäisen kierroksen voitosta tuli 9000 puntaa palkintoraho-
ja.

Toisella kierroksella Andrew Higginson sen sijaan 
päätti Robinin pelit MM-karsinnoissa 10-5 voitolla suoma-
laisesta.

mesta.
Mixed gender sarjassa Patrik Tiihonen jäi neljänneksi viiden 

pelaajan lohkossaan vaikka voitti kaksi ottelua, Esa Oikarinen 
jäi oman lohkon viimeiseksi ja Heikki Niva neljänneksi yhdellä 
voitolla.

Esa Oikarinen.
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Maaliskuun pelaaja Laura Hartikainen

Laura Hartikainen (HyvBK) on 
valittu liiton maaliskuun pelaa-
jaksi. Vasta 18 täyttänyt Harti-
kainen voitti ensimmäisen nais-
ten rg-osakilpailunsa poolissa ja 
pelaa muutenkin hienoa kautta 
sijoituttuaan mm. PM-kisoissa 
naisten sarjassa viidenneksi. 

1. Olet kulkenut biljardissa tien nuorisotalopelaajasta kil-
papelaajaksi. Miten kuvailisit tätä tietä?

- Hain TET-harjoitteluun Hyvinkään biljardisalille kevääl-
lä 2015 ja olin kiinnostunut kokeilemaan lajia. Pojat sai usu-
tettua mut viikon mittaisen harjoittelun jälkeen junioreiden 
8-pallon SM kisoihin ja myöhemmin nuorisotalo SM kisoihin 

josta sain ekan mitalin. Siitä asti olen ollut koukussa biljardiin. 
2. Tyttö- ja naispelaajia on Suomessa varsin vähän. Mitä pi-
täisi tehdä pelaajamäärän lisäämiseksi?

- Hyvä kysymys.. oon miettinyt tätä monta kertaa, enkä 
osaa vastata. Ehkä enemmän näkyvyyttä naisbiljardille? Yri-
tin jossain vaiheessa kysellä kavereita mukaan pelaamaan, 
mutta joillain vanhemmilla oli ennakkoluuloja / eivät uskal-
taneet päästää biljardisalille.
3. Mikä sinua on innostanut jatkamaan pelaamista?

- Halu kehittyä ja onnistumiset. Siitä on tullut ”elämänta-
pa”. :)
4. Mikä on parasta biljardissa?

- Monipuolisuus ja yhteisö, tykkään poolin ohella pelailla 
kaisaa ja snookeria.

Kuukauden pelaajat

Huhtikuun pelaaja Juuso Lukkari

Juuso Lukkari, EBK, on valittu lii-
ton huhtikuun pelaajaksi. Lukkari 
hoiti tiensä SM-finaaleihin Helsin-
gin Kulttuuritalolle Pyramidissa 
noin 5 vuoden pelitauon jälkeen. 
Lukkari kaatoi matkalla mm. Juho 
Nykäsen ja Tero Räisäsen.

1. Olet tullut takaisin kilpabiljardin pariin, mikä sai kisaki-
pinän taas syttymään?

- Kipinä palaamisesta tuli kun kaverini Eerik Häkämies 
pyysi epäviralliseen kaisan parikilpailuun PVK:lle, eikä minul-
la ollut enää mitään syytä sanoa ei. Lisäksi osallistuin PVK:n 
kaisan viikkokilpailuihin ja hämmästyksekseni voitin kyseiset 
kilpailut. Ymmärsin kuinka paljon hyviä fiiliksiä tavoitteelli-
sesta kilpailusta ja yhteisöllisyydestä voikin elämään saada. 
2. Kukistit pyramidin SM-alkukilpailussa tukun nimimie-
hiä ja viimeisimpänä hallitsevan mestarin, miten ottelut rat-

kesivat sinulle?
- Kaksi ensimmäistä peliä oli samanlaisia, olin aluksi ihan 

hukassa, mutta saatuani muutaman virheen anteeksi, peli 
alkoikin yhtäkkiä sujua. Tein ne pallot mitkä pitikin. Omaa 
lyötiin yli kulmaan niin pitkään kunnes kaikki pallot olivat 
keskellä pöytää. Sitten sain asetettua kaverin haastavaan ase-
maan josta hän ei ihan toivotulla tavalla onnistunut vaan mi-
nulle jäi paikka. Luikka keskelle, kasin sarja ja kädet pystyyn.
3. Miten biljardiurasi jatkuu tämän kauden jälkeen ja py-
sytkö pyramidissa vai myös muissa lajeissa?

- Työkiireet rauhoittuvat tämän kesän jälkeen, joten mi-
nulla on todella hyvä mahdollisuus osallistua useisiin kilpai-
luihin ensi kaudella. Treenaaminen tuntuu todella hyvältä ja 
ylipäätään motivaatio biljardia kohtaan on korkealla. Tulen 
varmasti osallistumaan ainakin joihinkin kaisakilpailuihin, 
mutta päätavoitteena on olla ensi kaudella Suomen pyrami-
dipelaaja numero yksi. 

Toukokuun pelaaja Micke Ström

Nuori keravalainen Micke 
Ström (CCA) on valittu liiton 
toukokuun pelaajaksi. Ström 
pelasi tasaisen hienon kauden 
poolin junioreissa ja divarissa. 
Kauden aikana Ström voitti juni-
oreiden 9-pallossa ja straightissa 

SM kultaa ja pronssia kymppipallosta sekä oli 6:s divarin rg-
listalla. Lisäksi Ström pelasi kaisan yleisen sarjan SM-alkukil-
pailussa hienosti ollen lopulta sijalla 8 ja saavuttaen kaisan 
junioreiden SM hopeaa.
1. Mikä on ollut mieleenpainuvin muisto kuluneesta kau-
desta?

- Mieleenpainuvin muisto kuluneesta kaudesta on ehdot-
tomasti Kulttuuritalolla loppuun pelatut Junioreiden 9-pallo 
SM-kilpailut. Kulttuuritalolla pelaaminen oli erityisen hienoa 
huikean yleisön ja loistavien olosuhteiden, sekä muidenkin 

lajien/ikäluokkien mahtavien pelaajien ansiosta.
2. Missä lajiasioissa olet erityisesti kehittynyt kauden aika-
na, miksi?

- Aloittamista olen harjoitellut paljon ja koen sen olevan 
kehittynyt reilusti kuluneen kauden aikana.
3. Mitä haluaisit oppia vielä paremmin? 

- Haluaisin oppia purkamaan ja tekemään seiftejä parem-
min sekä yleensäkin haluaisin kehittyä kiven kontrollin kanssa.
4. Miten harjoittelet tulevan kesän EM kilpailuja varten?

- Harjoittelen myös aamuisin, jotta myös aamupelit alkai-
sivat luonnistua entistä paremmin, eikä olisi väsynyt ja vaikea 
keskittyä peliin aamuisin.
5. Minkälaisia tavoitteita sinulla on EM kisoista ja biljar-
dista yleensä?

- Haluan pitää tavoitteet omana tietonani, ettei tule suori-
tuspaineita tavoitteiden julkaisemisen jälkeen, mutta olisihan 
ammatti biljardin parissa mukavaa.
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Kansainväliseksi snooker-tuomariksi 
”yhdessä yössä”

Satu Isolehto ja uunituore EBSA:n tuomarikortti. Taustalla Erik Lindblom.

Noin vuosi sitten (toukokuussa 2017) 
suoritin snooker-tuomarin 3-tason tuo-
maritutkinnon muutaman muun koke-
laan kanssa Turun Aura-biljardin salil-
la. Eero Lipposen kovassa käristyksessä 
meinasi sydän irrota rinnasta jännityk-
sestä. Mutta tuo oli vasta alkua ja jännitys 
pientä, verrattuna siihen, mitä tulisi seu-
raavan vuoden aikana tapahtumaan. Asi-
oita, joita ei heti uskaltanut edes haaveilla 
toteutuvaksi.

Kesä meni Cabin Street Snooker -koti-
salilla, Erik Lindblomin lempeässä kou-
lutuksessa. Erik antoi minulle aina yhden 
sääntökertausosion opeteltavakseni en-
nen seuraavaa tapaamistamme. Kimu-
rantteja tilanteita tuli eteen niin Erikin 
itsensä toimesta ja pelien tuoksinassa, 
mutta sekä oma maltillisuus ja pelaajien 
ymmärrys ja tuki veivät koko ajan eteen-
päin. Suurimpana kiihdyttimenä toimi 
kuitenkin intohimo lajiin. Pääsin pian 
tuomaroimaan klubi- ja ranking-kisoja. 
Sain ensimmäisen semifinaalini ja jopa fi-
naalin tuomaroitavakseni jo saman syk-
syn aikana. Nämä olivat eräänlaisia ”pää-
sykokeita”, joita Erik ja välillä Eerokin 
seurasivat ja antoivat pelien jälkeen pa-
lautetta.

Rakentava palaute on aina tervetullutta, 
sillä se on ainoa tapa oppia yhä parem-
maksi tuomariksi. Tuomari on onnistunut 
työssään, kun pelaajat eivät juuri huomaa 
tuomaria pöydän ympärillä, vaan voivat 
rauhassa keskittyä omaan pelisuorituk-
seensa. Nöyränä olen palautteen vastaan-
ottanutkin ja pyrkinyt toimimaan niin, 
että pelaajien suoritukset voivat nousta ja 
heidän pelinsä kukoistaisi. Parasta antia 
ovat olleet sijoittumiseen liittyvät palaut-
teet ja tietysti kommentit, jotka kannusta-
vat, kuten: ”Hyvin se Satu vetää.”

Vuodenvaihteen jälkeen oli PM-kisat 
Suomessa, Oulussa. Sain mahdollisuuden 
osallistua tuomarina kisoihin, vasta reilu 
puoli vuotta tuomarikortti taskussa läm-
menneenä. Jännitys oli taas katossa. Uu-
sia pelaajia, uusia pelityylejä, kämmenet 
hikosivat… Ensimmäisen ottelun jälkeen 
vähän helpotti. Tein pitkiä päiviä, mutta 
tuomaroin ilolla jokaisen pelin, minkä sain 
tuomaroida. Finaalissa sain olla markkeri-
na, ensimmäistä kertaa. Erik oli pöytätuo-

marina. Ottelu oli huikea kokemus.

Mutta ei vuoden kokemukset loppuneet 
Ouluun. Minulle avautui mahdollisuus 
lähteä WSF:n (World Snooker Federation) 
Championships -kisoihin Maltalle. Kun 
konkarituomarimme, paljon maailmaa 
kiertänyt Veikko Hannula ilmoitti, että 
minut oli vahvistettu tuomariksi ko. ki-
soihin, en ollut uskoa koko asiaa. Tanssin 
sadetanssia luokkahuoneessa, missä olin 
juuri päättänyt oppitunnit siltä päivältä. 
Virkavapausanomus rehtorille ja matka-
lippuja tilaamaan. Uskomatonta!!! Eihän 
tällaista mahdollisuutta pitänyt näin pian 
tulla…

Lentokoneessa kertasin sääntöjä, ja pis-

telaskua, kun sekin on osattava sujuvasti, 
varsinkin virhe ja missi tilanteissa. Uni on 
myös tärkeä. Väsyneenä tuomaroinnista 
ei tule mitään. Maltalla tapasin heti lento-
kentältä lähtiessäni kohti pelipaikkaa sa-
massa taksissa ykköstason tuomarin tsek-
kiläisen Eva Poskocilován. Juttelin hänen 
kanssaan jännityksestä, mikä minut oli 
vallannut kokemattomuuteni takia. Hän 
rohkaisi ja muistutti, että ihmisiä tässä 
kaikki ovat ja hyvin varmasti kaikki me-
nisi. Tärkeintä on sydän. Itse lisäsin siihen 
vielä, että onneksi minulla on ”lehmän 
hermot”, Evaa tuo sanonta nauratti, mut-
ta piti meidän suomalaisesta sanonnasta, 
sillä sitäkin taitoa tarvitaan.

Dolmen-hotelli oli upea ja kaksi peli-

Senioreiden SM pronssimitalisti Janne Häkkinen, tuomari Satu Isolehto sekä SM kultaa voitta-
nut Jyri Virtanen. Kuva: Janne Häkkinen.



Biljardi 2/2018 27

salia veti tuomarin nöyräksi. Huh, huh. 
Tuolla häärisin seuraavat kaksi viikkoa 
naisten ja senioreiden sekä mixed gender 
kisojen tuomarina. Hymy levisi kasvoille-
ni, eikä lähtenyt kasvoiltani koko aikana, 
ja vieläkin tuo hymy nousee kasvoilleni, 
kun ajattelen ensimmäistä kansainvälis-
tä tuomarimatkaani. Pöytätuomareita 
oli 29 Venäjältä, Belgiasta, Kiinasta, Eng-
lannista, Suomesta, Unkarista, Islannis-
ta, Italiasta, Maltalta, Marokosta, Puolas-
ta, Ruotsista ja Walesista. Eva oli kisojen 
päätuomari ja huolehti meidän tuoma-
reiden tuomarointivuoroista sekä yhtei-
sistä asioistamme. Kilpailujen johtajana 
toimi Agata Czerwinska ja tuomareiden 
toimintaa arvioimassa oli englantilainen 
huipputuomari Glenn Sullivan Bissett.

Tuomaroin kaksi ottelua päivässä. Aa-
muvuorot olivat mielestäni parhaat. 
Muutaman kerran minulla oli lisäksi ns. 
vahtivuoro, jos jotakin sattuisi, ottelu kes-
täisi pidempään kuin oli arvioitu, ja mi-
nua olisi tarvittu aloittamaan ottelu toisen 
tuomarin ollessa edelleen kiinni edellises-
sä ottelussa. Minulla oli yksi kokonainen 
vapaapäivä, jolloin pääsin tutustumaan 
Maltan pääkaupunkiin Valettaan.

Kun ensimmäisen kisapäivän ottelut 
alkoivat, oli jännitys käsin kosketeltava. 
Onneksi olen jooganohjaaja ja ymmärsin 
hengittää hitaasti sisään ja vielä hitaam-
min ulos, niin sain jännityksen tasaantu-
maan. Lisäksi kun ensimmäinen frame oli 

pelattu, olin jo päässyt tutustumaan pe-
laajiin sen verran, että loppukin jännityk-
sestä kaikkosi. Ilmapiiri oli vapautunut 
niin pelaajien kuin tuomareidenkin vä-
lillä. Oli aivan huikea tunne olla osa niin 
suurta organisaatiota ja kisatapahtumaa.

Glenn Sullivan Bissett tarkkaili meitä 
tuomareita ja antoi palautetta sopivan ti-
lanteen tullen jokaiselle vuorollaan. Tuli 
minun vuoroni. Ja taas jännitti… Glenn 
antoi palautetta ammattilaisen tavoin. 
Ensin kiitokset, joista ylimmäksi nousi 
keskittymiskykyni ja se kuinka keskitty-
neesti olin mukana pelissä. Sain erittäin 
hyvää ja rakentavaa palautetta sijoittumi-
seni suhteen pelaajiin nähden, mikä olikin 
kehitykseni kannalta tärkein asia matkal-
la oikeasti hyväksi tuomariksi. Sovimme, 
että Glenn tarkkailee minua jatkossa ja 
antaa vielä uuden palautteen. Muutaman 
päivän kuluttua Glenn pysäytti minut, 
näytti peukkua ja sanoi: ”Nauti!” Tuon 
palautteen jälkeen olen vain nauttinut 
tuomaroinnista.

Maltalla tutustuin mitä hurmaavimpiin 
persooniin niin pelaajissa kuin tuoma-
reissa. Snooker-yhteisö on aivan huikea 
ja toisiaan tukeva yhteisö, missä on jokai-
sen hyvä olla. Tunnen suurta kiitollisuut-
ta, että uskalsin hypätä boxin ulkopuolel-
le, kuunnella sydäntäni ja tehdä se, mikä 
tuntui oikealta. Istuttuani kotisohvalla 
kymmenen vuotta seuraten snookeria 
Eurosportilta, kunnes eräänä keväisenä 
päivänä Aki Kauppinen kertoi mahdol-
lisuudesta suorittaa tuomarikortti  Suo-
messa, mistä tämä kaikki alkoi.

Snooker-kausi päättyi Kulttuuritalolla 
lauantaina 26.5.2018, vähän reilu vuosi 
tuomariseminaarista. Tuomaroin toisen 
semifinaalin Robin Hullin ja Jani Savo-
laisen välillä. Tunsin onnellisuutta, sillä 
vasta vuosi sitten olin katsojana yleisössä. 
Maltan ja SM-finaalin välissä ehdin käydä 
Ruotsissa ja Islannissa tuomarimatkalla. 
Kesäkuussa olen menossa Romaniaan ja 
kesä-heinäkuun vaihteessa vielä Kiinaan. 
Kansainvälinen snooker-tuomariurani on 
hyvässä vauhdissa. Nöyränä ja kiitollise-
na jatkan tietäni eteenpäin, ja nautin sy-
dämestäni jokaisesta ottelusta, mikä koh-
dalleni tulee tuomaroitavakseni. Näin on 
hyvä.

– Satu Isolehto

Maltan kilpailussa Satu Isolehto ja Steve Mifsud. Kuva: WSF.

WSF Malta 2018 tuomarit yhteiskuvassa. Ensikertalainen Satu Isolehto kuvassa neljäs vasem-
malta ja Veikko Hannula kuudes oikealta. Kuva: WSF.
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Kaisa kilpailukalenteri
	 31	 4.8.2018	 Kaisa Open Tonnin kaisa	 PPK / Porvoo		
	 33	 18.8.2018	 Kaisa RG1 Puhveliturnaus	 PVK / Helsinki
	 34	 25.8.2018	 Kaisa RG2 Oulun Turnaus	 OBK / Oulu		
	 35	 1.9.2018	 Kaisa RG3 Simojoki Open	 HyvBK / Hyvinkää
	 37	 15.9.2018	 Kaisa RG4 Kotka Open	 KaKa / Kotka		
	 38	 22.9.2018	 Kaisa RG5 Kokkolan Avoimet	 KoKa / Kokkola
	 40	 6.10.2018	 Kaisa RG6 Espoon Avoimet	 EBK / Espoo		
	 41	 13.10.2018	 Kaisa Joukkue SM-kilpailu	 Pelipaikka ei vielä tiedossa
	 42	 20.10.2018	 Kaisa RG7 Rovaniemen Turnaus	 RKK / Rovaniemi		
	 44	 3.11.2018	 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu 60v juhlakilpailu	 KouBK / Kouvola
	 45	 10.11.2018	 MN21 Nuorten SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää (samaan aikaan 14.1 SM)	
	 46	 17.11.2018	 YT-Klubien Seniori SM 16.-18.11.2018	 Kymin Kerho (pelipäivät ei vahvistettu)
	 47	 24.11.2018	 Kaisa RG9 Kristallikilpailu	 HBK / Helsinki		
	 48	 1.12.2018	 Eliittikilpailu Antti Saari	 HyvBK / Hyvinkää (alustava)		

Kara kilpailukalenteri
	 35	 1.9.2018	 Kara RG1 Mestaruussarja	 EBK / Espoo		
	 38	 21.9.2018	 Kara International PM-kilpailu (21.-23.9.2018)	 Kööpenhamina / Tanska
	 38	 22.9.2018	 Kara RG1 Divisioonasarja	 EBK / Espoo		
	 41	 13.10.2018	 Kara RG2 Mestaruussarja	 EBK / Espoo
	 45	 10.11.2018	 Kara RG2 Divisioonasarja	 EBK / Espoo		
	 49	 8.12.2018	 Kara RG3 Mestaruussarja	 EBK / Espoo	

Pool kilpailukalenteri
	 29	 19.-31.7.2018	 Pool EPBF Jubilee EC EPBF 40 Years Dynamic European Championships, Veldhoven / Hollanti	
	 31	 2.8.2018	 9-pallo Eurotour Veldhoven Open (2.-4.8.2018)	 Veldhoven / Hollanti
	 33	 16.8.2018	 9-pallo Open QUAY Rokietnica (16.-19.8.2018)	 Rokietnica / Puola		
	 33	 18.8.2018	 8-pallo Naiset B-mestaruus	 Bari / Helsinki
	 34	 25.8.2018	 9-pallo 1-divisioona RG1	 GU / Tampere		
	 34	 25.8.2018	 9-pallo 2-divisioona RG1-1	 HBS / Hämeenlinna
	 34	 25.8.2018	 9-pallo 2-divisioona RG1-2	 PBK (Space) / Pori		
	 34	 25.8.2018	 9-pallo Haastajasarja RG1-1	 LP-90 / Lahti
	 34	 25.8.2018	 9-pallo Haastajasarja RG1-2	 WPT (MyBiljardi) / Vantaa		
	 35	 1.9.2018	 9-pallo MN43 Seniorit RG1	 TCBV / Vaasa
	 35	 1.9.2018	 9-pallo MN53 Seniorit RG1 (1.-2.9.)	 ei vielä tiedossa		
	 35	 1.9.2018	 9-pallo MN63 Seniorit RG1 (1.-2.9.)	 ei vielä tiedossa		
	 35	 2.9.2018	 9-pallo MN18 Juniorit RG1	 Fouli / Lappeenranta		
	 36	 7.9.2018	 9-pallo Open Salzburg (7.-9.9.2018)	 Salzburg / Itävalta		
	 36	 8.9.2018	 14.1. Finnish Pool Tour: Straight Pool (I) osakilpailu	 ei vielä tiedossa		
	 36	 8.9.2018	 14.1. tai 10-pallo Naiset RG1	 ei vielä tiedossa		
	 37	 11.9.2018	 10-pallo International Kremlin Cup (11.-15.9.2018)	 Moskova / Venäjä		
	 37	 15.9.2018	 9-pallo HCP Karhu Open	 LP-90 / Lahti		
	 38	 20.9.2018	 9-pallo Eurotour (4 days) Leende Open (20.-23.9.2018)	 Leende / Hollanti		
	 38	 22.9.2018	 10-pallo 1-divisioona RG2	 HBS / Hämeenlinna		
	 38	 22.9.2018	 10-pallo 2-divisioona RG2-1	 Bari / Helsinki		
	 38	 22.9.2018	 10-pallo 2-divisioona RG2-2	 LP-90 / Lahti		
	 38	 22.9.2018	 8-pallo Haastajasarja RG2-1	 TCBV / Vaasa		
	 38	 22.9.2018	 8-pallo Haastajasarja RG2-2	 HyvBK / Hyvinkää		
	 39	 27.9.2018	 Pool WPA International New WPA Event 25.-29.9.2018	 ei vielä tiedossa		
	 39	 29.9.2018	 9-pallo Naiset RG2	 ei vielä tiedossa		
	 39	 29.9.2018	 10-pallo MN43 Seniorit RG2	 RBS / Riihimäki		
	 39	 29.9.2018	 10-pallo MN53 Seniorit RG2	 Shamr / Vantaa		
	 39	 29.9.2018	 10-pallo MN63 Seniorit RG2	 LP-90 / Lahti		
	 39	 30.9.2018	 8-pallo MN18 Juniorit RG2	 HyvBK / Hyvinkää		
	 40	 1.10.2018	 10-pallo WPA International MM-kilpailu (1.-7.10.2018)	 Manila / Philippiinit		
	 41	 11.10.2018	 9-pallo Eurotour Klagenfurt Open (11.-13.10.2018)	 Klagenfurt / Itävalta		
	 41	 13.10.2018	 14.1 (Straight) MN43 Seniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 41	 13.10.2018	 14.1 (Straight) MN53 Seniorit SM-kilpailu	 ei vielä tiedossa		
	 41	 13.10.2018	 14.1 (Straight) MN63 Seniorit SM-kilpailu	 ei vielä tiedossa		
	 42	 20.10.2018	 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu (Straight)	 ei vielä tiedossa		
	 42	 20.10.2018	 9-pallo Haastajasarja RG3-1	 Bari / Helsinki		
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	 42	 20.10.2018	 9-pallo Haastajasarja RG3-2	 Fouli / Lappeenranta		
	 42	 20.10.2018	 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu (Straight)	 HyvBK / Hyvinkää
	 42	 21.10.2018	 9-pallo Pool US Open (21.-27.10.2018)	 Chesapeake / Yhdysvallat		
	 43	 27.10.2018	 9-pallo Divisioonamestaruus RG3	 HyvBK / Hyvinkää & HBS / Hämeenlinna
	 43	 27.10.2018	 8-pallo Haastajasarja RG4-1	 WPT (MyBiljardi) / Vantaa		
	 43	 27.10.2018	 8-pallo Haastajasarja RG4-2	 ei vielä tiedossa
	 44	 1.11.2018	 9-pallo U16 Fireballs (1.-4.11.2018)	 Pietari / Venäjä		
	 44	 4.11.2018	 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu	 GU / Tampere
	 45	 10.11.2018	 10-pallo Finnish Pool Tour: 10-ball (II) osakilpailu	 ei vielä tiedossa		
	 45	 10.11.2018	 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu (Kaisa SM myös) HyvBK / Hyvinkää
	 46	 15.11.2018	 9-pallo Eurotour Treviso Open (15.-17.11.2018)	 Treviso / Italia		
	 46	 17.11.2018	 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 47	 19.11.2018	 Blackball WPA International MM-kilpailu (19.-29.11.2018) Bridlington / Iso-Britania		
	 47	 24.11.2018	 Pool Yleinen Pari SM-kilpailu	 ei vielä tiedossa
	 48	 1.12.2018	 8-pallo 1-divisioona RG3	 LP-90 / Lahti		
	 48	 1.12.2018	 8-pallo 2-divisioona RG4-1	 Shamr / Vantaa
	 48	 1.12.2018	 8-pallo 2-divisioona RG4-2	 RBS / Riihimäki		
	 48	 1.12.2018	 9-pallo Haastajasarja RG5-1	 ei vielä tiedossa
	 48	 1.12.2018	 9-pallo Haastajasarja RG5-2	 ei vielä tiedossa		
	 49	 3.12.2018	 9-pallo Matchroom Mosconi Cup (3.-6.12.2018)	 ei vielä tiedossa		
	 49	 8.12.2018	 8-pallo MN43 Seniorit RG3	 Shamr / Vantaa		
	 49	 8.12.2018	 8-pallo MN53 Seniorit RG3	 LP-90 / Lahti		
	 49	 8.12.2018	 8-pallo MN63 Seniorit RG3	 ei vielä tiedossa		
	 49	 8.12.2018	 8-pallo Naiset RG3	 ei vielä tiedossa		
	 49	 9.12.2018	 9-pallo MN18 Juniorit RG3	 Fouli / Lappeenranta		
	 50	 10.12.2018	 9-pallo WPA International MM-kilpailu (10.-20.12.2018)	 ei vielä tiedossa		
	 50	 15.12.2018	 10-pallo HCP Ritz Open	 Ritz / Helsinki		

Pyramidi kilpailukalenteri
	 29	 17.7.2018	 Pari Pyramid MM-kilpailu (17.-21.7.2018)	 Rostov Na Donu / Venäjä		
	 32	 6.8.2018	 Amerikanka Pyramid U16 ja U21 MM-kilpailu (6.-11.8.2018) Kishniev / Moldova
	 33	 18.8.2018	 EEBC Pyramid Tour Bulgaria Open (18.-19.8.2018)	 Varna / Bulgaria		
	 34	 25.8.2018	 Pyramid RG1 Haastajasarja	 PVK / Helsinki
	 36	 8.9.2018	 Pyramid RG1 Mestaruussarja	 PVK / Helsinki		
	 37	 11.9.2018	 Moskovskaja Pyramid Kremlin Cup (10.-15.9.2018)	 Moskova / Venäjä
	 39	 29.9.2018	 Pyramid RG2 Haastajasarja	 HyvBK / Hyvinkää (alustava)		
	 39	 29.9.2018	 EEBC Pyramid Tour Lithuania Open (29.-30.9.2018)	 Vilna / Liettua
	 41	 10.10.2018	 Amerikanka Pyramid World Cup Finaali (10.-15.10.2018) Moskova / Venäjä		
	 42	 15.10.2018	 Moskovskaja Pyramid Savvidi (15.-19.10.2018)	 Rostov Na Donu / Venäjä
	 42	 20.10.2018	 Pyramid RG2 Mestaruussarja	 PVK / Helsinki (alustava)		
	 43	 27.10.2018	 Pyramid RG3 Haastajasarja	 ToK / Tornio
	 44	 30.10.2018	 Amerikanka Pyramid U16 Fireballs (30.10.-3.11.2018)	 Pietari / Venäjä		
	 45	 10.11.2018	 Free Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu	 EBK / Espoo
	 46	 17.11.2018	 Nevskaja & Amerikanka Pyramidi Pari SM-kilpailu	 PVK / Helsinki		
	 47	 22.11.2018	 Amerikanka Pyramid MM-kilpailu (22.-27.11.2018)	 Tjumen / Venäjä
	 48	 1.12.2018	 Dynamic Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Nevskaja MN50)	 PVK / Helsinki (alustava)		
	 49	 7.12.2018	 Amerikanka Pyramid Tarasova muistokilpailu (7.-10.12.2018) Pietari / Venäjä		

Snooker kilpailukalenteri
	 36	 8.-9.9 	 Mestaruussarja RG1			 
	 38	 22.-23.9 	 Divisioona RG1
	 39	 30.9 - 6.10 	 IBSF U16 Pietari Venäjä			 
	 40	 6.-7.10 	 Divisioona RG2
	 41	 13.-14.10 	 Mestaruussarja RG2			 
	 43	 27.-28.10 	 6 Reds SM
	 45	 10.-11.11 	 Divisioona RG3			 
	 47	 24.-25.11 	 Divisioona RG4
	 48	 1.-2.12 	 Mestaruussarja RG3			 
	 50	 15.-16.12 	 Joukkue SM

Snookerin kilpailupaikat ovat vielä varmistamatta, samoin kansainväliset kilpailut. Kilpailukalenteri löytyy kauden alkuun men-
nessä snookerin nettisivulta.

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan 
www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Hieno kausi on saanut arvoisensa 
päätöksen. Pitkä kausi oli allekirjoit-
taneen neitsytmatka liigan kilpailun-
johtajana. Paljon tullut opittua uutta 
ja sovellettua jo opittua. Biljardi Suo-
messa on lajina kasvussa ja tämä nä-
kyy ligassa. Pelillisesti liigan taso on 
todella kova ja kehitystä tapahtuu 

joka kausi. Joukkueliigaan osallistui kaudella 115 joukkuetta 
ja karvan alle 1000 pelaajaa. Tässä on positiivinen kehitys 
verratuna edelliseen kauteen. Kaikki Biljardiliigan turnaukset 
(mm Kymppicup ja Pelaajaturnaukset mukaanlukien) yhteen-
laskettuna pelaajia Pelika Biljardiliigassa oli mukana men-
neellä kaudella noin 1200.

Kiitos kaudesta 2017-2018 kuuluu joukkueiden kaptee-
neille, pelaajille, pelipaikoille ja yhteistyökumppaneille. Il-
man kapteenien työtä, olisi liigaa vaikea kuvitella tässä muo-
dossa.

Ensi kaudella jatketaan Joukkueliigassa kuten tälläkin kau-
della mutta tavoitteena saada muutama uusi lohko / alue 
liigaan mukaan ja tietysti lisää pelaajia mukaan. Jos tiedätte 
että jossain on innokkaita pelaajia vailla pelipaikkaa niin kat-
sotaan yhdessä miten asian voisi ratkaista. Jos onnistumme 
tavoitteissa tulee palkinnot ja paikat finaalitapahtumaan lii-
gassa lisääntymään.

Finaalitapahtuma Leppävirralla onnistui sekä pelillisesti että 
hauskanpidon osalta. Yhteensä 265 pelaajaa pelasivat turna-
uksissa ja tapasivat pelaajia muista lohkoista. Hauskanpidol-
takaan ei vältytty.

Pelaajiston yhteishenki on käsittämättömän hyvä ja vaikka 
meno oli kovaa ja riemu katossa niin kaikenlaisilta ylilyön-
neiltä vältyttiin ja tästä saimme paljon kiitosta hotellin hen-
kilökunnalta.

Finaalien mestareiksi pelasivat:
• Naisten Pelaajafinaalin mestari Tuija Soininen,  
Hämeenlinna
• Pelaajafinaalin mestari Topias Vedenpää, Joensuu
• Pelaajafinaali 40+ mestari Miikka Hirvonen, Hyvinkää
• Pelaajafinaali 50+ mestari Mika Koite, Jyväskylä
• Speedpool mestari Joni Vuorinen, Vantaa
• Sekapari Cup mestarit Emmi Tietäväinen & Toni Häkkinen, 
Järvenpää
• Hard Luck Cup mestari Cue Motion, Nurmijärvi
• Kymppi Cup mestari Jampool, Vantaa
• Joukkuefinaalin mestari ja Las Vegas arvonnan voittaja 
Team Sawo, Kuopio

Onnittelut myös muille menestyneille sekä kiitos kaikille 
osallistuneille. Te teitte Pelika Biljardiliigan finaaleista hie-
non tapahtuman. Kaikki finaaliottelut ovat nähtävissä Pelika 
Biljardiliigan YouTube tilillä.

Seuraavaan finaalitapahtumaan on luvassa uudistuksia 
mutta näistä lisää myöhemmin.

Tästä on hyvä jatkaa kohti uutta kautta joka tulee varmasti 
olemaan vähintään yhtä hyvä kuin nyt päättynyt kausi. Kausi 
2018-2019 alkaa syys-lokakuussa 2018.

Pelika Biljardiliigan Finaalit Leppävirta 18.4. – 21.4.2018

Pelika.net biljardiliiga

VNEA Championship ’18, Las Vegas 23.5 – 3.6.2018

Tänä vuonna turnaukseen suomea edustamaan lähti Team 
Sawo Kuopiosta. Kokoonpanoon kuului kapteeni Petteri Tas-
kisen lisäksi Mikko Kortelainen, Antti Tyyskä, Joonatan Kurp-
pa ja täydentävänä pelaajana allekirjoittanut. VNEA jouk-
kuesääntöjen mukaan ottelut tulee pelata viidellä pelaajalla 
koska muuten puuttuvan viidennen pelaajan kohdalle merki-
tään luovutusvoitto toiselle joukkueelle. Selvää oli jo alkumet-
reillä että joukkueella oli kovat tavoitteet ja odotukset.

Team Finlandin matka alkoi aikaisin perjantai aamuna Hel-
singistä Lontoon ja Los Angelesin kautta Las Vegasiin. Noin 
30h matkustamisen jälkeen ryhmä saapui vihdoin kiekkohuu-
man valtaamaan Las Vegasiin noin klo 21 perjantai iltana. 

Turnaus alkoi jo keskiviikkona 9-pallon henkilökohtaisilla 
turnauksilla. Regular-sarjan turnaukseen osallistuivat Mopo-
poikien ja Öljymiehen pelaajat. 9-pallossa suomalaisista par-
haimmilla sijoilla olivat noin 400 pelaajan joukossa: 
• Ville Leppä 25. (200$)
• Dennis Schmandt 65. (125$)

8-pallon henkilökohtaiset turnaukset alkoivat lauantai aamu-
na klo 9 joten perjantain ohjelmassa Team Finlandin osalta 
oli nopeahko pelipaikkaan ja hotelliin tutustuminen. 8-pallon 
henkilökohtaiseen turnaukseen osallistui noin 800 pelaajaa 
joten tiedossa pitkiä päiviä pelaajille. Suomen joukkue koko-
naisuudessaan pelasi vahvan turnauksen.
• Mikko Kortelainen 17. (500$)
• Jiri Marsalo 25. (400$)
• Toni Valtonen 65. (175$)
• Joonatan Kurppa 97. (150$)

Maiden välisessä World Cup turnauksessa Team Finlandin 
ensimmäisen kierroksen vastustaja oli Team Bahama. Ba-
haman pelaajat esittivät todella vahvoja otteita heti ensim-
mäisestä pakasta alkaen ja peli ratkesi Bahaman eduksi kun 
muutama ruutu oli pelaamatta. Turnaus otettiin täysin testi-
mielessä ja jotenkin jäi olo että varsinaisessa joukkueturna-
uksessa Team Finland tulee olemaan vahvoilla.

Joukkuekilpailu alkoi tiistaina 380+ joukkueen voimin ja 
kolmella voitolla Team Finland eteni 128 finaalikaavioon puh-
taalla pelillä. Keskiviikkona jatkuivat pelit finaalikaaviossa 
jossa tuloksena kolme voittoa ja paikka torstai aamun peliin 
AUS Crocodiles joukkuetta vastaan. Aussit olivat lopulta vah-
vempia viimeisessä pakassa ja Team Finlandin turnaus jatkui 
häviäjien kaaviossa. Seuraavassa ottelussa vastaan asettui 
Get Lucky, Ohio. Jälleen tappio viimeisessä pakassa ja Team 
Finlandin sijoitus 17. (675$). Nälkää jäi seuraavaan kertaan 
ja mahdollisuudet oli parempaakin. Näin kuitenkin tällä ker-
taa. Mopopojat Nivalasta jaettu 49. (375$) Perjantai jäikin 
sitten vapaapäiväksi pelien osalta jolloin pääsimme katso-
maan David Copperfieldin shown.

Banketti eli loppujuhla oli vuorossa lauantaina. Täällä kävi 
arpa ja Juha-Matti Miettunen voitti arvonnasta uuden Valley 
7ft biljardipöydän tarvikkeineen Haapajärvelle toimitettuna. 
Onnittelut vielä tästä.

Sunnuntai aamuna suunnattiin kotimatkalle. Hieno reissu 
ja tästä on hyvä vetää hetki henkeä jonka jälkeen lähdetään 
virittämään tulille uutta kautta. Uusi kausi alkaa syyskuun lo-
pussa ja kauden infotilaisuudet elokuun lopussa. Tervetuloa 
mukaan!

– Jiri
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pelika biljardiliiga 

osallistu biljardiliigaan

INFOTILAISUUDET ELO- JA SYYSKUUSSA
KOKO MAAN KATTAVA LIIGA ALKAA SYYSKUUSSA

• Joukkueliiga
• Kymppicup
• Pelaajaturnaukset

Uuden kauden sivusto aukeaa 
elokuun alkuun mennessä osoitteessa: 
www.biljardiliiga.net

Kausi huipentuu finaalitapahtumaan 
huhtikuussa 2019 ja kauden päätteeksi yksi 
joukkue lähtee edustamaan suomea VNEA 
WORLD POOL  CHAMPIONSHIPS -turnaukseen 
LAS VEGASIIN toukokuussa 2019.

tervetuloa mukaan 
suomen suurimpaan biljardiliigaan

Lisätietoja puh. 040 759 9255 tai email biljardiliiga@pelika.net

kausi 2018 – 2019       
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Riihimäenkatu 2
05900 Hyvinkää
Keskuskatu 7
11100 Riihimäki
Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja  
Puhelin: 0400 363 067  
teemu.sihvonen@johacon

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 482 707  
ari.mustonen@johacon.fi

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 483 735  
marketta.mannonen@johacon.fi

Riitta Huusko
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 045 126 0888  
riitta.huusko@johacon.fi

Henri Nurmi
Myyntiedustaja  
Puhelin: 0400 363 046  
henri.nurmi@johacon.fi

Pauliina Kirvesmäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 050 642 74  
pauliina.kirvesmaki@johacon.fi

Janika Kumpulainen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 363 089  
janika.kumpulainen@johacon.fi

Taisto Barsk
Myyntineuvottelija  
Puhelin: 0400 363 076  
taisto.barsk@johacon.fi

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri  
Puhelin: 0400 363 077  
outi.rahikkala@johacon.fi

Tiia Lounavuori
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 363 075  
tiia.lounavuori@johacon.fi

Merja Aaltonen
Myyntipäällikkö, LKV  
Puhelin: 0400 363 074  
merja.aaltonen@johacon.fi

Jussi Hannukkala
Yrittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025
jussi.hannukkala@johacon.fi

Marjaana Falck
Kiinteistönvälittäjä, LKV,
kaupanvahvistaja
Puhelin: 0400 363 073  
marjaana.falck@johacon.fi


